



लिखु तामाकोशी गाउँपालिका

Likhu Tamakoshi Rural Municipality

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Rural Municipal Executive

धोबी बजार, रामेछाप (Dhobi Bazaar, Ramechhap)

बागमती प्रदेश, नेपाल (Bagmati Province, Nepal)



प.सं. (Ref. No.): ०८२१०८३

च.सं. (Dispatch No.): सु.प.५६

मिति (Date): २०८३/०९/०८

विषय:- सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त लाभग्राहीहरूको नामावली प्रकाशन सम्बन्धमा।

प्रस्तुत विषयमा आ.व. २०८२/०८३ को तेस्रो त्रैमासिकमा यस लिखु तामाकोशी गाउँपालिका अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त सम्पूर्ण लाभग्राहीहरूको विवरण सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण संशोधित कार्यविधि २०८२ को दफा ४१ को उपदफा (३) बमोजिम सार्वजनिक गरिएको व्यहोरा जानकारीका लागि अनुरोध छ। साथै प्रकाशित नामावलीमा नेपाल सरकार, प्रदेश सरकार, स्थानीय तह वा नेपाल सरकार, प्रदेश सरकार, स्थानीय सरकार वा स्थानीय तहको पुर्ण वा आंशिक स्वामित्व भएको सङ्गठित संस्थाबाट नियमित रूपले पारिश्रमिक, निवृत्तभरण, अवकाश सुविधा वा अन्य सुविधा पाइरहेको व्यक्तिले सामाजिक सुरक्षा भत्ता नपाउने व्यवस्था रहेकोहुँदा यदी कुनै पनि लाभग्राहीहरूले माथि उल्लेखित दोहोरो सुविधा लिइरहेको भए निजको यथार्थ प्रमाण खुल्ने आधार सहित panjikasakha6@gmail.com मा जानकारी गराउन समेत अनुरोध छ। साथै दोहोरो सेवा बुझ्नेका लाभग्राहीहरूलाई सोही कार्यविधिको दफा ३८ को उपदफा (६) बमोजिम आवश्यक कारबाही समेत गरिने व्यहोरा अवगत गराइन्छ।

(सूचना!)

सिजन खड्का

पञ्जीकरण शाखा प्रमुख

"व्यावसायिक र सिर्जनशील प्रशासन: विकास, समृद्धि र सुशासन"

Email: jto.likhuramechhappmun@gmail.com , Website: likhutamakoshimun.gov.np

"व्यावसायिक र सिर्जनशील प्रशासन: विकास, समृद्धि र सुशासन"

Email: likhutamakoshi@gmail.com , ito.likhuramechhappmun@gmail.com , Website: likhutamakoshimun.gov.np

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : रामेछाप गा.पा./न.पा. : लिखु तामाकोशी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००२०२७१९	अमर बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१०-१०-०२	७२	१	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०४०१८२५	अमृत बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००२-०८-०४	८०	१	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०७००६३७	अनक बहादुर सार्की	पुरुष	२००८-०८-०७	७४	१	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१७०११०१	अैत माया सुनुवार	पुरुष	१९९०-०५-१७	९२	१	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२२००५२१	आइतमाया बराईली	महिला	२०१२-०८-२२	७०	१	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१३१८१५	इन्द्रमाया सुनुवार	महिला	२००२-०१-०१	८१	१	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१९०११७४	इन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-१२-१९	७७	१	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०१२५०६३	इन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	१९९५-०१-०१	८८	१	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०१०१०८६४८	इन्द्र प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९८९-०१-०१	९४	१	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२००९१४६	उत्तर कुमारी खड्का	महिला	२०१०-१०-२०	७२	१	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०६०२५१८	ओम माया सुनुवार	महिला	२०११-१०-०६	७१	१	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०११०२६९२	ओलक बहादुर कार्की	पुरुष	१९८६-१०-११	९६	१	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११६०२२३४	ओलक बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००७-११-१६	७५	१	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०४०११७४	कुमारी दमाइ	महिला	२०१२-११-०४	७०	१	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०५१७००४४४	कर्णमाया थापा	महिला	१९८६-०५-१७	९६	१	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११६०३७८६	कुमारी तामाङ	महिला	२०१२-११-१६	७०	१	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१९०१०१०४१४७	कृष्णमाया सुनुवार	महिला	२०१९-०१-१७	७५	१	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१७०१९८२	कृष्ण माया सुनुवार	महिला	२००७-०८-१७	७५	१	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०३०६०३३३३	कपसी तामाङ	महिला	२०१०-०३-०६	७२	१	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१६०१८९७	कमला पौडेल	महिला	२००१-०३-१६	८१	१	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००१०४४६९	काली तामाङ	महिला	२०१०-१०-०१	७२	१	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१५०४५२१	काली तामाङ	महिला	१९९७-०३-१५	८५	१	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११५०७२११	काली तामाङ	महिला	२०११-११-१५	७१	१	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००८०१०४२	कृष्णमाया कार्की	महिला	१९९५-१०-०८	८७	१	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०१०१०८३	कुलबहादुर कामी	पुरुष	२००८-०८-०१	७४	१	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१४७६९३	कुबेर प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०००-०३-०५	८२	१	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०११२००४	कुमकुमारी थापा	महिला	२००६-०१-०१	७७	१	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२००१९०२	काले तामाङ	पुरुष	२००२-०५-२०	८०	१	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३११९०८८	केतकबहादुर कार्की	पुरुष	२००५-११-०५	७७	१	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०५०४६५३	कृष्ण बाहदुर थापा	पुरुष	२००३-०३-०५	७९	१	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०४०२०८३	कामी छिरीड तामाङ	पुरुष	२००६-११-०४	७६	१	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०५०३६७२	खड्ग माया गुरुङ	महिला	२००७-११-०५	७५	१	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०६०३५२८	खम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-११-०६	७३	१	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११५०८६१५	खड्ग बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०१-१५	८०	१	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११६०३७९४	खरे तामाङ	पुरुष	२०१२-११-१६	७०	१	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०४००७४७	खम्बध्वज सार्की	पुरुष	२०१२-११-०४	७०	१	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१६०२४३९	खड्ग बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०४-१६	७१	१	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७६७११	गंगामाया कार्की	महिला	२००५-११-१५	७७	१	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६११३०००२६८	गितादेवी पौडेल	महिला	१९८६-०२-३०	९६	१	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०८०३५८४	गंगा देवि थापा	महिला	२०११-०३-०८	७१	१	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०७०४१०९	गोपाल तामाङ	पुरुष	२००५-०२-०७	७७	१	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४४४१६	गम्भिर सार्की	पुरुष	२००१-११-१७	८१	१	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२११०५८	गैरे सार्की	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	१	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०६०१०४६	घाबुटी तामाङ	महिला	२००६-०३-०६	७६	१	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४३१०१९७२	डिन्दा तामाङ	पुरुष	२०१३-०४-३१	६९	१	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०७०४०२४	चन्द्र कुमारी गुरुङ	महिला	२००५-०३-०७	७७	१	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११७००६०४	चिमी माया सुनुवार	महिला	२००९-११-१७	७३	१	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५०९९२४	चन्द्र माया सुनुवार	महिला	२००९-०३-०५	७३	१	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३१५०३२०९	चन्द्र कुमारी सुनुवार	महिला	२००४-११-१५	७८	१	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१५९३३९	चिनी माया गुरुङ	महिला	२००१-०१-०१	८२	१	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०१२२६२६	चन्द्र माया भुजेल	महिला	१९९७-०१-०१	८६	१	१२०००

५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९४०१०११९१६५	चन्द्रकला थापा	महिला	१९९४-०६-२०	८८	१	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००९२००३२८१	चन्द्र कुमारी खड्का	महिला	२०१०-०९-२०	७२	१	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१४०२०७०४३१७	चन्द्रावती जोगी	महिला	२०१४-०२-०७	६८	१	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९२०१०११२३६२	चन्द्रमाया सुनुवार	महिला	१९९२-०१-०१	९१	१	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१४०१०५०२८७९	चेत बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०१-०५	६८	१	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२११०४००७३९	चुइसे सार्की	पुरुष	२०१२-११-०४	७०	१	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९११००४८६६	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२००९-११-१०	७३	१	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०३१७०२४५६	चन्द्र बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००५-०३-१७	७७	१	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०२०२०४५३८	छलि माया सुनुवार	महिला	२०११-०२-०२	७१	१	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३११०५०६५९३	छ्यामे तामाङनि	महिला	२०१३-११-०५	६९	१	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९२१२३०९३८२२	छ्यापबहादुर सुनुवार	पुरुष	१९९२-०७-०७	८९	१	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३०१०१२९६५३	छिननोरवु तामाङ	पुरुष	२००३-०१-०१	८०	१	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७०१०१२२५५४	जिनिमाया सुनुवार	महिला	२०००-११-०५	८२	१	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०८२२०२०२३	जस माया भुजेल	महिला	२०१३-०८-२२	६९	१	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१११६०४७६८	जेठि तामाङ	महिला	२०१२-११-१६	७०	१	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१११५०६९३५	जनककमारी सुनुवार	महिला	२००१-१०-१५	८१	१	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९३०१०१२०३०६	जनमाया सुनुवार	महिला	१९९३-०३-०५	८३	१	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००३०६०३४८१	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०३-०६	७२	१	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०१०११३२७५	जानमाया सुनुवार	पुरुष	२००७-०९-१०	७५	१	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०७१९०१५९४	जान बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००८-०७-१९	७४	१	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७११०४०२२६३	जान बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००७-११-०४	७५	१	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७१२३१७२७३२	जागे कामी	पुरुष	१९९७-१२-३०	८५	१	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७११०४०३५५३	जय बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००७-११-०४	७५	१	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०३०४०५२१५	जान बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०३-०४	८०	१	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४०६०९०२०८७	जित बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००४-०६-०९	७८	१	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०११९०११०९	झम्कमाया काकी	महिला	२००२-०१-१९	८०	१	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३११०३००४५७	झम्कामाया सुनुवार	महिला	२०१३-११-०३	६९	१	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९८०१०४०३१०७	झपडबहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-०१-०४	८४	१	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०३०६०१०३८	टुलमाया काकी	महिला	२००६-०३-०६	७६	१	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३१११५०४१७३	टिका देवी थापा	महिला	२००३-११-१५	७९	१	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१११०४०१७१४	टेक माया सुनुवार	महिला	२००१-११-०४	८१	१	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०६२३००९९४	टेक बहादुर कार्की	पुरुष	२००९-०६-२३	७३	१	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०३१२०५३९९	टेक बहादुर जोगी	पुरुष	२०१२-०३-१२	७०	१	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०११०१४८९४	टेक बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१२-०१-१०	७०	१	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०२२२०१४४३	डम्बर कुमारी थापा	महिला	२००२-०२-२२	८०	१	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९५०३०५०३१२२	डाटोल्मा तामाङ	महिला	१९९५-०३-०५	८७	१	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०८१५०४९४४	डोल कुमारी भण्डारी	महिला	२००२-०८-१५	८०	१	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८१०२९०३२१९	डिम माया सुनुवार	महिला	२००८-१०-२९	७४	१	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००५१५०५७४८	डिल्लीकुमारी सारकी	महिला	२०१०-०५-१५	७२	१	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००१०११७०३१	डोलमाया सुनुवार	महिला	२०१०-०१-०१	७३	१	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००२०३०१८६४	डम्बरकुमारी सारकी	महिला	२०१०-०२-०३	७२	१	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३०७०५०२३०९	तेम्बुटी तामाङ	महिला	२००३-०७-०५	७९	१	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९२१२३०९३७७२	तेजमान कामी	महिला	१९९२-१२-३०	९०	१	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०१२००११०६	तुल्सामञ्जरी पौडेल	महिला	२००७-०६-२०	७७	१	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९८१२३२२४४६५	तेजमाया थापा	महिला	१९९८-१२-०५	८४	१	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३०१०१२९६९२	तुलसि कुमारी पौडेल	महिला	२००३-०१-०१	८०	१	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०५३००१५५३	तिलक बहादुर सुनुवार	महिला	२००६-०५-३०	७६	१	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५१११९०१२२६	तेज मन्जरी थापा	महिला	२००५-११-१९	७७	१	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०१०२०५०२२	तेज कुमारी सुनुवार	महिला	२०१३-०१-०२	७०	१	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०३०५०४२९७	तुलसा पौडेल	महिला	२००७-०३-०५	७५	१	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९२१२३०९३७९८	तेजबहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९२-१२-३०	९०	१	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३१११५०८४५४	तिलक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-११-१५	६९	१	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१११५०३५४३	तेज बहादुर खड्का क्षत्री	पुरुष	२००२-११-१५	८०	१	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०६०७०२८३३	तेज बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००९-०६-०७	७३	१	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१११०२३०२८७९	तिर्थ बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-१०-२३	७१	१	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०५१५०५२२७	थिर वहादुर थापा	पुरुष	२००५-०५-१५	७७	१	१२०००

१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९२१२३०९३८३६	दिलकुमारी थापा	महिला	१९९२-१२-३०	९०	१	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०१०११३२४२	दुरगामञ्जरी पौडेल	महिला	२०१२-०१-०१	७१	१	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२११०५०५९२५	दुर्गा माया थापा	महिला	२०१२-११-०५	७०	१	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३०१०१२९६७६	दिलमाया सुनुवार	महिला	२००३-०३-०६	७९	१	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०१२००११९७	देउमाया खड्का	महिला	२०१२-०१-२०	७०	१	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०१०१५९३२१	देउमाया भुजेल	महिला	२००१-०१-०१	८२	१	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०५१५०८१९६	देउमाया भुजेल	महिला	२००१-०५-१५	८१	१	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०८२१००८७२	दिल कुमारी सुनुवार	महिला	२००१-०८-२१	८१	१	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८७११०५००६४९	दिलमाया सुनुवार	महिला	१९८७-११-०५	९५	१	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००१०११७०४९	देश बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१०-०१-०१	७३	१	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०९२५०२१६१	देवी बहादुर जोगी	पुरुष	२०१३-०९-२५	६९	१	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९६०२१००३५१४	दल बहादुर सुनुवार	पुरुष	१९९६-०२-१०	८६	१	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०४०११३७३३	देव बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०४-०१	७०	१	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००४१५१२३२५	दिप बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०४-१५	७२	१	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४०३०५०४००५	दिबे विलास पौडेल	पुरुष	२००४-०३-०५	७८	१	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०२०२०५०३४	देवी बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०२-०२	७३	१	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९८१२३२४४३२	दलबहादुर सार्की	पुरुष	१९९७-१०-२०	८५	१	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०१०१५९३०५	दलसि सुनुवार	पुरुष	२००१-०१-०१	८२	१	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००००१०५१३४९५	धुर्बे माया सुनुवार	महिला	२०००-०१-०५	८२	१	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०१०११३२२६	धन कुमारी खड्का	महिला	२०१२-०१-०१	७१	१	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७११०५०३६९८	धन माया भण्डारी	महिला	२००७-११-०५	७५	१	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२११५०४२६६	धन कुमारी गुरुङ	महिला	२००२-११-१५	८०	१	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९९०२०५०४०६६	धन माया खड्का	महिला	१९९९-०२-०५	८३	१	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०६३००२०८६	धना देवी सुनुवार	महिला	२००७-०६-३०	७५	१	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०१०१५९३९६	धनमाया गुरुङ	महिला	२००१-०१-०१	८२	१	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०१०११७७३२	धरकमाया भण्डारी	महिला	२०११-०१-०१	७२	१	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००१०११७०५६	धन बहादुर सारकी	पुरुष	२०१०-०१-०१	७३	१	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२११५०८४९८	निर्मला देवी सुनुवार	महिला	२०१२-११-१५	७०	१	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९१०१०११४८५७	नैनकला थापा	महिला	२००५-११-१६	७७	१	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०३०६००८२३	निमडोलमा तामाङ	महिला	२००८-०३-०६	७४	१	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०३०६०३४६७	नन्द माया गुरुङ	महिला	२००९-०३-०६	७३	१	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८६०९१२००२२७	निमालम् तामाङ	महिला	१९८७-०३-०५	९५	१	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९५०३१६००८७७	नर देवि पौडेल	महिला	१९९५-०३-१६	८७	१	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८८११२२००२३८	निरमाया सुनुवार	महिला	१९८८-११-२२	९४	१	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०८१०१०२३	निडमारलामु तामाङ	महिला	२००२-०८-१८	८०	१	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७१२३१७२७७३	नन्दिमाया सुनुवार	महिला	१९९७-०३-०८	८५	१	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९९०२०१०२९४५	नरकुमारी कार्कि	महिला	१९९९-०३-१२	८३	१	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६११०३०१३३५	निमा ल्हम् तामाङ	महिला	२००६-११-०३	७६	१	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००२१८००९२२	निमालामु तामाङ	महिला	२०१०-०२-१८	७२	१	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९२०३०१००८४३	नैनसिंह सुनुवार	पुरुष	१९९२-०३-०१	९०	१	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०७३००१७७३	नारायण ध्वज सुनुवार	पुरुष	२०११-०७-३०	७१	१	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००७१००६६३६	नर बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१०-०७-१०	७२	१	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७०१०१२२५३५	नुरफुन्जा तामाङ	पुरुष	१९९७-०१-०१	८६	१	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३०५२९००५७३	निडमर तामाङ	पुरुष	२००३-०५-२९	७९	१	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०१०१३१७८१	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००२-०१-२२	८०	१	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२१११०८	नरसिंहबहादुर सुनुवार	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	१	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९५१२३१७६७२९	नरबहादुर भुजेल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८७	१	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४०४१६००७६८	निमा क्यालवु तामाङ	पुरुष	२००४-११-१६	७८	१	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२२००३८२८	नेत्र बहादुर थापा	पुरुष	२००७-१२-२०	७५	१	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०८१००२०९४	पूरण कुमारी खड्का	महिला	२०११-०८-१०	७१	१	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९१११७०२८१६	पम्फा गुरुङ	महिला	२००९-११-१७	७३	१	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०७१००४६४९	पूर्ण माया सुनुवार	महिला	२००५-०७-१०	७७	१	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५११०४०२३२५	पदम माया मगर	महिला	२००५-११-०४	७७	१	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०१०११७७५७	पवित्रा कामी	महिला	२०११-०१-०१	७२	१	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०१०१३१७६५	पितकुमारी थापा	महिला	२००२-०१-२४	८०	१	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०१२१००४६८	पदममाया थापा	महिला	२०१३-०१-२१	६९	१	१२०००

१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१११७०३७५८	पुरुची तामाड	महिला	२०१३-११-१७	६९	१	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३११०४०४३९४	पदम कुमारी थापा	महिला	२०१३-११-०४	६९	१	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०१०१२२५६८	पुरनकला घिमिरे	महिला	१९९७-०१-०१	८६	१	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२२६००६२९	पेम लम् तामाड	महिला	२००९-१२-२६	७३	१	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०१०१३८८५१	प्रेम कुमारी थापा	महिला	१९९८-०१-०१	८५	१	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०१०४०३०९९	प्रेमशोभा पौडेल	महिला	१९९८-०१-०४	८४	१	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९०५०३३२६	पसं तामाड	पुरुष	२००९-०९-०५	७३	१	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७११०३०२४६३	पूर्ण बहादुर गुरुड	पुरुष	२००७-११-०३	७५	१	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३२८२७१५	पदमबहादुर खड्का	पुरुष	२०००-१२-३०	८२	१	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५३००३४३१	प्रेम बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१३-०५-३०	६९	१	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०१०१३१७९९	पासाड लामा	पुरुष	२००२-०१-०१	८१	१	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०१०११७२३३	परणजित सारकी	पुरुष	२००८-०१-०१	७५	१	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२११०६०२९५३	पेम्बा तमाड	पुरुष	२०१२-११-०६	७०	१	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०१०१२६५३२	पुन्यप्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९९-०१-०१	८४	१	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१११७०२०८५	पासाड तामाड	पुरुष	२००६-११-१७	७६	१	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१११६०१८०७	पसडे तमाड	पुरुष	२००२-११-१६	८०	१	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१०२२०५६१	फुलमाया सुनुवार	महिला	२००९-०१-०२	७४	१	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८७०१०१०७८१८	फुरमाया तामाड	महिला	१९८७-०१-०१	९६	१	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१२३२२४४५७	फुरपा लामा	पुरुष	२००२-०८-१८	८०	१	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०१०१३१७५७	फत बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००२-०१-०१	८१	१	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००११०५०२६८७	फुर्पा लामा	पुरुष	२०००-११-०५	७६	१	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०१०१३१७०८	फुरवा तामाड	पुरुष	२००२-०१-०१	८१	१	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०६१००१६८७	फुर्वा तामाङ्ग	पुरुष	१९९७-०६-१०	८५	१	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०८०२००७६२	फत बहादुर सुनुवार	पुरुष	१९९४-०८-२०	८८	१	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०७१७००७९९	बुध कुमारी सुनुवार	महिला	२००३-०३-०५	७९	१	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३११०७००९७३	बिष्णुमाया सुनुवार	महिला	२००३-११-१७	७९	१	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२०१०२००८०३	बिष्णु माया भण्डारी	महिला	१९९२-०१-०२	९१	१	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२१८०३९८२	बेन बहादुर गुरुड	पुरुष	२०१०-१२-१८	७२	१	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९११०६००५१९	बदम दमाई	पुरुष	१९९९-११-०६	८३	१	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८७१२३०५२२५७	बलबहादुर थापा	पुरुष	१९८७-११-०५	९५	१	४५३३
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६२३००९६४	बल बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०६-२३	७२	१	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०२१२०४०२९	भक्तमाया थापा	महिला	२००४-०२-१२	७८	१	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८५०९२८००१६९	भिमकुमारी कार्की	महिला	१९८५-०९-२८	९७	१	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०११८०५२५७	भिम माया सुनुवार	महिला	२०१३-०१-१८	६९	१	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०१०११९९९८	भक्तमाया भण्डारी	महिला	२००७-०१-०१	७६	१	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१०२००३२८९	भिममा देबि खड्का	महिला	२००५-१०-२०	७७	१	१२०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२०३००८५५	भद्रमाया कामी	महिला	२०११-१२-०३	७१	१	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०१०११२०३८	भिममाया सुनुवार	महिला	२००७-११-०५	७७	१	१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१०२००३२९७	भिममा देबि थापा	महिला	२००५-१०-२०	७७	१	१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७११०५०३६०७	भड्रे लामा	पुरुष	२००७-११-०५	७५	१	१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००६२६००३२३	भिमबहादुर सुनुवार	पुरुष	२०००-०६-२६	८२	१	१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६२२०११६२	भैरव बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१०-०६-२२	७२	१	१२०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३०५०७९४६	भिम बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०३-०५	७१	१	१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३०५०४३१३	भिम बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००७-०३-०५	७५	१	१२०००
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११११७०४५६३	भगत वहादुर सुनुवार	पुरुष	२०११-११-१७	७१	१	१२०००
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२११०५०७३१९	भिम बहादुर कार्कि	पुरुष	२०१२-११-०५	७०	१	१२०००
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०१०१३१७१६	मनमाया थापा	महिला	२००२-०१-०१	८१	१	१२०००
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०९१८००८३४	मान कुमारी सुनुवार	महिला	२००६-०९-१८	७६	१	१२०००
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३१४०१९४३	मिना कुमारी गुरुड	महिला	२०१०-०३-१४	७२	१	१२०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९१७०१८९७	मिहगमा तामाड भन्ने निडवर लामा तामाड	महिला	२००८-०९-१७	७४	१	१२०००
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१११५११७७७	मान कुमारी गुरुड	महिला	२०१०-११-१५	७२	१	१२०००
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५०५०५८५९	माया तामाड	महिला	२०१३-०५-०५	६९	१	१२०००
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१००७००७०७	मनमाया सुनुवार	महिला	२००४-१०-०७	७८	१	१२०००
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०१०१२६२३१	मोहनमाया सुनुवार	महिला	१९९६-०१-०१	८७	१	१२०००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०८०१०३८२४	माया सुनुवारनी	महिला	२००८-०८-०१	७४	१	१२०००
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१०११७७२४	मनमाया सुनुवार	महिला	२०११-०१-०१	७२	१	१२०००

२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२१००२१४	मिश्रा सारकी	महिला	२००९-०८-२१	७३	१	१२०००
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१५०२४८५	मन माया कामी	महिला	२०११-०६-१५	७१	१	१२०००
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३१५११८७५	मिना माया खड्का	महिला	२०१४-०३-१५	६८	१	१२०००
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१२०१२२२	मनमाया दमाई	महिला	२००९-०२-१२	७३	१	१२०००
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१२१५८५	मनमाया पौडेल	महिला	२०११-०१-०१	७२	१	१२०००
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००८०२४३१	मन माया सुनुवार	महिला	२००७-१०-०८	७५	१	१२०००
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०१२२५९२	मिन कुमारी आचार्य	महिला	१९९७-०१-०१	८६	१	१२०००
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०५०७७४४	मन माया सुनुवार	महिला	२०१३-०३-०५	६९	१	१२०००
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०२०२९५४	मकर ध्वज भण्डारी	पुरुष	२०११-११-०२	७१	१	१२०००
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५१७४४१	मुक्ति नाथ पौडेल	पुरुष	२०१२-०१-१५	७०	१	१२०००
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१२०२४६९	मिन कुमारी वस्नेत	पुरुष	२००७-०४-१२	७५	१	१२०००
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३११०४१६४	मसली तामाङ	पुरुष	२०११-०३-११	७१	१	१२०००
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५०६६४५	मोहनसिङ सुनुवार	पुरुष	२००४-०३-१५	७८	१	१२०००
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०९०४२११	मिन बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१२-०५-०९	७०	१	१२०००
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६१५०२५३४	यममाया सार्की	महिला	१९९८-०६-१५	८४	१	१२०००
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०११३२१८	यशुदकमारी थापा	महिला	२०१२-०१-०१	७१	१	१२०००
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१५९३८८	याम कुमारी थापा	महिला	२००१-०१-०१	८२	१	१२०००
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०४०९३५४	यज बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१०-०१-०४	७२	१	१२०००
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२११०४२३२	राम प्रसाद पौडेल	महिला	२०११-०२-११	७१	१	१२०००
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०९३८४८	रनमाया कार्की	महिला	१९९२-१२-३०	९०	१	१२०००
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११६०४३५४	रुक्का माया थापा	महिला	२०१२-११-१६	७०	१	१२०००
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११३०१६६५	रत्न कुमारी थापा	महिला	२००१-११-१३	८१	१	१२०००
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०५०५९३३	राम माया भण्डारी	महिला	२०१२-११-०५	७०	१	१२०००
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०११०३२९	रेखमाया गुरुङ	महिला	२०१३-०१-०१	७०	१	१२०००
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८२४००१९३	रनमाया गुरुङनी	महिला	२००४-०८-२४	७८	१	१२०००
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१३१६७४	रत्न कुमारी सुनुवार	महिला	२००२-०१-०१	८१	१	१२०००
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०१०१०८६३५	रत्नमाया गुरुङ	महिला	१९८९-०१-०५	९३	१	१२०००
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०१०२४१४	रत्नमाया कार्की	महिला	१९९७-०२-०४	८४	१	१२०००
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२७०३५७७	राम कुमार पौडेल	पुरुष	२०१२-११-२७	७०	१	१२०००
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१८०१२१४	रुद्र माया सुनुवार	महिला	२००५-०९-१८	७७	१	१२०००
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०१०८८०४	रत्न बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-०२-०१	७१	१	१२०००
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१२०४५०६	रत्न बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०११-०५-१२	७१	१	१२०००
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१५१०७१८	राम बहादुर भुजेल	पुरुष	२००८-०१-१५	७४	१	१२०००
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६१५०२५६७	लम्बुटी तामाङ	महिला	१९९८-०६-१५	८४	१	१२०००
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४३०००८४३	लालमाया सुनुवार	महिला	२००५-०४-३०	७७	१	१२०००
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११६०१८५५	लाम तोकी तामाङ	महिला	२००७-११-१६	७५	१	१२०००
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०६०१३३७	लामु छीरीङ तामाङ	महिला	२००५-०३-०६	७७	१	१२०००
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२१६०३०२२	लालमाया कार्की	महिला	२०१३-१२-१६	६९	१	१२०००
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१६०४४३४	ललि माया विश्वकर्मा	महिला	२०१०-१०-१६	७२	१	१२०००
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२९०५२१३	लोक बहादुर खडका	पुरुष	२००८-१२-२९	७४	१	१२०००
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०५०१६९६	लाकचुङ तामाङ	पुरुष	२००५-११-०५	७७	१	१२०००
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१५०७०५२	लाकचुङ तामाङ	पुरुष	२००७-१२-१५	७५	१	१२०००
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०१२५०५२	ल्याल्केल तामाङ	पुरुष	१९९५-०१-०१	८८	१	१२०००
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१८०३८२१	लोक बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००१-०९-१८	८१	१	१२०००
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१००५७९८	विर्ख माया थापा	महिला	२००२-०४-१०	८०	१	१२०००
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०११७२१७	विष्णु माया सुनुवार	महिला	२००८-०१-०१	७५	१	१२०००
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०५०५२८५	वम कुमारी थापा	महिला	२००९-११-०५	७३	१	१२०००
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१५९३४७	विष्णु कुमारी पौडेल	महिला	२००१-०१-०१	८२	१	१२०००
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१५११५८६	विर बहादुर खड्का	पुरुष	२००२-०५-१५	८०	१	१२०००
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११७०१२०१	वृष बहादुर थापा	पुरुष	२००२-११-१७	८०	१	१२०००
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२३०१८९९	वृद्धि प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०१३-१२-२३	६९	१	१२०००
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०६७२४४	श्रीमाया गुरुङ	महिला	१९८९-११-०३	९३	१	१२०००
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१३१७७३	शेर बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०६-२३	८०	१	१२०००
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०२११००१०८	शैलध्वज थापा	पुरुष	१९८३-०२-११	९९	१	१२०००
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१७२७६५	शिवबहादुर थापा	पुरुष	१९९७-१२-३०	८५	१	१२०००
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३०५०६६०३	सन्त माया सुनुवार	महिला	२०१४-०३-०५	६८	१	१२०००

२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३०१७६१	सम्झ तामाङ्गी	महिला	२००२-१२-०३	८०	१	१२०००
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००९२४०२०८७	सिता सुनुवार	महिला	२०१०-०९-२४	७२	१	१२०००
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७११०४००८१५	सुकुमाया साकी	महिला	१९९७-११-०४	८५	१	१२०००
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००००२०१५०१९	सुकुमाया तामाङ	महिला	२०००-१०-१८	८२	१	१२०००
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०१०१५९३५४	सोममाया सुनुवार	महिला	२००१-०१-०१	८२	१	१२०००
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०३०५०७१७८	सिता तामाङ्गी	महिला	२००१-०३-०५	८१	१	१२०००
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३१११६०४००६	सोम माया सुनुवार	महिला	२०१३-११-१६	६९	१	१२०००
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०१०११७७६५	सान्ता माया सारकी	महिला	२०११-०१-०१	७२	१	१२०००
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००४०५१२९०४	सिता पौडेल	महिला	२०१०-०४-०५	७२	१	१२०००
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०१०१००५५८२	सुन्तला साकी	महिला	२०१०-१०-१०	७२	१	१२०००
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०८१५०८५३६	सुकु माया कार्की	महिला	२००७-०८-१५	७५	१	१२०००
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०३०६०१४४३	सोम माया सुनुवार	महिला	२००७-०३-०६	७५	१	१२०००
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३०१०१२९६६८	सुन्त माया थापा क्षेत्री	महिला	२००३-०१-०१	८०	१	१२०००
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०१०११३३१७	सानि कामी	महिला	२०१२-०१-०१	७१	१	१२०००
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९९१२३००८६९	सोमछिकि तामाङ	महिला	१९९९-१२-३३	८३	१	१२०००
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००००११४७६८२	सम्बर बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०००-०३-०६	८२	१	१२०००
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१४०३१५११५६	सोम बहादुर कार्की	पुरुष	२०१४-०३-१५	६८	१	१२०००
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८४०५१३००२३८	सम्बर बहादुर सुनुवार	पुरुष	१९८४-०५-१३	९८	१	१२०००
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००५०५१०९५६	हर्क बहादुर खडका	महिला	२०१०-०५-०५	७२	१	१२०००
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७११०४०२२८९	हुत माया सुनुवार	महिला	२००७-११-०४	७५	१	१२०००
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०१०११३२३४	होमकुमारी कारकी	महिला	२०१२-०१-०१	७१	१	१२०००
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९८१२३२४४४६	होमबहादुर सुनुवार	पुरुष	१९९८-१२-३०	८४	१	१२०००
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०१०१०३२५५	हरि कुमार सुनुवार	पुरुष	२०११-१०-१९	७१	१	१२०००
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९६०१०१२६२४९	हरी बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९६-०१-०१	८७	१	१२०००
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०००१२३२८२७०७	हर्कबहादुर सुनुवार	पुरुष	२०००-११-०५	८२	१	१२०००
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२११२००१४५२	होम बहादुर थापा	पुरुष	२००२-११-२०	८०	१	१२०००
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०१५०६८७७	अमृता भुजेल	महिला	२००१-१०-१५	८१	२	१२०००
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१११०२०३१८४	अम्बिका भुजेल	महिला	२०११-१०-०२	७१	२	१२०००
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९३१०२५००५४८	अम्बर कुमारी पौडेल	महिला	१९९३-१०-२५	८९	२	१२०००
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०३०६०४२०२	अन बहादुर राउत	पुरुष	२०१३-०३-०६	६९	२	१२०००
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०३०४०५१२४	अम्बर बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००२-०३-०४	८०	२	१२०००
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९२०५१५०२०४२	इन्द्र बहादुर पौडेल	पुरुष	१९९२-०५-१५	९०	२	१२०००
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०२००१७४१	इन्द्रसेन सुनुवार	पुरुष	२००२-०२-०२	८०	२	१२०००
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००५०६०८३९४	इन्द्र बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१०-०५-०६	७२	२	१२०००
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८१२०३०१०१६	इन्द्र माया वस्नेत	महिला	२००८-१२-०३	७४	२	१२०००
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०००१२०६०१३०५	इन्द्र कमल थापा	महिला	२०००-१२-०६	८२	२	१२०००
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०२०४०३९४९	इन्द्र प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००२-०८-२७	८०	२	१२०००
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१०१४०५४५७	उर्मिला पौडेल	महिला	२०१२-१०-१४	७०	२	१२०००
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८१२०३०१००८	उमा देवि पौडेल	महिला	२००८-१०-२७	७५	२	१२०००
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०५१६०१४८५	उदय बहादुर खत्री	पुरुष	२००७-०५-१६	७५	२	१२०००
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९१११५०७५८७	एक बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००९-११-१५	७३	२	१२०००
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०८२४००८६७	ओम प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००६-०८-२४	७६	२	१२०००
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०१०२५०५९७८	कुन्ता कुमारी राउत	महिला	२०१०-१०-२५	७२	२	१२०००
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८५०४०३००६०१	कौसल्या देवि पौडेल	महिला	१९८५-०४-०३	९७	२	१२०००
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३११२६००३२६	कुमारी तामाङ	महिला	२०१३-११-२६	६९	२	१२०००
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०२०४०७३६८	केशर माया भुजेल	महिला	२००८-०२-०४	७४	२	१२०००
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१४०३०४०१२१९	कमला देवि सुनुवार	महिला	२०१४-०३-०४	६८	२	१२०००
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३११२६००७४८	कुमारी तामाङ	महिला	२०१३-११-२६	६९	२	१२०००
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२२२०३२३८	कर माया सुनुवार	महिला	२००७-१२-२२	७५	२	१२०००
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०३०७०६४२१	केशर बहादुर महत	पुरुष	२०१२-०३-०७	७०	२	१२०००
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५१०१००६१४३	कुल बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००५-१०-१०	७७	२	१२०००
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२०५०२५८२	कुल कुमारी सुनुवार	महिला	२००२-१२-०५	८०	२	१२०००
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००२१०१४१९३	कुल प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०१०-०२-१०	७२	२	१२०००
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००३०४०९६२४	कर बिर भुजेल	पुरुष	२०१०-०३-०४	७२	२	१२०००
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०५१५०७१०८	कमल प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००५-०५-१५	७७	२	१२०००
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६१०१४०२६३९	कुल बहादुर मगर	पुरुष	२००६-१०-१४	७६	२	१२०००

३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९५०९१००२०७१	खुनी दमनी	महिला	१९९५-०९-१०	८७	२	१२०००
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९९०११२०२२५८	खड्क वहादुर पौडेल	पुरुष	१९९९-०१-१२	८३	२	१२०००
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०१०५०६३०८	खड्ग वहादुर सुनुवार	पुरुष	२००५-०१-०५	७७	२	१२०००
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१११०२७०१८३१	खम्ब बहादुर मगर	पुरुष	२०११-१०-२७	७१	२	१२०००
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०३२३०१३४६	गोमा कुमारी अधिकारी	महिला	२००७-०३-२३	७५	२	१२०००
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०७१८०२३१३	गायत्री देवी बस्नेत	महिला	२०११-०७-१८	७१	२	१२०००
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९१०२५०१७४८	गंगा माया बस्नेत	महिला	२००९-१०-२५	७३	२	३७२४
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०३०४०२८८२	गंगा देबि पौडेल	महिला	२००६-०३-०४	७६	२	१२०००
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०१०१३१८६४	गंगा कुमारी काकी	महिला	२००२-०१-०१	८१	२	१२०००
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००२०३०७७७३	गणेश बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१०-०२-०३	७२	२	१२०००
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६१०२२०१५३५	गणेश बहादुर महत	पुरुष	२००६-१०-२२	७६	२	१२०००
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०७१५०६०१३	गुरु प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००६-०७-१५	७६	२	१२०००
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३१११५०७३४३	गंगा माया राउत	महिला	२०१३-११-१५	६९	२	१२०००
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०६२१०१४५१	गोरे तामाङ	पुरुष	२०११-०६-२१	७१	२	१२०००
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२०११४१	गंगा बहादुर राउत	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	२	१२०००
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०१०७०११२५	चित्र माया पौडेल	महिला	२००९-०१-०७	७३	२	१२०००
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००१०५२४५२५	चिन माया तामाङ	महिला	२०१०-०१-०५	७२	२	१२०००
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२११०२००६३४	चन्द्र माया सुनुवार	महिला	२०१२-११-०२	७०	२	१२०००
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०१०२०१९४६	चन्द्र माया खत्री	महिला	२०१३-०१-०२	७०	२	१२०००
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००००२०१०४९२१	चेत कुमारी पौडे ल	महिला	२०००-०२-०१	८२	२	१२०००
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००००५०१०३७३६	चन्द्रमाया सुनुवार	महिला	२०००-०५-०१	८२	२	१२०००
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०२१५०१२४२	चन्द्र माया मगर	महिला	२००९-०२-१५	७३	२	१२०००
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०५१८०२७४५	चन्द्र माया सुनुवार	महिला	२००७-०५-१८	७५	२	१२०००
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९६०२०१०२६५१	चन्द्र कुमारी पौडेल	महिला	१९९६-०२-०१	८६	२	१२०००
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०१२२०१५८४	चन्द्रमाया बस्नेत	महिला	२००१-०१-२२	८१	२	१२०००
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०१०२०२१७७	चन्द्र माया राउत	महिला	२००७-०१-०२	७६	२	१२०००
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०२१५०३२७४	चीना माया कामी	महिला	२०१२-०२-१५	७०	२	१२०००
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०३०४०५१५७	चेत कुमारी पौडेल	महिला	२००२-०३-०४	८०	२	१२०००
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९२०६०८००२८८	चतुर मान सुनुवार	पुरुष	१९९२-०६-०८	९०	२	१२०००
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९२०७२५००३१४	चन्द्र वहादुर कारकी	पुरुष	१९९२-०७-२५	९०	२	१२०००
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९१०२३०२८८१	चित्र रेखा पौडेल	महिला	२००९-१०-२३	७३	२	१२०००
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१०२२०४०७३	चन्द्र कुमारी पौडेल	महिला	२०१२-१०-२२	७०	२	१२०००
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९१२०१०५७७९	चिरन्जिवि तामाङ	पुरुष	२००९-१२-०१	७३	२	१२०००
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०३०४०३७२४	चित्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००८-०३-०४	७४	२	१२०००
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५११७०१५२९	चन्द्र प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००५-११-१७	७७	२	१२०००
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०७०८०१६१३	चन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-०७-०८	७६	२	१२०००
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२१२०४७२४	छत्र कुमारी भुजेल	महिला	२००७-१२-१२	७५	२	१२०००
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०२०४०५४२५	छिदिङ तामाङ	पुरुष	२००१-०२-०४	८१	२	१२०००
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०३०१०३६१२	जानुका देवि कारकी	महिला	२००४-१०-२६	७८	२	१२०००
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२११०१०२०५३	जानुका देवी पौडेल	महिला	२०१२-११-०१	७०	२	१२०००
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००४१०११२०३	जन कुमारी मगर	महिला	२०१०-०४-१०	७२	२	१२०००
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०७२१०१२९९	जुम्सी तमाङ	महिला	२०१३-०७-२१	६९	२	१२०००
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०१११५०२५८६	ज्ञान बहादुर विसुके	पुरुष	२०१०-११-१५	७२	२	१२०००
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७०२०५०३२६४	ज्ञान प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९७-०२-०५	८५	२	१२०००
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०८०१०२६९३	जम बहादुर आले मगर	पुरुष	२०१३-०८-०१	६९	२	१२०००
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०७१३०३१६९	ज्ञान बहादुर खत्री	पुरुष	२०१३-०७-१३	६९	२	१२०००
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१११२४००६६४	जगत वहादुर सुनुवार	पुरुष	२००१-११-२४	८१	२	१२०००
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९२०४०२००९६३	जाम्व वहादुर कार्की	पुरुष	१९९२-०४-०२	९०	२	१२०००
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०००४०३०२५९६	जवर वहादुर सुनुवार	पुरुष	२००१-१०-२४	८१	२	१२०००
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१११०२५०४५८१	जानेन्द्र बहादुर राउत	पुरुष	२०११-१०-२५	७१	२	१२०००
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१०१२०५०६३	जित बहादुर बुजेल	पुरुष	२००७-१०-१२	७५	२	१२०००
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१०२३०१६५५	झम्क प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००७-१०-२३	७५	२	१२०००
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०१०४०४४३६	टंक कुमारी लुईटेल	महिला	२००२-०१-०४	८०	२	१२०००
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९११०१००१४५२	टक माया भुजेल	महिला	१९९१-१०-१०	९१	२	१२०००
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०१०७०५४५२	टिका माया कार्की	महिला	२०११-०१-०७	७१	२	१२०००
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०५२१०१८५९	टंक नाथ पौडेल	पुरुष	२००६-०५-२१	७६	२	१२०००

३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०२००५६२	डम्बर कुमरि वि.क.	महिला	२००७-१०-२३	७५	२	१२०००
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२५०५९८६	डम्बर कुमरि आले मगर	महिला	२०१०-१०-२५	७२	२	१२०००
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५२०२३३	डिल्लि मान मगर	पुरुष	२०१०-०१-१५	७२	२	१२०००
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१७०२७७८	डम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०६-१७	७०	२	१२०००
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१६०३३९७	तेज कुमारी खड्का	महिला	२०१०-०४-१६	७२	२	१२०००
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१००३४६४	तुलसा थापा	महिला	१९९६-०२-१०	८६	२	१२०००
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०४०१४४१	तोरण कुमारी राउत	महिला	२००९-०३-०४	७३	२	१२०००
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०२०४९०७	तुलसा पौडेल	महिला	२०११-०८-०२	७१	२	१२०००
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०४१०३३९	तिल माया सुनुवार	महिला	२०१२-०३-०४	७०	२	१२०००
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११०२०१४५२	तेज बहादुर दमाई	पुरुष	२००२-११-०२	८०	२	१२०००
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२०१८५७	तिल माया पौडेल	महिला	२०११-१०-२२	७१	२	१२०००
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५३००१०७४	तिलक बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००६-०५-०४	८२	२	१२०००
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०९०१०५९	देब कुमारी राउत	महिला	२००६-०२-०९	७६	२	१२०००
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१५०६०३९	दमन्त माया कार्की	महिला	२०००-०४-१५	८२	२	१२०००
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०१०३३१७	दमाई तामाङ	पुरुष	२००७-११-०१	७५	२	१२०००
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०१०१२७२	देवि प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९५-०८-०१	८७	२	१२०००
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०४०७०९३	दल बहादुर घर्ति	पुरुष	२००८-०३-०४	७४	२	१२०००
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४१५०१९८१	दुर्गा बहादुर पौडेल	पुरुष	१९९१-०४-१५	९१	२	१२०००
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०२००५६५	दलसि सारकी	पुरुष	२००४-११-०२	७८	२	१२०००
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२६०२८४३	दुर्गा बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००९-१०-२६	७३	२	१२०००
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२०४०१०८४	धनमाया पौडेल	महिला	१९९३-०२-०४	८९	२	६९०
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०५०२५७४	धन कुमारी पौडेल	महिला	२००२-१२-०५	८०	२	१२०००
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०८०१५५४	धन ज्योती तामाङ	महिला	२००२-१२-०८	८०	२	१२०००
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२९०३६८४	धन माया मगर	महिला	२००८-१०-२९	७४	२	१२०००
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०६०११८६	धनकुमारी पौडेल	महिला	२००२-१२-०६	८०	२	१२०००
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२५०४७३४	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-१०-२५	७३	२	१२०००
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२११०३३६९	धनेश्वर पौडेल	पुरुष	२००९-१२-११	७३	२	१२०००
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११८००९४७	निरमाया तामाङ	महिला	१९९८-०१-१८	८४	२	१२०००
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१३०११०८	नर माया राउत	महिला	१९९९-०३-१३	८३	२	१२०००
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३०११३९१	नर देवि पौडेल	महिला	१९९४-०३-०१	८८	२	१२०००
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०१२१९९५	नन्द माया राउत	महिला	१९९७-०१-०१	८६	२	१२०००
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२०३०११४४	नरी सारकी	महिला	१९९७-१२-०३	८५	२	१२०००
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०१०१३२२	नरमाया पौडेल	महिला	२०१०-०३-०१	७२	२	१२०००
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०२०१७६८	निर माया सुनुवार	महिला	१९९६-०२-०२	८६	२	१२०००
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२००१९३१	नर वहादुर कारकी	पुरुष	२००१-०३-२०	८१	२	१२०००
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११०५०४४२१	नइन्द्र बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१३-११-०५	६९	२	१२०००
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०२००८९६	नेत्र बहादुर राउत	पुरुष	१९९८-०८-०२	८४	२	१२०००
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०२०१००२२८	निर बहादुर थापा	पुरुष	१९८१-०२-०१	१०१	२	१२०००
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४०२००९७१	प्रेम कुमारी पौडेल	महिला	१९९२-०४-०२	९०	२	१२०००
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११६०१०७२	पवित्रा माया पौडेल	महिला	२००१-११-१६	८१	२	१२०००
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०१०१२२२	पदम माया सुनुवार	महिला	२०१३-०५-०३	६९	२	१२०००
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०९०२७२१	पूर्ण मन्जरी दाहाल	महिला	२०१२-०४-०९	७०	२	१२०००
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०२४०२०५५	पूर्ण माया पौडेल	महिला	२०१३-१०-२४	६९	२	१२०००
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०३०१५०८	पदम माया सुनुवार	महिला	२००५-०३-०३	७७	२	१२०००
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२९०४४०३	पिङ्गला देवि पौडेल	महिला	२०१०-१०-२९	७२	२	१२०००
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६२५००४०२	पदम माया तामाङ	महिला	२००४-०६-२५	७८	२	१२०००
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००२००८९१	पदम कुमारी सुनुवार	महिला	२००७-१०-०२	७५	२	१२०००
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०५०३८१३	पवित्रा माया पौडेल	महिला	१९९७-०३-०५	८५	२	१२०००
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०२६००८४९	प्रेम कुमारी बस्नेत	महिला	२०१३-१०-२६	६९	२	१२०००
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२९०४७४८	पूर्ण कुमारी आले मगर	महिला	२०१२-१०-२९	७०	२	१२०००
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१५०५२०१	पदम कुमारी पौडेल	महिला	२००५-१०-१५	७७	२	१२०००
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०१०२४०२	पूर्ण वहादुर भुजेल	पुरुष	१९९७-०२-०१	८५	२	१२०००
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२५०२०५६	पूर्ण बहादुर पौडेल	पुरुष	२०१०-०६-२५	७२	२	१२०००
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०४००७७२	पदम कुमारी पौडेल	महिला	२०११-०६-०४	७१	२	१२०००
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२७००७५२	पुन वहादुर कारकी	पुरुष	२००१-१०-२७	८१	२	१२०००
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५११२२६	पदम बहादुर भुजेल	पुरुष	२०११-०४-१५	७१	२	१२०००

४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११२७०१९१८	प्रकाश चन्द्र निरौला	पुरुष	२०१३-११-२७	६९	२	१२०००
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०२७०२८२७	पदम बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१३-१०-२७	६९	२	१२०००
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०४०४१२३	पुष्पराज उपाध्याय	पुरुष	२०००-०२-०४	८२	२	१२०००
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०५०३२४५	पुर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	१९९७-०२-०५	८५	२	१२०००
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१००७५३५	फुर माया तामाङ	महिला	२००९-०८-१०	७३	२	१२०००
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२३१००५७७	फलमाया भुजेल	महिला	२००१-०२-३१	८१	२	१२०००
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११०२०१४७६	बेदकुमारी बस्नेत क्षेत्री	महिला	२००२-११-०२	८०	२	१२०००
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१०१४८९	बाल कुमारी दमाई	महिला	२०११-०५-०१	७१	२	१२०००
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०१०२१८६	बेल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-११-०१	७०	२	१२०००
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६१३००५६५	बेद बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९४-०६-१३	८८	२	१२०००
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२०११५८	बिर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	२	१२०००
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०४०२१८९	बुष माया सुनुवार	महिला	१९९५-०५-०४	८७	२	१२०००
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०३०२६०९	बिष्णु माया महत क्षेत्री	महिला	२०१३-०३-०३	६९	२	१२०००
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२२०३१६२	बुद्धि बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-१०-२२	७३	२	१२०००
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१११२००८८८	बुद्धि बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९०-११-१२	९२	२	१२०००
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०३०१६७३	भक्त कुमारी पौडेल	महिला	२००२-१२-०३	८०	२	१२०००
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०२०५०५४	भोज कुमारी पौडेल	महिला	२००३-०१-०२	८०	२	१२०००
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०४०२७१३	भक्त माया पौडेल	महिला	१९९६-०२-०४	८६	२	१२०००
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०२०३२७३	भिमा देवी पौडेल	महिला	२०१२-११-०२	७०	२	१२०००
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०१०२०९६	भिम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०००-०८-०१	८२	२	१२०००
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११००४८९९	भोमाया मगर	महिला	२०१०-०१-१०	७२	२	१२०००
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०४०२७८४	भवमाया बस्नेत	महिला	१९९८-०२-०४	८४	२	१२०००
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१५०९४७२	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-१२-१५	७२	२	१२०००
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२७०१७०६	भोज राज पौडेल	पुरुष	२००७-१०-२७	७५	२	१२०००
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१७०१८३९	भुपहरि पौडेल	पुरुष	२००३-०५-१७	७९	२	१२०००
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७१५०१४४३	मनमाया तामाङ	महिला	२०१३-०७-१५	६९	२	१२०००
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२०८००६४४	मिन कुमारी पौडेल	महिला	२०१२-१०-२६	७०	२	१२०००
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२५०५९९४	माया तामाङ	महिला	२०१०-१०-२५	७२	२	१२०००
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३०८००६१८	मन माया भुजेल	महिला	२०१४-०३-०८	६८	२	१२०००
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०४०१८२३	माया देवी सुनुवार	महिला	२००८-०३-०४	७०	२	१२०००
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१००२१०६	मैया तामाङ	महिला	२००५-०७-१०	७७	२	१२०००
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१०११२०८१	मन माया बस्नेत	महिला	१९९२-०१-०१	९१	२	१२०००
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०२०९०२२	मनमाया तामाङ	महिला	२०१३-०१-०२	७०	२	१२०००
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२५०४५९९	मोहन कुमारी बस्नेत	महिला	२०११-१०-२५	७१	२	१२०००
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००४०५६३३	मन माया तामाङ	महिला	२००६-१०-०४	७६	२	१२०००
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०४०२१५६	मेनुका देवी पौडेल	महिला	१९९७-०३-०४	८५	२	१२०००
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२३००७३५	मान बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००५-१०-२३	७७	२	१२०००
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२६०२०२९	मान बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००७-१०-२६	७५	२	१२०००
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२२०३५५८	मोहन प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०१०-१०-२२	७२	२	१२०००
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२९०३७१४	मेध नाथ पौडेल	पुरुष	२००८-१०-२९	७४	२	१२०००
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०६००५२२	मन बहादुर सारकी	पुरुष	२०१०-११-०६	७२	२	१२०००
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७२५००९९६	मान बाहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०७-२५	७९	२	१२०००
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४०१८६८	मैता दर्जी	पुरुष	२०११-०३-०४	७१	२	१२०००
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०४०२६६५	युक्त कुमारी पौडेल	महिला	१९९५-०२-०४	८७	२	१२०००
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०२०४००८९४	युक्ता कुमारी पौडेल	महिला	१९८९-०२-०४	९३	२	१२०००
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१७०४७९३	यज्ञ बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-०२-१७	७२	२	१२०००
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०२३०३३८६	यादव प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०१३-१०-२३	६९	२	१२०००
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२३०२८९९	रन माया सुनुवार	महिला	२००९-१०-२३	७३	२	१२०००
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०७०१२४१	रुद्रमाया पौडेल	महिला	१९९७-०४-०७	८५	२	१२०००
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००६०१४८२	रमा पौडेल	महिला	२००५-१०-०६	७७	२	१२०००
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०९०१३०४	रत्न माया भुजेल	महिला	२००८-१०-१६	७४	२	१२०००
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७१५०१३८२	राज कुमारी पौडेल	महिला	२०१३-०७-१५	६९	२	१२०००
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१०११२०९९	रेणु माया कार्की	महिला	१९९२-०१-०१	९१	२	१२०००
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१००४०३६	राम बहादुर कार्की	पुरुष	२००६-०२-१०	७६	२	१२०००
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२००२५१३	रोम हरी दाहाल	पुरुष	२००८-०७-२०	७४	२	१२०००
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०३०६४५१	रिदिदि बहादुर पौडेल	पुरुष	२०१३-०३-०३	६९	२	१२०००

५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०५०३२७८	रोहिणी प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९७-०२-०५	८५	२	१२०००
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४०७०११	रुद्र बहादुर भुजेल	पुरुष	२०००-०१-०४	८२	२	१२०००
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०५०७९४४	रत्न बहादुर भुजेल	पुरुष	२००६-०४-०५	७६	२	१२०००
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०४०१२६६	रुद्र वहादुर पौडेल	पुरुष	१९९६-०८-०४	८६	२	१२०००
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२५००६५८	लिला माया सुनुवार	महिला	२००७-१२-२५	७५	२	१२०००
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०६०३२५५	लालमाया तामाङ	महिला	२०००-०५-०६	८२	२	१२०००
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०४०२१६४	ललिता देवि निरौला	महिला	१९९७-०३-०४	८५	२	१२०००
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०५०१४५२	लिला माया दर्जी	महिला	२०१०-०९-०५	७२	२	३८६२
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२४०१११७	लाल माया सुनुवार	महिला	२०१२-१०-२४	७०	२	१२०००
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०२०५०१४९७	लाल माया सारकी	महिला	१९८७-०२-०५	९५	२	१२०००
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२१०११२९	लक्ष्मण तामाङ	पुरुष	२००७-०६-२१	७५	२	१२०००
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५३१०३३४८	लाप्येन तामाङ	पुरुष	२०१३-०५-३१	६९	२	१२०००
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०१०४९१३	लाल वहादुर वस्नेत	पुरुष	२०००-०२-०१	८२	२	१२०००
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२२०२३४५	लाकपा छिरिङ्ग तामाङ	पुरुष	२०११-०९-२२	७१	२	१२०००
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०१२२८६९	लाल बहादुर RAAUT	पुरुष	१९९५-०१-०१	८८	२	१२०००
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२२०१४०१	लाल बहादुर दर्जी	पुरुष	२००७-१०-१२	७५	२	१२०००
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२९०१५४७	लाल बहादुर मगर	पुरुष	२००६-०१-२९	७६	२	१२०००
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४११००८०६	विष्णु माया दरजी	महिला	२०११-०४-११	७१	२	१२०००
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११२५००६६९	विवि तामाङ	महिला	१९९८-११-२५	८४	२	१२०००
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०१०२६२६	विष्णु कुमारी सुनसवर	महिला	२०००-०३-०१	८२	२	१२०००
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०३०२१३९	वृष माया सुनुवार	महिला	१९९५-०२-०३	८७	२	१२०००
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०१०२८८७	वेद वहादुर राउत	पुरुष	१९९९-०२-०१	८३	२	१२०००
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०५०३२५२	विक्रम वहादुर भुजेल	पुरुष	१९९७-०२-०५	८५	२	१२०००
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४०७७७४	विर बहादुर भुजेल	पुरुष	२०११-०३-०४	७१	२	१२०००
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२१०११९८	शोभा तामाङ	महिला	२००५-११-२१	७७	२	१२०००
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०३००८४६	शान्ता भुजेल	महिला	२००७-१२-०३	७५	२	१२०००
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०४०१०४१	शिवमाया तामाङ	महिला	२०१०-०४-०४	७२	२	१२०००
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२४०२३२३	शिव बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१०-०३-२४	७२	२	१२०००
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५१२९०८	शिव प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०११-१०-१५	७१	२	१२०००
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११२११४२९	शंखे तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-१२	७२	२	१२०००
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३०५०१९४३	सुक माया भुजेल	महिला	२०१२-१०-२९	७०	२	१२०००
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०९०५००४६२	सन्त माया सारकी	महिला	१९९१-०९-०५	९१	२	१२०००
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०७०१६१४	सावित्रा पौडेल	महिला	२००२-१२-०७	८०	२	१२०००
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०१२१९८२	सावित्रा दाहाल	महिला	१९९७-०१-०१	८६	२	१२०००
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६२००१११६	सुन्दरी डोल्मा तामाङ	महिला	२००१-०६-२०	८१	२	१२०००
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१८००५९७	सुन्तली कामी	महिला	२००४-१०-१८	७८	२	१२०००
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२३०१८७९	साङ डोल्म तामाङ	महिला	२००७-१०-२३	७५	२	१२०००
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०३०१२५१	सुविन्द्र कुमारी पौडेलक्षेत्री	महिला	२०१०-१२-०३	७२	२	१२०००
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२६०१०१५	सम्मर बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००६-१०-२६	७६	२	१२०००
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११३०१२५५	सिङ्ग वहादुर खड्का	पुरुष	२००४-११-१३	७८	२	१२०००
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०१०१९७४	सन्त बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००६-११-०१	७६	२	१२०००
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३०३००९३६	सुरय वहादुर सुनुवार	पुरुष	१९९४-०३-०३	८८	२	१२०००
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२९०३७०६	साङ्बु तामाङ	पुरुष	२००८-१०-२९	७४	२	१२०००
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५०४००८०८	सोमहरी पौडेल	पुरुष	१९८८-०५-०४	९४	२	१२०००
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०५०३८२१	सार्के तामाङ	पुरुष	१९९७-०३-०५	८५	२	१२०००
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०२०१८८९	सेर वहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-०३-०२	८५	२	१२०००
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४२२००६०२	होम कुमारी करकी	महिला	१९९९-०४-२२	८३	२	१२०००
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७१८००४२४	हर्क माया भुजेल	महिला	१९९३-०७-१८	८९	२	१२०००
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०१०२३९४	हेम कुमारी पौडेल	महिला	१९९७-०२-०१	८५	२	१२०००
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२८०२२१९	होम माया भुजेल	महिला	२०११-०९-२८	७१	२	१२०००
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१५०१८१६	हरक बहादुर कामी	पुरुष	२०११-१२-१५	७१	२	१२०००
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०६००५४२	हेम बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१३-१०-२५	६९	२	१२०००
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८०४०११५७	हस्तमाया सुनुवार	महिला	१९९७-०८-०४	८५	२	१२०००
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२२०१०६२	हेम बहादुर राउत	पुरुष	२००६-०१-२२	७६	२	१२०००
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१०१०७६५१	हिरामणि सुनुवार	पुरुष	१९८७-०१-०१	९६	२	१२०००
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२०३००२४८	अमरबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८६-१२-०३	९६	३	१२०००

५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१४०३२७८	ईन्द्र बहादुर खडका	पुरुष	२००८-०५-१४	७४	३	१२०००
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१००७१२७	उक्त बहादुर खडका क्षेत्री	पुरुष	२००९-१०-१०	७३	३	१२०००
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१३००१२८४	उन्डु तामाङ्ग	पुरुष	१९९७-०१-३०	८५	३	१२०००
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१८०३६९३	केशरी तामाङ	महिला	२०१२-१०-१८	७०	३	१२०००
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५१६६२२	काली तामाङ	महिला	२०१०-१०-१५	७२	३	१२०००
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००४०३८५१	कुसुम महत	महिला	२०११-१०-०४	७१	३	१२०००
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१६१२३०४१२२४	कृष्णमाया तामाङ्ग	महिला	२०१४-०२-३०	६८	३	१२०००
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१३००१४५२	कृष्णकुमारी खड्का	महिला	१९९८-०१-३०	८४	३	१२०००
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०१०३४८१	कालि तामाङनि	महिला	२००७-११-०१	७५	३	१२०००
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१४४३९९	किउरे तामाङ	पुरुष	२००७-१०-१५	७५	३	१२०००
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१३०००५९४	कृष्णबहादुर नेवार	पुरुष	१९८७-१०-१४	९५	३	१२०००
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४४३५८	कनमाया तामाङ्ग	महिला	२००१-१२-३०	८१	३	१२०००
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१४००७३३	कान्छी तामाङ	महिला	२००७-१०-१४	७५	३	१२०००
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१२००८४६	कुमारी दमाई	महिला	२०१३-०२-१२	६९	३	१२०००
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१६०१८६५	केन्द्र कुमारी खड्का	महिला	२००७-१०-१६	७५	३	१२०००
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१८०४०२८	कर्मा लामा	पुरुष	२००९-१०-१८	७३	३	१२०००
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२१०२०३८	कुल बहादुर नेवार	पुरुष	२०१२-१०-२१	७०	३	१२०००
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०५८९	खल कुमारी अधिकारी	महिला	२००२-१०-१५	८०	३	१२०००
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१४०२५९९	खड्ग बहादुर नेवार	पुरुष	२००५-१०-१४	७७	३	१२०००
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२५०१०४७	खेसर बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००७-११-२५	७५	३	१२०००
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१५१०००९	खड्ग बहादुर महत	पुरुष	२०१२-१०-१५	७०	३	१२०००
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१५१०५५३	गौरि तामाङ	महिला	२०१२-१०-१५	७०	३	१२०००
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३१६१३५१	गणेश कुमारी खड्का	महिला	२०१२-१०-१८	७०	३	१२०००
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१००७७८४	गिरानी खत्री	महिला	२००९-१२-१०	७३	३	१२०००
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५२५०३४७२	गोमा तामाङनी	महिला	२०१३-०५-२५	६९	३	१२०००
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२११०४६७५	गर्म बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०२-११	६९	३	१२०००
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०७७०१	गंगा बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००७-०४-१५	७५	३	१२०००
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४१५०३२६२	गोमादेबी खत्री	पुरुष	१९९४-०४-१५	८८	३	१२०००
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१००२४६४	गन्दे तामाङ	पुरुष	२००५-१०-१०	७७	३	१२०००
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०७७६५६	गणेशबहादुर नेपाली	पुरुष	२०१२-१२-३०	७०	३	१२०००
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११५१००८४	च्यासि तामाङ	महिला	२०१०-११-१५	७२	३	१२०००
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०१०३२८७	चमेली श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०६-०१	७२	३	१२०००
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१२०१९९९	चन्द्र माया खड्का	महिला	२०११-०५-१२	७१	३	१२०००
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१४४३८१	चिनी तामाङ	महिला	२००७-१०-१५	७५	३	१२०००
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१४०१५१८	चेतमाया महत	महिला	२००५-०५-१४	७७	३	१२०००
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१६०३६७५	चरी माया तामाङ	महिला	२०१०-१०-१६	७२	३	१२०००
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१४४४०७	चेत बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	३	१२०००
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०२१५०१२२९	छेदेन तामाङ	पुरुष	१९८९-०२-१५	९३	३	१२०००
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१४०४०१९	जानि तामाङनि	महिला	२००९-१०-१४	७३	३	१२०००
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०५०३८०५	जानी कार्की अधिकारी	महिला	२००६-१२-०५	७६	३	१२०००
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०२०५५९६	जय बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०३-०२	६९	३	१२०००
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४४२९१	जित बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९८९-१०-११	९३	३	१२०००
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०९३६	जितबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	३	१२०००
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३४२१२९	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	८१	३	१२०००
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४३००२४८९	जुद्ध बहादुर खडका	पुरुष	२०११-०४-३०	७१	३	१२०००
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०९९३	जिते तामाङ्ग	पुरुष	१९९७-१०-१७	८५	३	१२०००
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२००४६३७	झ्यामु तामाङ	महिला	२०१२-०२-२०	७०	३	१२०००
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७११००९०९	झुमा तामाङ्ग	महिला	२००१-०७-११	८१	३	१२०००
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११८०३५१२	झपर बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०११-०१-१८	७१	३	१२०००
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११५०८६९६	टंक कुमारी खडका	महिला	२०१२-११-१५	७०	३	१२०००
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१५०४३५६	टेक बहादुर तामाङ	महिला	२००५-०८-१५	७७	३	१२०००
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०५०८०९५	टेककुमारी खड्का	महिला	२००१-०२-०५	८१	३	१२०००
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०४०१९५१	टिकामाया - श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-०४	७०	३	१२०००
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१३०३२७७	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०२-१३	६९	३	१२०००
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४४३०९	टेकबहादुर खड्का	पुरुष	२००१-१२-३०	८१	३	१२०००
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२७०२४३९	टलक बहादुर बुढाथोकि	पुरुष	२०११-१२-२७	७१	३	१२०००

६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१०१४०४०२१	ठग बहादुर कार्कि	पुरुष	२०१२-१०-१४	७०	३	१२०००
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७१२३१७२६६६	डल्लीमाया तामाङ्ग	महिला	२००१-१०-१८	८१	३	१२०००
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८७०४१५०१४०१	डोल्मा तामाङ्ग	महिला	१९८७-०४-१५	९५	३	१२०००
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२१०९४४	डोलमाया तामाङ्ग	महिला	२००२-१०-१८	८०	३	१२०००
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३१२३०६०४७८	डुलमाया अधिकारी	महिला	२०१०-०२-३२	७२	३	१२०००
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०३११०४१५६	डोल्मा तामाङ्ग	पुरुष	२०११-०३-११	७१	३	१२०००
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९१०१३०००५४१	डम्बरकुमारी खड्का	महिला	२०००-१२-२२	८२	३	१२०००
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३१०१७०३१८३	डिल्ली बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-१०-१७	६९	३	१२०००
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९६०१३००१३७३	डाँटीमाया अधिकारी	महिला	१९९६-०१-३०	८६	३	१२०००
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०८१६०३३९४	तिलक बहादुर खड्का	पुरुष	२०१२-०८-१६	७०	३	१२०००
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०१२३११२२३४	तोलकबहादुर दमाई	पुरुष	२०१०-१२-३०	७२	३	१२०००
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०५१००९६३३	तुलसीबहादुर महत	पुरुष	२००१-०५-१०	८१	३	१२०००
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९५०१३००१४२५	तुलबहादुर नेवार	पुरुष	१९९१-०५-१०	९१	३	१२०००
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३०३१३०३५१६	तुल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००३-०३-१३	७९	३	१२०००
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१११०१४०४५२८	तुलसी बहादुर नेवार	पुरुष	२०११-१०-१४	७१	३	१२०००
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११११००१४५४	दिमि तामाङ्ग	महिला	२०११-११-१०	७१	३	१२०००
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९५०८०८००८५७	दुर्गामाया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०८-०८	८७	३	१२०००
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०१३००२८५६	दोयसाङ तामाङ्ग	महिला	२००२-०१-३०	८०	३	१२०००
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९१०१४०४०२७	देव माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-१०-१४	७३	३	१२०००
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१८११६०१३२४	दुर्ग माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०७-०२	७०	३	१२०००
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९२०११००३६७७	दिर्घु तामाङ्ग	महिला	१९९२-०१-१०	९०	३	१२०००
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६१२२२०१५०७	दल बहादुर खड्का	पुरुष	२००६-१२-२२	७६	३	१२०००
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७११२२०१५७२	दुर्गा बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-११-२२	७५	३	१२०००
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१४०३१५११५११	दुध मान तामाङ्ग	पुरुष	२०१४-०३-१५	६८	३	१२०००
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१०१७०१५०९	दुत मान तामाङ्ग	पुरुष	२००७-१०-१७	७५	३	१२०००
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१०१४०३६१९	दिल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०१२-१०-१४	७०	३	१२०००
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१११०१००७८६७	दिमी तामाङ्ग	महिला	२०११-१०-१०	७१	३	१२०००
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१०१४०३१७१	दल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०१२-१०-१४	७०	३	१२०००
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०१३००२८३१	दुर्गा बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	१९९८-०१-२४	८४	३	१२०००
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१४०३०२०४६३९	दुर्गा बहादुर घर्ती	पुरुष	२०१४-०३-०२	६८	३	१२०००
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१२०१०१५०९	धनमाया कार्की	महिला	२०१२-१२-०१	७०	३	१२०००
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५१२३१२१६४९	धनमाया नेवार	महिला	२००५-१०-१४	७७	३	१२०००
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००११२३२४४३२५	धनकुमारी खड्का	महिला	२००१-१२-३०	८१	३	१२०००
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५१०१४०१०७२	धन कुमारी तामाङ्ग	महिला	२००५-१०-१४	७७	३	१२०००
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१२०१०५००५	धन माया कार्की	महिला	२०१२-१२-०१	७०	३	१२०००
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३१०१४०३३९३	धन माया तामाङ्गनी	महिला	२०१३-१०-१४	६९	३	१२०००
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०७१००५०८५	धर्म सि तामाङ्ग	पुरुष	२००९-०७-१०	७३	३	१२०००
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०७०१०२६४६	धन बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०१३-०७-०१	६९	३	१२०००
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९९०१३००१६३३	धर्म दमाई	पुरुष	२००५-०३-०६	७७	३	१२०००
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००१२५०१४६३	नरमाया खड्का	महिला	२०१०-०१-२५	७२	३	१२०००
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३१०१७०२७६३	नन्द कुमारी खड्का	महिला	२०१३-१०-१७	६९	३	१२०००
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०४२८००८३६	नरमाया खड्का	महिला	२००५-०४-२८	७७	३	१२०००
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८९०३१५०२१८३	नरबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९८९-०३-१५	९३	३	१२०००
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०६०२०१२५९	नर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००८-०६-०२	७४	३	१२०००
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९००१३०००९६४	नेत्रबहादुर खड्का	पुरुष	१९९०-०१-३०	९२	३	१२०००
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०५१००३५५९	निर्मला बि क	महिला	२०१२-०५-१०	७०	३	१२०००
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०१३००२८८३	नरबहादुर नेवार	पुरुष	१९९७-१०-१४	८५	३	१२०००
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९१०१६०३०४३	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-१०-१६	७३	३	१२०००
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०२०४०३८०७	निमा तामाङ्ग	पुरुष	२००७-०२-०४	७५	३	१२०००
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३१०१४०३८१५	नाम्गेल तामाङ्ग	पुरुष	२०१३-१०-१४	६९	३	१२०००
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९०१२३११९६९	नुर बहादुर अधिकारि	पुरुष	१९९०-०२-०१	९२	३	१२०००
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७०३१००३४३३	पवित्रकुमारी खड्का	महिला	१९९७-०३-१०	८५	३	१२०००
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३१२३१९२५२४	पदममाया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०२-३२	७९	३	१२०००
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८८१०१३००३७९	पञ्चमाया तामाङ्ग	महिला	१९८८-१०-१३	९४	३	१२०००
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९४०१३०००७७६	पदमकुमारी नेवार	महिला	१९९०-१०-१५	९२	३	१२०००
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०२२८०१२३३	पाल माया लामा	महिला	२००७-०२-२८	७५	३	१२०००

६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८६०४०१०७४३४	पदमकुमारी बुढाथोकी	महिला	१९८६-०४-०१	९६	३	१२०००
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८९०२०३००६६४	पम्फा तामाङ्ग	महिला	१९८९-०२-०३	९३	३	१२०००
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९४०१३०००७६८	पदम कुमारी खत्रिनी	महिला	१९९०-०१-१५	९२	३	१२०००
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००९२१०२२०८	पद्म बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०९-२१	७२	३	५७३३
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०१२००२२०४	पहलमान तामाङ्ग	पुरुष	२००२-०१-२०	८०	३	१२०००
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४०१३००२७५३	पदमध्वज खड्का	पुरुष	२०००-०१-१२	८२	३	१२०००
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०३०१०१७६७	फुलमाया तामाङ्ग	महिला	२००५-०३-०१	७७	३	१२०००
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०२०४०५३९१	फुलमाया बम्जन	महिला	२००४-०२-०४	७८	३	१२०००
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९९०१३००१५५९	फुलमति तामाङ्ग	महिला	१९९७-१०-१८	८५	३	१२०००
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९२०१३००५५६	फुलमाया घर्ती	महिला	१९९२-०१-३०	९०	३	१२०००
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०१५०३७०३	बसु तामाङ्गनी	महिला	२००९-१०-१५	७३	३	१२०००
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०५१६०२०९३	बिन्दा पवार	महिला	२००८-०५-१६	७४	३	१२०००
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०१३०१२६७५	बसु तामाङ्ग	महिला	२००१-०१-३०	८१	३	१२०००
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९९०१२००१८३२	बिन्दे दमाई	महिला	१९९९-०१-२०	८३	३	१२०००
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१०१५१०५८७	बसु तामाङ	महिला	२०१२-१०-१५	७०	३	१२०००
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७०२०५०३३३६	बालकुमारी - अधिकारी	महिला	१९९७-१२-०५	८५	३	१२०००
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२१०९७७	बलबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	३	१२०००
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९४०१२००१२५४	बिरबहादुर खड्का	पुरुष	१९९४-०१-२०	८८	३	१२०००
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९९०१३००१५६७	बुद्धे सार्की	पुरुष	१९९५-०२-३०	८७	३	१२०००
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१००१०२१०६	बलमाया खत्री	महिला	२००२-१०-०१	८०	३	१२०००
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९८१२३२३०४५४	बुद्धि - तामाङ्गनी	महिला	२००४-१०-१४	७८	३	१२०००
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२१०९६९	बुधि तामाङ्ग	महिला	२००२-१०-१५	८०	३	१२०००
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०१३००२८९८	बन्दी तामाङ्गनी	महिला	२००२-०१-३०	८०	३	१२०००
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०३०२०३९६७	बिष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-०२	७६	३	१२०००
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०१३०१२७१७	बुधि तामाङ्ग	पुरुष	२००१-०१-३०	८१	३	१२०००
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३१००९०२७६७	भिम माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-१०-०९	६९	३	१२०००
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०३२१०१०४६	भक्तमाया अधिकारी	महिला	२००१-०३-२१	८१	३	१२०००
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५१०१७०१४२२	भिम कुमारी खड्का	महिला	२००५-१०-१७	७७	३	१२०००
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२१५०२८६१	भक्त कुमारी महत	महिला	२००७-१२-१५	७५	३	१२०००
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९८०६१५०२५२६	भक्तिमाया तामाङ्ग	महिला	१९९८-०६-१५	८४	३	२८९७
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९१०१४०४५९७	भाग्य तामाङ	पुरुष	२००९-१०-१४	७३	३	१२०००
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०११४०४२५३	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०१-१४	७६	३	१२०००
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५१२२००१६०२	भक्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-१२-२०	७७	३	१२०००
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९५१०१५०१७२३	मानकुमारी खत्री	महिला	१९९५-११-०५	८७	३	१२०००
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२१०१७	मुनामाया कमिनि	महिला	२००१-११-१६	८१	३	१२०००
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०५०२०३३२८	मनकुमारी नेवार	महिला	२००१-०५-०३	८१	३	१२०००
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९१२३१०१०२३	माइली तामाङ्ग	महिला	२००९-१२-३०	७३	३	१२०००
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८१००१०१४१२	मैयाकुमारी तामाङ्ग	महिला	२००८-१०-०१	७४	३	१२०००
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१५१२३०४९२६३	मजिन तामाङ्ग	महिला	२०१३-१०-१८	६९	३	१२०००
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०११२०८९११	मकली तामाङ	महिला	२००१-०१-१२	८१	३	१२०००
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००११२३२४४२८३	मनमाया खड्का	महिला	२००१-१२-३०	८१	३	१२०००
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२३०९९७४२	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	७५	३	१२०००
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६१०१४०१५३२	मोहन बहादुर महत	पुरुष	२००६-१०-१४	७६	३	१२०००
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९६१२३१५५८४६	महाबिर खड्का	पुरुष	१९९६-१२-३०	८६	३	१२०००
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०२२५०१९०५	मोति लाल तामाङ	पुरुष	२००७-०२-२५	७५	३	१२०००
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०३१००८४२९	मिठे खत्री	महिला	२०१३-०३-१०	६९	३	१२०००
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९१००९००६२९	माया तामाङ्ग	महिला	२००९-१०-०९	७३	३	१२०००
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०१८०२१४३	मंगलि तामाङ	महिला	२०११-१०-१८	७१	३	१२०००
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१०१४०२५६१	मान वहादुर लामा	पुरुष	२००७-१०-१४	७५	३	१२०००
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८१२३१०६४०४	रणमाया तामाङ्ग	महिला	२००८-१२-३०	७४	३	१२०००
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०१३०१२६८३	राम्रीमाया तामाङ्ग	महिला	२००१-०१-३०	८१	३	१२०००
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०३०१०४१९९	रन बहादुर नेवार	पुरुष	२०११-०३-०१	७१	३	१२०००
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९१०१५१०४७६	रमाई तामाङ	महिला	२००९-१०-१५	७३	३	१२०००
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३१०१५०४९५१	रेखामाया खड्का	महिला	२००३-१०-१५	७९	३	१२०००
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०३०२०५०३८	रेवत बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०३-०२	७१	३	१२०००
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६१२३२८२९३६	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-१२-३०	७६	३	१२०००

७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१६०२०३२	राम बहादुर लामा	पुरुष	२००५-१०-१६	७७	३	१२०००
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०११०४१७५	लक्ष्मी माया नेवार	महिला	२०१२-१०-११	७०	३	१२०००
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१५१२३०४९२७८	लक्ष्मी तामाङ्गनी	महिला	२०१३-१०-१४	६९	३	१२०००
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१५०६९२७	तिला माया तामाङ	महिला	२०१३-०३-१५	६९	३	१२०००
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९२६७८	लोदे तामाङ्ग	पुरुष	२००३-१२-१७	७९	३	१२०००
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१३००८८३	लालमती तामाङ	महिला	२००५-०७-१३	७७	३	१२०००
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९१३००६७४	लक्ष्मी दमाई	महिला	२०१३-०९-१३	६९	३	१२०००
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०००१६	लछुमान - तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	७८	३	१२०००
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०८०५३५१	लोक बहादुर खड्का	पुरुष	२०००-१२-०८	८२	३	१२०००
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२११०४५२१	लोक बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०२-११	७१	३	१२०००
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१४०४८५४	वम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-१०-१४	६९	३	१२०००
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१३००१४१७	शर्मलाल तामाङ्ग	पुरुष	१९९१-१०-१५	९१	३	१२०००
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०१०१३१६	शेरबहादुर खड्का	पुरुष	१९९९-०८-०१	८३	३	१२०००
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१००५७५५	सीता तामाङ	महिला	२०१२-०४-१०	७०	३	१२०००
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२२००५००२	सोम माया तामाङ	महिला	२०१४-०२-२०	६८	३	१२०००
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१००७०३७	सन्तमाया तामाङ	महिला	२००६-०३-१०	७६	३	१२०००
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१५०२०२२	सुन्दरी तामाङ	महिला	२००५-१२-१५	७७	३	१२०००
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१८०२४७१	सर्किनी तामाङ	महिला	२०१२-१०-१८	७०	३	१२०००
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१७२६७४	साङमाया तामाङ्ग	महिला	२०००-१०-१४	८२	३	१२०००
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१७०२४२६	सुमा देवि खड्का	महिला	२००६-१०-१७	७६	३	१२०००
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०६०४०८३	सान्त माया बुढाथोकी	महिला	२०११-०८-०६	७१	३	१२०००
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१००८८१९	सान् माया खड्का	महिला	२०१३-०२-१०	६९	३	१२०००
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१४०२५५३	सिंग माया तामाङ	महिला	२००७-१०-१४	७५	३	१२०००
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०६०५४७५	सान्त माया बुढाथोकी	महिला	२०११-०८-०६	७१	३	१२०००
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०१०२३७५	सम्बर बहादुर महतारा	पुरुष	२००६-०३-०१	७६	३	१२०००
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२२४९५	सोम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-१०	७२	३	१२०००
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१८६८२	साङडोल्मा तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-१५	७२	३	१२०००
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०५०२०३३	सङमाई तामाङ्ग	महिला	२०१०-०६-०५	७२	३	१२०००
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०४०५४०९	सुनमाला तामाङ्ग	महिला	२००१-०२-०४	८१	३	१२०००
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९२४०१६१२	साङगे तमाङ	पुरुष	२०१३-०९-२४	६९	३	१२०००
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४११०४३४५	सूर्य बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०४-११	७१	३	१२०००
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१५०८३९१	सोम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०७-१५	७२	३	१२०००
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५०८५६८	सार्कि तमाङ	पुरुष	२०१२-०४-१५	७०	३	१२०००
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१६०२१९६	सम्बर बहादुर खत्री	पुरुष	२०११-१०-१६	७१	३	१२०००
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०९६०५	सुकुराम तामाङ	पुरुष	२००७-१०-१५	७५	३	१२०००
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१५०५७१७	सोनाम तामाङ	पुरुष	२००७-०२-१५	७५	३	१२०००
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१५११०९६	सोम बहादुर नेवार	पुरुष	२०१३-१०-१५	६९	३	१२०००
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१३०१८४९	सईन तमाङ	पुरुष	२०१०-०६-१३	७२	३	१२०००
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२११०६२६२	सूर्य बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०२-११	७१	३	१२०००
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२३१००३६२	सुब सिं तामाङ	पुरुष	२००६-०२-३०	७६	३	१२०००
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१३००१३२४	सादे तामाङ्ग	पुरुष	१९९६-०१-३०	८६	३	१२०००
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०४०१९११	सिंह बहादुर खत्री	पुरुष	२००६-११-०४	७६	३	१२०००
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७७०३२५००७४	हिमादेबी खड्का	महिला	१९७७-०३-२५	१०५	३	१२०००
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३११२५४७	हरिमाया तामाङ्ग	महिला	२००५-१०-१६	७७	३	१२०००
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१३००२२८३	हर्कमाया खड्का	महिला	२००२-०१-३०	८०	३	१२०००
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५११५२८	हेली तामाङ	महिला	२००७-१०-१५	७५	३	१२०००
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११४०३९५९	होम बहादुर खड्का	पुरुष	२०१०-११-१४	७२	३	१२०००
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०६९६	हर्क नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०१-१६	८०	३	१२०००
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१००२७१३	हेम कुमारी अधिकारी	महिला	२०१२-०३-१०	७०	३	१२०००
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४४३४१	होमकुमारी बुढाथोकी	महिला	२००१-१२-०२	८१	३	१२०००
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१५०९११६	अईती तमाङ	महिला	२०१३-०५-१५	६९	४	१२०००
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९२५८७	अमर बहादुर मगर	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	४	१२०००
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०९९५९३	ईन्द्रबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	४	१२०००
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०५०५९०५	ईमान सिं नेवार	पुरुष	२००२-०४-०५	८०	४	१२०००
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००६०३१६५	एम हरी शर्मा	पुरुष	२००९-१०-०६	७३	४	१२०००
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०५५५	कमला देवी दाहाल	महिला	२००२-१२-३०	८०	४	१२०००

७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१५१२३०४९२३७	कृष्णमाया दमाई	महिला	२०१३-१०-१०	६९	४	१२०००
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१६०३५०५	कृष्ण माया महत	महिला	२०१३-१०-१६	६९	४	१२०००
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०२०२९८७	कुमारी मगर	महिला	२००५-०३-०२	७७	४	१२०००
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२४०१२९७	कृष्ण प्रसाद दाहाल	पुरुष	२०११-०७-२४	७१	४	१२०००
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००६०१९३२	कुल माया महत	पुरुष	२००७-१०-०६	७५	४	१२०००
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८२२००३९४	कुलनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०८-२२	८६	४	१२०००
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२३००४४४	कृष्ण बहादुर मगर	पुरुष	२००६-१०-२३	७६	४	१२०००
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०११००१९४५	कालु तामांग	पुरुष	१९८७-०१-१०	९५	४	१२०००
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०११०४६७८	केदार प्रसाद दहाल	पुरुष	२०१३-१०-११	६९	४	१२०००
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१३००२८०७	काले सार्की	पुरुष	१९९८-०३-०१	८४	४	१२०००
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१००३५१२	कुल बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-१०-१०	७७	४	१२०००
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१००५६९३	खड्ग माया बस्नेत	महिला	२००८-१०-१०	७४	४	१२०००
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०९६७६	खिनमाया महत	महिला	२००७-१२-३०	७५	४	१२०००
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५१३०७३	खड्ग कुमारी दाहाल	महिला	२००७-०३-१५	७५	४	१२०००
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१३००२७९९	खसरी तामाङ्ग	महिला	१९९७-१०-१५	८५	४	१२०००
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१५५७५४	खड्गबहादुर मगर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८६	४	१२०००
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४४०८५	खिल बहादुर मगर	पुरुष	२००१-१२-३०	८१	४	१२०००
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१००९३४	खड्गबहादुर दमाई	पुरुष	२००९-१२-३०	७३	४	१२०००
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२१२७२४	खड्गबहादुर कार्की	पुरुष	१९९९-१२-३०	८३	४	१२०००
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००४०४५३१	खिम बहादुर मगर	पुरुष	२००९-१०-०४	७३	४	१२०००
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१६०२७७३	खड्ग बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०१३-१०-१६	६९	४	१२०००
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८२३५३	गोरिमाया मगर	महिला	२००२-१०-१०	८०	४	१२०००
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०१०४१२२	गगा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०३-०१	७०	४	१२०००
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११६००७३३	गनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००७-११-१६	७५	४	१२०००
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१३०४४२७	गुणा भुजेल	महिला	२००८-०५-१३	७४	४	१२०००
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९२५४६	गमबहादुर महत	पुरुष	२०००-१०-१०	८२	४	१२०००
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१३००३५६९	गोविन्द प्र तिमिल्सिना	पुरुष	२०००-१०-०४	८२	४	१२०००
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१००८३११	गुमान तामाङ्ग	पुरुष	२०११-१०-१०	७१	४	१२०००
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१०३४९३	गगां बहादुर मगर	पुरुष	२००७-१०-११	७५	४	१२०००
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०१०३५८८	चित्र कुमारी मगर	महिला	२००२-०३-०१	८०	४	१२०००
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७११००५७२	चन्द्रकुमारी दाहाल	महिला	१९९५-०७-११	८७	४	१२०००
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१००५४९३	चेक कुमारी बस्नेत	महिला	२००७-१२-१०	७५	४	१२०००
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०६८४१८	चन्द्रमाया तामाङ्ग	महिला	१९८८-१२-३०	९४	४	१२०००
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४४१४३	चिनमाया मगर	महिला	२००१-१२-३०	८१	४	१२०००
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११२२००३०९	चेत कुमारी सुनुवार	महिला	२०१३-११-२२	६९	४	१२०००
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००४०४४०४	चक्र बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००६-१०-०४	७६	४	१२०००
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४४१३५	चड्खबहादुर मगर	पुरुष	२००१-१२-३०	८१	४	१२०००
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१००४६८७	चरि तामाङ्ग	महिला	२००३-१०-१८	७९	४	१२०००
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००५०३८२७	चन बहादुर मगर	पुरुष	२००५-१०-०५	७७	४	१२०००
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२५०४४०६	चन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२०११-०२-२५	७१	४	१२०००
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३१५११५३७	छेमेन्दो तामाङ्ग	महिला	२०१४-०३-१५	६८	४	१२०००
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२२९०२०७५	छत्र कुमारी दहाल	महिला	१९९०-०५-२९	९२	४	१२०००
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०७०२७०६	छत्रमाया सार्की	महिला	२००१-०२-०७	८१	४	१२०००
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१९०११३४	छत्र बहादुर मगर	पुरुष	२००५-०२-१९	७७	४	१२०००
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००४०४२३३	छत्र नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-१०-०४	७१	४	१२०००
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१००४५३५	छत्रबहादुर खत्री	पुरुष	२००१-१०-१०	८१	४	१२०००
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१३००१३९१	जानुका देवी जईसिनी	महिला	१९९५-०१-३०	८७	४	१२०००
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०९९६१९	जानुका दाहाल	महिला	२००७-१२-३०	७५	४	१२०००
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००४०५१२२	जान बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०१०-१०-०४	७२	४	१२०००
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०७०११२२	जुसे तामाङ्ग	पुरुष	२००५-१२-०७	७७	४	१२०००
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०४८३	जीत बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	४	१२०००
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२१२७३२	झकबहादुर कार्की	पुरुष	१९९९-१२-३०	८३	४	१२०००
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०७२३	टिकाकुमारी दाहाल	महिला	२००२-१२-३०	८०	४	१२०००
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४४१०१	टंकमाया बस्नेत	महिला	२००१-१२-३०	८१	४	१२०००
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२२००५८८	टल कुमारी खत्री	महिला	२००५-०५-२२	७७	४	१२०००
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०१०३५९६	टेक बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०३-०१	८०	४	१२०००

८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१३००२७८१	टेक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०१-३०	८०	४	१२०००
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१००२९०९	टोल बहादुर महत	पुरुष	२०००-०७-१०	८२	४	१२०००
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२१२७५७	डम्बरकुमारी महत	महिला	१९९९-१२-३०	८३	४	१२०००
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८२३६८	डोरकुमारी मगर	महिला	२००३-१२-३०	७९	४	१२०००
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८२६५७	डालमाया सुनुवार	महिला	२०००-१२-३०	८२	४	१२०००
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००६०२३४४	डल्ती तामाङ	महिला	२०१२-१०-०६	७०	४	१२०००
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०६००६४२	डोर बहादुर महत क्षेत्री	पुरुष	२००३-०६-०६	७९	४	१२०००
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८२३१९	डिलमाया महत	महिला	१९९७-१०-०५	८५	४	१२०००
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९२५६१	तुल्सीमाया मगर	महिला	२००२-१०-०६	८०	४	१२०००
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०५६३	डिलमाया मगर	महिला	२००२-१२-३०	८०	४	१२०००
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०७७५९९	डिलक माया दमाई	महिला	२०१२-१०-०४	७०	४	१२०००
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३११२४६३	डिलमाया थापा	महिला	२००६-१०-१५	७६	४	१२०००
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२८०२४८५	तेज बहादुर महत	पुरुष	२०१२-०२-२८	७०	४	१२०००
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५०१०३९४५	तप बहादुर महत	पुरुष	१९९०-०५-०१	९२	४	१२०००
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०९९६४३	तुलमाया थापा	महिला	२००५-०४-३०	७७	४	१२०००
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०१०२५०२	डिलमाया कार्की	महिला	२००५-०३-०१	७७	४	१२०००
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११३०२२८३	तह बहादुर महत	पुरुष	२०१२-११-१३	७०	४	१२०००
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२०५००८६२	डिलकबहादुर थापा	पुरुष	१९९१-१२-०५	९१	४	१२०००
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१७२४७६	थकमैया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१०-०४	८५	४	१२०००
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१२०७३२१	दुर्गा माया महत	महिला	२००९-१०-१२	७३	४	१२०००
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१२१६७२	देवकुमारी महत	महिला	२००५-१२-३०	७७	४	१२०००
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२५०११७२	दलमाया खत्री	महिला	२००२-११-२५	८०	४	१२०००
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७६४३५	देबकुमारी दहाल	महिला	१९९५-१२-३०	८७	४	१२०००
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१२७२६८	देवमाया खड्का	महिला	२००४-१२-३०	७८	४	१२०००
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०६०४०३	डिलकुमारी थापा	महिला	२०११-०३-०१	७१	४	१२०००
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०९९६६८	डिलमाया महत	महिला	२००७-१२-३०	७५	४	१२०००
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१८०१९९४	डिल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-१०-१८	७०	४	१२०००
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१००३६७८	दुर्गा बहादुर महत	पुरुष	२००५-१०-१०	७७	४	१२०००
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१२०५१४७	डिल कुमारी मगर	महिला	२००७-१०-१२	७५	४	१२०००
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१८००९९५	डिल बहादुर मगर	पुरुष	२००३-१०-१८	७९	४	१२०००
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४४०७७	देव नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१०-०३	८१	४	१२०००
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२१०३७७	डिल बहादुर मगर	पुरुष	२०१३-०२-२१	६९	४	१२०००
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१३००३५४४	दुर्गनारायण नेवार(श्रेष्ठ)	पुरुष	१९९५-१०-२३	८७	४	१२०००
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०६०४२९	धनहरि उपाध्यायनी	महिला	२०११-०३-०२	७१	४	१२०००
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०८२०१७	धन कुमारी सुनुवार	महिला	१९९१-१२-३०	९१	४	१२०००
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०९९७०४	धनमाया तामाङ्ग	महिला	२००७-१२-३०	७५	४	१२०००
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०५०२८०२	धनमाया सार्की	महिला	२००१-११-०५	८१	४	१२०००
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३११२४४८	धन कुमारी दाहाल	महिला	२००६-१२-३०	७६	४	१२०००
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४४३८२	धन कुमारी महत	महिला	२००१-१२-३०	८१	४	१२०००
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१३००१४०९	धन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०१-१५	९१	४	१२०००
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३०१२६३४	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१०-१०	८६	४	१२०००
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०९०१५४६	धन लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१०-०९	७०	४	१२०००
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८२३०१	धन बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०००-१२-३०	८२	४	१२०००
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११२२०११४१	नयन माया सुनुवार	महिला	२०१३-११-२२	६९	४	१२०००
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१००३५१२	निर्मला तामाङ्ग	महिला	२०११-०५-१०	७१	४	१२०००
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१०१६९९	निर माया महत	महिला	२०१२-०२-११	७०	४	१२०००
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१०१०५३७	नरदेवी महत	महिला	२०१३-१०-१०	६९	४	१२०००
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०११०८२३८	निल माया मगर	महिला	२०१०-१०-११	७२	४	१२०००
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२००२३०२	नेत्र माया बस्नेत	महिला	२०१०-०४-२०	७२	४	१२०००
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१००५०७०९	नैन माया महत	महिला	२०१३-१०-०५	६९	४	१२०००
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२२९०३९६२	नेत्रकुमारी दहाल	महिला	१९९७-१२-२९	८५	४	१२०००
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२८००३९९	नर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०८-२८	७७	४	१२०००
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०९९६०१	नेत्र बहादुर कालीकोटे	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	४	१२०००
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००३००८६५	निल नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१०-०३	७५	४	१२०००
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०१०१६६९	नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१०-११	८४	४	१२०००
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१७०२९०९	नरे तामाङ	पुरुष	२०१२-१२-१७	७०	४	१२०००

८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२२०२३८१	नैन सि तमाङ	पुरुष	२०१२-०१-२२	७०	४	१२०००
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०९९६२७	नरमाया मगर	महिला	२००७-१२-३०	७५	४	१२०००
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१७२४६८	निरबहादुर महत	पुरुष	१९९४-१०-०५	८८	४	१२०००
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०७७९	नारदमुनि दाहाल	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	४	१२०००
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२७०१६३६	नारायण प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	२०११-०४-२७	७१	४	१२०००
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०७७५८१	पहली कामी	महिला	२०१२-१२-३०	७०	४	१२०००
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०७६४२९	पदममाया श्रेष्ठ	महिला	२०११-१०-१३	७१	४	१२०००
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०१२४३	पदम माया महत	महिला	२००२-१०-१३	८०	४	१२०००
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१४००८७८	प्रेमाया तामाङ	महिला	२००६-१२-१४	७६	४	१२०००
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०९९६३५	प्रेमकुमारी महत	महिला	२००७-१२-३०	७५	४	१२०००
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०९९६८४	पूर्णकुमारी महत	महिला	२००७-१२-३०	७५	४	१२०००
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१५०१९०२	पातली तामाङ्ग	महिला	१९८७-०१-१५	९५	४	१२०००
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१७००३५६	पम्फा माया मगर	महिला	१९८७-०१-१७	९५	४	१२०००
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०५१४	पदमकुमारी महत	महिला	१९९९-०३-०१	८३	४	१२०००
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१८०१९१४	पदमबहादुर महत क्षेत्री	पुरुष	२००१-०५-१८	८१	४	१२०००
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१००७०१४	प्रेम बहादुर महत	पुरुष	२००७-१०-१०	७५	४	१२०००
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०८०६०१	पल बहादुर दमाङ	पुरुष	२०१२-१२-३०	७०	४	१२०००
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१६००६६१	पूर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-१०-१६	७६	४	१२०००
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०६०५	पृथे सार्की	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	४	१२०००
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०६८४२६	फूलचन तामाङ्ग	महिला	१९८८-१२-३०	९४	४	१२०००
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०११०३५०८	फूल माया मगर	महिला	२००७-१०-११	७५	४	१२०००
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१३०००५५८	फूलमाया तामाङ्ग	महिला	२०१४-०१-३०	६८	४	१२०००
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१००५६३८	फूल माया तामाङ	महिला	२०१२-१०-१०	७०	४	१२०००
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५०५८९१	बेल कुमारी महत	महिला	२००३-०५-१५	७९	४	१२०००
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०३३५२	बिष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-०५	७१	४	१२०००
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०९९६५४	बेली तामाङ्ग	महिला	२००७-१२-३०	७५	४	१२०००
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२१२७०१	बाली तामाङ्गनी	महिला	१९९९-१२-३०	८३	४	१२०००
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१५११७५१	बिष्णु माया पुलामी मगर	महिला	२०१३-०८-१५	६९	४	१२०००
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०७०१२०२	बिनामाया सार्की	महिला	२००५-०४-०७	७७	४	१२०००
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३३००५४६३	बाल कुमारी कार्की	महिला	२००४-०३-३०	७८	४	१२०००
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०४०४००३४५	बालकुमारी बस्नेत	महिला	१९८७-०४-०४	९५	४	१२०००
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१२१६६४	बुधमाया महत	महिला	२००५-०२-२६	७७	४	१२०००
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११००७४१२	बिष्णुमाया बस्नेत	महिला	२००२-०१-१०	८०	४	१२०००
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०७१२	बालकुमारी खत्री	महिला	२००२-१२-३०	८०	४	१२०००
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०४५५८६	बालकुमारी महतारा	महिला	१९८५-१२-३०	९७	४	१२०००
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०२०५५४१	बलराम तामाङ	पुरुष	२०११-०३-०२	७१	४	१२०००
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०५४८	बलबहादुर महत	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	४	१२०००
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२२०३४६२	बखत बहादुर मगर	पुरुष	२०११-०२-२२	७१	४	१२०००
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००५५६८	भद्रमाया नेवार	महिला	१९९९-१०-१४	८३	४	१२०००
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१३००१२६६	भद्रकाली तामाङ्ग	महिला	१९८७-१०-०४	९५	४	१२०००
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०९०१३११	भलामाया सुनुवार	महिला	२०१४-०१-०९	६८	४	१२०००
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१००७८०४	भिम बहादुर मगर	पुरुष	२००९-१०-१०	७३	४	१२०००
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०९३६६५	भुपाल मगर	पुरुष	१९९२-१२-३०	९०	४	१२०००
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००६००६४५	भुल नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१०-०६	७५	४	१२०००
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३०१२६५९	भक्तबहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९७-१०-०३	८५	४	१२०००
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११३०३४०१	भुवन बहादुर जोगी	पुरुष	२०१३-११-१३	६९	४	१२०००
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१२७२७६	मानकुमारी जोगी	महिला	२००४-१२-३०	७८	४	१२०००
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०४०७७५८	मैया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-०४	७०	४	१२०००
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१५०९६०७	मनमाया मगराती	महिला	२००६-०५-१५	७६	४	१२०००
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१५०७०९३	मैया कुमारी तमाङ	महिला	२००८-१२-१५	७४	४	१२०००
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०६०४११	मनमाया महत	महिला	२०११-१०-१०	७१	४	१२०००
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१४४५५५	मन माया दाहाल	महिला	२००७-१२-३०	७५	४	१२०००
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२५००९९७	मन कुमारी दाहाल	महिला	२००७-०७-२५	७५	४	१२०००
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०११०४०६८	मन कुमारी मगर	महिला	२०१२-१०-११	७०	४	१२०००
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१४००६३१	मसिनी तामाङ्ग	महिला	१९९४-०५-१४	८८	४	१२०००
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१००७२१४	मन माया महत	महिला	२०११-१०-१०	७१	४	१२०००

१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१५१२३०४९२४५	मनमाया मगर	महिला	२०१३-१०-१०	६९	४	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१००५१२१११	मोहन बहादुर महत	पुरुष	२०१३-१०-०५	६९	४	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७६३७२	मिनबहादुर मगर	पुरुष	१९९५-१२-३०	८७	४	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०९३६५७	मानबहादुर मगर	पुरुष	१९९२-१२-३०	९०	४	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२१०३८०४	मन कुमारी मगर	महिला	२०१२-१०-२१	७०	४	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५०५९५१	मनमाया मगराती	महिला	२००६-०१-०५	७६	४	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३११६९५	मनमाया मगर	महिला	२००७-१२-३०	७५	४	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०५७१	मानकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-१०-१४	८०	४	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१५०३४०३	मनमाया थापा	महिला	२००४-०७-१५	७८	४	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८२३८४	मनकुमारी थापा	महिला	२०००-१२-३०	८२	४	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१५१२३०४९२५२	मनमाया सुनुवार्नी	महिला	२०१३-०३-३०	६९	४	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०५०३३४९	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०३-०५	७५	४	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२०७०५५८७	मकर बहादुर तमाङ	पुरुष	२०१४-०२-०७	६८	४	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५०८९४८	मोहन बहादुर महत	पुरुष	२०११-१०-१५	७१	४	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१०६३२१	मानबहादुर मुंयाती	पुरुष	२००८-१२-३०	७४	४	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४४०९३	यज्ञ बहादुर मगर	पुरुष	२००१-१२-३०	८१	४	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९२५५३	यम बहादुर मुंयाती	पुरुष	२००१-१२-३०	८१	४	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२९०२१०१	याम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०२-२९	६९	४	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९२५३८	रत्नकुमारी तामाङ्ग	महिला	२००३-१२-३०	७९	४	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०६०४३७	राधादेवि उपाध्याय	महिला	२०११-१२-३०	७१	४	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०५०८२२१	रणुमाया तामाङ	महिला	२००७-०४-०५	७५	४	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४४०४४	रत्नकुमारी कार्की	महिला	१९९९-१२-३०	८३	४	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०५०७५७१	रणुमाया तामाङ	महिला	२००६-०४-०५	७६	४	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१००३५०८	रेवत कुमारी महत	महिला	२००८-१०-१०	७४	४	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२१२७४६	रेखबहादुर महत	पुरुष	१९९६-१०-०५	८६	४	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३११८९७३	ईश्वरीमाया मगर	महिला	१९९३-१२-३०	८९	४	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१६०२१५२	रेख बहादुर महत	पुरुष	२०१२-१०-१६	७०	४	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९२५०२२५७	रेख बहादुर महत	पुरुष	२००१-०९-२५	८१	४	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४४११९	रणबहादुर मगर	पुरुष	२००१-१२-३०	८१	४	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१००७६६५	लक्ष्मी महत	महिला	२००८-१०-१०	७४	४	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११५०६२२१	लक्ष्मी कुमारी ढकाल	महिला	२०११-११-१५	७१	४	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१०१३०८४	लखी थापा	महिला	२००४-०५-१०	७८	४	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१२१६५६	लालबहादुर कामी	पुरुष	२००५-१०-१०	७७	४	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५०९०८७	लोक बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०११-१०-०५	७१	४	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०२६५८	लालमाया कालीकोटे	महिला	२००९-०४-१५	७३	४	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१००२२०५	ललि तामाङ	महिला	२००७-१०-१०	७५	४	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१८०२३८८	लक्ष्मि नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०५-१८	६९	४	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१९०७७४	लाल बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००७-०८-१९	७५	४	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७६३२३	लालबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९५-१२-३०	८७	४	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१२०४४८४	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०८-१२	६९	४	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०६७३	लालबहादुर मगर	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	४	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२४००३३८	लाल बहादुर मगर	पुरुष	२००६-०४-२४	७६	४	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१३००१२८२	विमान तामाङ्ग	पुरुष	१९९२-१०-०४	९०	४	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३००२४९९	वासुराम तिमल्सेना	पुरुष	२०१२-०२-३०	७०	४	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१७०८२७७	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०२-१७	७४	४	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३०१०२५२८	शोभा माया मगर	महिला	२०१४-०३-०१	६८	४	१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०६०६०३६	शम्भु बहादुर महत	पुरुष	२०१२-१२-०६	७०	४	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१७००९३३	श्री माया तामाङ	महिला	२००६-१०-१७	७६	४	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२३११७२१२	शान्ता कुमारी थापा	महिला	२०१३-०२-३१	६९	४	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४४०६९	सकिनी तामाङ्ग	महिला	२००१-१२-३०	८१	४	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०६०३९५	सोममाया तामाङ्ग	महिला	२००८-१०-०५	७४	४	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१४०१०८८	सितामाया थापा	महिला	२००५-१०-१४	७७	४	१२०००
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२५००४७३	सुनमाया मुंयाती	महिला	२००७-०४-२५	७५	४	१२०००
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९३००२६९६	सन्त माया कामी	महिला	२००४-०९-३०	७८	४	१२०००
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०५०१३५४	सन्तकुमारी जोगी	महिला	२००४-०९-०५	७८	४	१२०००
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५१५०२३१७	सुभद्रा कार्की	महिला	१९९१-०५-१५	९१	४	१२०००

१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००४०४४१२	सेज माया तामाङ	महिला	२००६-१०-०४	७६	४	१२०००
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२६०१९२६	सुशिला तामाङ	महिला	२०१२-०८-२६	७०	४	१२०००
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६२९००२४७	सुकुमाया बिश्वकर्मा	महिला	२०१३-०६-२९	६९	४	१२०००
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१६०३४९३	सान्ति कुमारी खड्का	महिला	२०१०-१०-१६	७२	४	१२०००
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४१२३०४८११७	साडमाला तामाङ	महिला	२०११-१०-०४	७१	४	१२०००
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१००६८७५	सन्त माया मगर	महिला	२००७-१०-१०	७५	४	१२०००
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२९०२६५६	सुन्तली माया मगर	महिला	२००६-०८-२९	७६	४	१२०००
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२३११७७२५	सिग बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०२-३१	६९	४	१२०००
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१००८५१९	साङ्गे तामाङ	पुरुष	२००६-०५-१०	७६	४	१२०००
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१८०१४०६	साङ्गे माला तामाङ	महिला	२०१३-१०-१८	६९	४	१२०००
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१२०३२५८	सीता मगर	महिला	२०१२-१०-१२	७०	४	१२०००
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१२०२९८५	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-१२	८१	४	१२०००
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०१००५७२	सीता पुलामी	महिला	२००९-०७-०१	७३	४	१२०००
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२४०२५४२	सुकु राम तामाङ	पुरुष	२०१२-०२-२४	७०	४	१२०००
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१५०५७५९	होम कुमारी खत्री	महिला	२०१३-१०-१५	६९	४	१२०००
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१३००१५८३	होममाया सार्की	महिला	१९९९-०१-३०	८३	४	१२०००
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०००२४	हेममाया - मगर	महिला	२००४-१२-३०	७८	४	१२०००
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१०६३४७	हेली तामाङ	महिला	२००८-१२-३०	७४	४	१२०००
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०७९५	होल बहादुर मगर	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	४	१२०००
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०११०४२९२	होम कुमारी मगर	महिला	२०११-१०-११	७१	४	१२०००
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९२५१२	होम ब बस्नेत	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	४	१२०००
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०९००६४९	bir bahadur magar	पुरुष	२०१०-१२-०९	७२	५	१२०००
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०८१५०२०८५	garba chembodi lama	पुरुष	२०१०-०८-१५	७१	५	१२०००
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१८५०९	man maya magar	महिला	२००२-१२-३०	८०	५	१२०००
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००३०१७८३	narajang - tamang	पुरुष	२००१-१०-०३	८१	५	१२०००
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१६०३१२१	अस बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-१०-१६	७२	५	१२०००
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१५०७९३८	अमृतमान तामाङ	पुरुष	२०११-०७-१५	७१	५	१२०००
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४२६००५६९	अम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०२-२६	८०	५	१२०००
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०९०२३५८	अइत बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०१-०९	७७	५	१२०००
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१५०९५६९	अम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०६-१५	६९	५	१२०००
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२३०१०९९	अम्बर तामाङ	पुरुष	२००४-०१-२३	७८	५	१२०००
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१००५७५५	अइते तामाङ	पुरुष	२००७-०४-१०	७५	५	१२०००
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१२०२३६५	असलसिं तामाङ	पुरुष	२००८-०५-१२	७४	५	१२०००
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३११२७५५	आइती तामाङ	महिला	२००५-११-२४	७४	५	१२०००
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२३०१८६८	आसा तामाङनी	महिला	२०१३-०१-२३	६९	५	१२०००
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१७०११०८	आशमाया तामाङ	महिला	२००२-०८-१७	८०	५	१२०००
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१२१७४८	आशा तामाङनी	महिला	२००५-०१-२३	७७	५	१२०००
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८२५२५	इमानसिं तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	८२	५	१२०००
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१५०५४६८	इन्द्र कुमारी बुढाथोकी	महिला	२००७-०७-१५	७५	५	१२०००
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११८०२८०९	उत्तर बहादुर बरुवाल	पुरुष	२०१३-०१-१८	६९	५	१२०००
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५१३८०५	उत्तर कुमर तामाङ	पुरुष	२०१२-०५-१५	७०	५	१२०००
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१२०१६९३	ऐमान तामाङ	पुरुष	१९९६-०६-१२	८६	५	१२०००
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०९००९५१	एक बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००७-११-०९	७५	५	१२०००
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०४०२४५१	ऐति तामाङनी	महिला	२०१२-०७-०४	७०	५	१२०००
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१२०३८६४	कर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०५-१२	७७	५	१२०००
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२२४३२५	कृष्ण बहादुर थापामगर	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	५	१२०००
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१५०१०७	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	१९९४-१२-३०	८८	५	१२०००
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०१११७९६	केदार बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०४-०१	७१	५	१२०००
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११३००९६१	कृष्ण बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००७-११-१३	७५	५	१२०००
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२३०३३९९	कृष्ण नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०१-२३	७२	५	१२०००
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२२००६९८	कृष्ण माया खड्का	महिला	२०१३-०१-२२	६९	५	१२०००
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०९०२	कर्णकुमारी खड्का	महिला	२००२-०१-२४	८०	५	१२०००
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४४१८४	कृष्ण कुमारी बुढाथोकी	महिला	२००१-१२-३०	८१	५	१२०००
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१००६०२	केशर माया तामाङ	महिला	२०१३-१०-०१	६९	५	१२०००
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१५०३२६७	काली थापा मगर	महिला	२००५-०८-१५	७७	५	१२०००
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०८०३	खड्ग बहादुर थापा	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	५	१२०००

१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११७०४२४९	खड्ग बहादुर क्याप्लाकी	पुरुष	२०११-०१-१७	७१	५	१२०००
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१००३५३८	खडक बहादुर खडका	पुरुष	२००८-१२-१०	७४	५	१२०००
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०८६३	खडकबहादुर थापामगर	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	५	१२०००
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११३०३७२६	खडक बहादुर बरुवाल	पुरुष	२०१३-११-१३	७०	५	१२०००
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११११०३०५८	खड्ग माया बुढाथोकी	महिला	२०१३-११-११	६९	५	१२०००
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२३०२४६६	गोपाल तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-२३	७२	५	१२०००
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२६०२३४४	गोपाल थापा	पुरुष	२०१२-०९-२६	७०	५	१२०००
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१४०१९१५	गर्ब तामाङ	पुरुष	२००७-०३-१४	७५	५	१२०००
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११३०१५४८	गंगा माया तामाङ	महिला	२००७-११-१३	७५	५	१२०००
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०१७१७३	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-१०-१०	७२	५	१२०००
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२२४३५८	गोमे तामाङ्ग	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	५	१२०००
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१०१०२७३	गोर्नी मगर्नी	महिला	२०१०-१२-१०	७२	५	१२०००
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१२७३१८	गणेशकुमारी खडका	महिला	२००४-१२-३०	७८	५	१२०००
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१५५७९६	गर्बी तामाङ्गनी	महिला	२००४-१२-३०	७८	५	१२०००
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०४०७७६६	गीता मगर	महिला	२०१२-०२-०४	७०	५	१२०००
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८२५५८	गंगी तामाङ्गनी	महिला	२०००-१२-३०	८२	५	१२०००
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६२५००८८१	गंगामाया बरुवाल	महिला	२००३-०६-२५	७९	५	१२०००
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११३००१९५३	गंगा माया मगर	महिला	२०१३-११-३०	६९	५	१२०००
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०७००९७६	गोरीमाया तामाङ्ग	महिला	२००८-०३-०७	७४	५	१२०००
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३४०६३१८	गंगा देवी बुढाथोकी	महिला	२००३-१२-३०	७९	५	१२०००
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१४६९१५	गंगा माया बरुवाल	महिला	१९९४-१२-३०	८८	५	१२०००
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०५०३४०३	चिम्से तामाङ	पुरुष	२००५-११-०५	७७	५	१२०००
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१६०१३३३	चन्द्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००२-०९-१६	८०	५	१२०००
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१९७५६	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-१०	७२	५	१२०००
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१८०१३३९	चन्द्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००२-११-१२	८०	५	१२०००
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१००९४२	चमेली घागा मगर	महिला	२००९-१२-३०	७३	५	१२०००
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०७७६२३	चित्रमाया बरुवाल	महिला	२०१२-१२-३०	७०	५	१२०००
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१३००७९८	चुरीमाया मगर	महिला	२०१४-०१-३०	६८	५	१२०००
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०३०५४०८	चमेली मगर	महिला	२०१०-०७-०३	७२	५	१२०००
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२२०२१७३	चरी तामाङ्गनी	महिला	२०१३-०१-२२	६९	५	१२०००
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१६०२३७४	चरी तामाङ्गनी	महिला	२०१३-१०-१६	६९	५	१२०००
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१७२५६७	चिनीमाया तामाङ्ग	महिला	२००३-१२-३०	७९	५	१२०००
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७६६६१	चन्द्रमाया तामाङ्गनी	महिला	१९९५-०१-२२	८७	५	१२०००
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७६५७५	छयोमाया तामाङ्ग	महिला	२००५-१२-३०	७७	५	१२०००
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००५०५८५१	छेमेन्दो तामाङ	महिला	२०१२-१०-०५	७०	५	१२०००
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३११८९८१	छेवाङ तेन्जिङ तामाङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७७	५	१२०००
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१५५८३८	छयोमाया तामाङ्ग	महिला	१९९६-१०-१६	८६	५	१२०००
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७६६०४	छेउमाला तामाङ्गनी	महिला	१९९५-०१-२३	८७	५	१२०००
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०५०३६८३	छेकु तामाङ	महिला	२००७-११-०५	७५	५	१२०००
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२२४३९६	छयोमाई तामाङ्ग	महिला	१९९८-०१-२२	८४	५	१२०००
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१५०२८०५	जंगविर तामाङ्ग	पुरुष	१९९७-०८-१५	८५	५	१२०००
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०२०६३६८	जय बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०१०-०३-०२	७२	५	१२०००
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०५०३७७७	जयबहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९५-०२-०५	८७	५	१२०००
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०९३६१	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०८-१५	७१	५	१२०००
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०८०१८२१	जस विर तामाङ	महिला	२००८-०९-०८	७४	५	१२०००
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२२४३८२	ज्योमा तामाङ्गनी	महिला	१९९८-०१-२२	८४	५	१२०००
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१३०००८८९	जनिमाया तामाङ्ग	महिला	२०१४-०१-३०	६८	५	१२०००
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११००७२८७	जान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-११-१०	७१	५	१२०००
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११२०३७५१	जान बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०१२-११-१२	७०	५	१२०००
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१७०२०६६	जमुना तामाङ	महिला	२०१०-०४-१७	७२	५	१२०००
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१८०११६४	जान माला तामाङ	महिला	२०१२-०७-१८	७०	५	१२०००
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१३०००७३१	झिम्की तामाङ्गनी	महिला	२०१४-०१-३०	६८	५	१२०००
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११३०४६८१	झोगे तामाङ	महिला	२०१३-०१-१३	६९	५	१२०००
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४४२५९	टेकबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००१-१२-३०	८१	५	१२०००
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२०००५३९	टेक दमाई	पुरुष	२००६-०६-२०	७६	५	१२०००
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१११४००७६२	टिकामाया बुढाथोकी	महिला	२००२-११-१४	८०	५	१२०००

१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०७६४४५	टुल्कीमाया तामाङ्ग	महिला	२०११-१२-३०	७१	५	१२०००
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१११२०२६३७	टेक बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०१३-११-१२	६९	५	१२०००
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१३००८८५	टेकमाया नेपाली	महिला	२०१३-०२-१३	६९	५	१२०००
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११३००१७०२	ठुली तामाङ	महिला	२००५-११-३०	७७	५	१२०००
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११११०३१५७	डम्बर बहादुर मगर	पुरुष	२०१३-११-११	६९	५	१२०००
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२२००९४२	डल्ती तामाङ	महिला	२००५-०१-२२	७७	५	१२०००
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०९२८	डिलमाया तामाङ्गनी	महिला	२००२-१२-३०	८०	५	१२०००
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२८०१९४८	डोल्मो तामाङ	महिला	२०१०-०५-२८	७२	५	१२०००
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०३०१०४५	डोल्मो तामाङ्ग	महिला	२०१०-०३-०३	७२	५	१२०००
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११३०१३७७	डिल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-११-१३	७७	५	१२०००
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०११०१२०६	डोल्मो तामाङ्ग	पुरुष	१९९८-१०-११	८४	५	१२०००
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४३००१८३४	तेज बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०४-३०	६९	५	१२०००
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११००२०६६	तसे दमाई	पुरुष	२०१०-११-१०	७२	५	१२०००
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०६०३०९४	तिर्थ मान तामाङ	पुरुष	२०११-१०-०६	७१	५	१२०००
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२२०२२७४	तिल कुमारी खडका	महिला	२०१२-०१-२२	७०	५	१२०००
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७६६१२	तिलमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	८७	५	१२०००
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२३०२३८३	तेली तामाङ्गनी	महिला	२००५-०१-२३	७७	५	१२०००
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१२१७२२	तस्विर तामाङ्गनी	महिला	२००५-११-२५	७७	५	१२०००
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१३०००७१५	तिलमाया तामाङ्गनी	महिला	२०१४-०१-३०	६८	५	१२०००
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११००४५४८	तिल माया बुढाथोकी	महिला	२०१२-११-१०	७०	५	१२०००
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११६०२०६६	तिलक माया बरुवाल	महिला	२०१४-०१-१६	६८	५	१२०००
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२४३४१	थोसुरी तामाङ्ग	महिला	१९९८-१२-३०	८४	५	१२०००
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७६४०६	थलमाया खड्का	महिला	१९९५-१२-३०	८७	५	१२०००
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२०००५५९	देवमाया मगर	महिला	२०१३-०१-२०	६९	५	१२०००
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१००५१९१	दिल माया खत्री	महिला	१९९८-०५-१०	८४	५	१२०००
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१३०००६३८	दलकुमारी भण्डारी	महिला	१९९३-०१-३०	८९	५	१२०००
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११९०४१८९	धावा तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-१९	७२	५	१२०००
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८०७००८६३	धनबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९७-०८-०७	८५	५	१२०००
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०८४५	धनसि तामाङ्ग	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	५	१२०००
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२९०२९२७	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-२९	७२	५	१२०००
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२३०३४१३८	धनबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९८४-१२-३०	९८	५	१२०००
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१६०२०५१	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०१-१६	६९	५	१२०००
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०७३८	धनमाया थापा	महिला	२००२-१२-३०	८०	५	१२०००
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१००९७५	धनमाया मगर	महिला	२००९-१२-३०	७३	५	१२०००
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१६००९४१	धन माया तामाङ्गनी	महिला	२०१२-१०-१६	७०	५	१२०००
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३२५००५७६	धनकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०३-२५	८९	५	१२०००
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३११२२१८	धनमाया तामाङ्ग	महिला	२०१०-१२-३०	७२	५	१२०००
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११८०११४२	धनमाया तामाङ	महिला	२००७-०१-१८	७५	५	१२०००
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३११२७४१	धनमाया बुढाथोकी	महिला	१९९०-१२-३०	९२	५	१२०००
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५०६०५२	धनमाया तामाङ्ग	महिला	२००४-०१-१५	७८	५	१२०००
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२३०१०२५	धन माला तामाङ्गनी	महिला	२००८-०१-२३	७४	५	१२०००
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०६८४३४	धनमाया तामाङ्गनी	महिला	१९८८-१२-३०	९४	५	१२०००
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१६०३३०१	धन माई तामाङ	महिला	२०११-१०-१६	७१	५	१२०००
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२००३१०२	धन माया तामाङ्गनी	महिला	२००७-०१-२०	७५	५	१२०००
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१७२६४१	धमाल तामाङ्गनी	महिला	१९९७-१२-३०	८५	५	१२०००
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०५०४६९८	धन माया तामानग	महिला	२०११-०६-०५	७१	५	१२०००
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०७७६३१	धनमाया तामाङ्गनि	महिला	२०१२-०६-१७	७४	५	१२०००
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७६६२५	धनमाला तामाङ्गनी	महिला	१९९५-१२-३०	८७	५	१२०००
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०६०४४५	धनमाला तामाङ्गनी	महिला	२०१३-०१-२२	६९	५	१२०००
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१००६६३६	नर बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०११-०६-१०	७१	५	१२०००
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२३०१०५९	निरा तामाङ्गनी	पुरुष	२००३-०१-२३	७९	५	१२०००
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२१४६५५	नेत्र बहादुर बुढा	पुरुष	२०१०-०१-०२	७३	५	१२०००
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५०७८८३	नेमा तामाङ	पुरुष	२००५-०१-१५	७७	५	१२०००
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१००९५९	नइनसुधि मगरनी	महिला	२००९-१२-३०	७७	५	१२०००
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२३०२११२	न्याउरी तामाङ	महिला	२००९-०१-२३	७३	५	१२०००
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१३०००९२१	न्होरासाङ लामा	महिला	२०१४-०१-३०	६८	५	१२०००

११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२१००५००३२९	निमा डोल्मो तामाङ्ग	महिला	१९८२-१०-०५	१००	५	१२०००
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२२४४२४	नरबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९८-१२-३०	८४	५	१२०००
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०९१००१४०७	नरमाया रोकाया	महिला	१९९४-०९-१०	८८	५	१२०००
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१३००२७०४	निरमाया तामाङ्गनी	महिला	२००४-०१-३०	७८	५	१२०००
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१५०१८२४	निरमाया बि क	महिला	२००९-०९-१५	७३	५	१२०००
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११११०१८५६	नक्कली तामाङ्ग	महिला	२०१२-११-११	७०	५	१२०००
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११९०१०५२	नेप्टी तामाङ्ग	महिला	२००६-०१-१९	७६	५	१२०००
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७६४८९	पासाङ लामा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८७	५	१२०००
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८२४१८	प्रेमबहादुर बरुवाल	पुरुष	२०००-१२-३०	८२	५	१२०००
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१३१००१५९	प्रताप सिं तामाङ्ग	पुरुष	१९९६-०१-३१	८६	५	१२०००
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१००७३०८	पिङ्गु तामाङ्ग	महिला	२०००-०५-१०	८२	५	१२०००
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४४२१८	पार्वती तामाङ्ग लामा	महिला	२००१-१२-३०	८१	५	१२०००
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२०३२७३	पदम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-११-२२	७१	५	१२०००
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११४०३९४२	प्रेम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०१०-११-१४	७२	५	१२०००
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२२०२२८२	पूर्ण नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०१-२२	७०	५	१२०००
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११९०३९५३	पृथी बहादुर बुढा	पुरुष	२०१३-०१-१९	६९	५	१२०००
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१२७२८४	पातली दमिनी	महिला	२००४-१२-३०	७८	५	१२०००
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१५०४१७२	पचमाया दमै	महिला	२००५-०५-१५	७७	५	१२०००
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०३००८२६	पवित्रा बुढाथोकी	महिला	२००५-०६-०३	७७	५	१२०००
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११८०१६२९	पन्जामाया तामाङ्ग	महिला	२०१३-०१-१८	६९	५	१२०००
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१७२५४२	पूर्णमाया थापा	महिला	१९९७-१२-३०	८५	५	१२०००
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२३०२१२२	पाल माई तामाङ्गनी	महिला	२०१३-०१-२३	६९	५	१२०००
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३११२६०३	पूर्णमाया आले	महिला	२००३-१२-३०	७९	५	१२०००
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३११२५०५	फलमाया तामाङ्गनी	महिला	२००६-१२-३०	७६	५	१२०००
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१९००७४५	फुर्पा तामाङ्ग	पुरुष	२००५-०८-१९	७७	५	१२०००
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१२१७०६	फलकुमारी तामाङ्गनी	महिला	२००५-११-२२	७७	५	१२०००
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११५०३५५५	फलमाई तामाङ्ग	महिला	२०१३-०१-१५	६९	५	१२०००
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१००९९१	फलमाया तामाङ्ग	महिला	२००९-१२-३०	७३	५	१२०००
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१३०३०२२	फुर्व तामाङ्ग	पुरुष	२००७-०२-१३	७५	५	१२०००
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२२४३०९	फलमती तामाङ्ग	महिला	१९९८-१२-३०	८४	५	१२०००
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११००३२१८	फलमाया तामाङ्ग	महिला	२००६-११-१०	७६	५	१२०००
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१४०२५३८	फलमाया तामाङ्ग	महिला	२०१२-१०-१४	७०	५	१२०००
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१३०००८०६	फलमाया तामाङ्ग	महिला	२०१४-०१-३०	६८	५	१२०००
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२००११२६	फुरु तामाङ्गनी	महिला	१९९९-०८-२०	८३	५	१२०००
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१६०२७२१	फल माला तामाङ्ग	महिला	२००८-१०-१६	७४	५	१२०००
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७६६७९	बखानसिं तामाङ्ग	पुरुष	१९९५-१२-३०	८७	५	१२०००
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१७००९०७	बलबहादुर दमाई	पुरुष	२००८-०९-१७	७४	५	१२०००
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९२६२९	बिर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९३-०१-२१	८९	५	१२०००
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१३००२७३८	बिनिश बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००४-०१-३०	७८	५	१२०००
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०९००९०८	बमबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९६-०१-०९	८६	५	१२०००
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९०८०३१६५	बासा तामाङ्ग	पुरुष	२०१३-०९-०८	६९	५	१२०००
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२८०५४५१	बल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०१३-१२-२८	६९	५	१२०००
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९२६६४	बखानसिं तामाङ्ग	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	५	१२०००
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७६५६२	बल बहादुर खड्का	पुरुष	१९९५-१२-३०	८७	५	१२०००
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०६०३४५६	बुद्धि बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०११-१२-०६	७१	५	१२०००
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११००२६७४	बगाञ्जे तामाङ्ग	पुरुष	२००७-११-१०	७५	५	१२०००
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३११९०३९	बिरबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९३-१२-३०	८९	५	१२०००
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०८५२	बुद्ध तामाङ्ग	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	५	१२०००
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१७२५१८	बिष्णुमाया बुढाथोकी	महिला	१९९७-१२-३०	८५	५	१२०००
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०२००४५७	बुद्धिमाया नेपाली	महिला	२००९-०६-०२	७३	५	१२०००
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८०१०२४५३	बिष्णुमाया बुढाथोकी	महिला	२०१३-०८-०१	६९	५	१२०००
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२२४४०८	बिबा तामाङ्गनी	महिला	१९९८-१२-३०	८४	५	१२०००
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८२४९१	बलमाया थापामगर	महिला	२०००-१२-३०	८२	५	१२०००
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१५०२९३६	बृषि तामाङ्ग	महिला	१९९८-०८-१५	८४	५	१२०००
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७६६३८	बगानसिं तामाङ्ग	पुरुष	१९९५-१२-३०	८७	५	१२०००
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२३०१०३७	बखान सिं तामाङ्ग	पुरुष	२००५-०२-२३	७७	५	१२०००

१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१३०००८१४	बिना तामाङ्ग	महिला	२०१४-०१-३०	६८	५	१२०००
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४४२४२	बछली तामाङ्ग	महिला	२००१-१२-३०	८१	५	१२०००
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०६७१८६	बिष्णुमाया मगर	महिला	१९८९-१२-३०	९३	५	१२०००
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२४००१८४	बिन्दाकुमारी खत्री	महिला	२००६-११-२४	७६	५	१२०००
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१५०७४१३	बिन्दा खड्का	महिला	२००३-०३-१५	७९	५	१२०००
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२१००११२२	बिमाया थापामगर	महिला	१९९३-१२-१०	८९	५	१२०००
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१३०००७८३	बिष्णु तामाङ्गनी	महिला	२०१४-०१-३०	६८	५	१२०००
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१७२५५९	भक्तमाया बरुवाल	महिला	१९९७-१२-३०	८५	५	१२०००
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११०२९९३	भिम माया लामा	महिला	२००८-११-११	७४	५	१२०००
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१३००९३९	भुपेन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	२०००-०८-१३	८२	५	१२०००
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००७३०००९२७	भिमबहादुर थापामगर	पुरुष	२०००-०७-३०	८२	५	१२०००
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१२०६८४३	भूपाल जंग थापा मगर	पुरुष	२०११-१०-१२	७१	५	१२०००
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७३१२३००२६३३	भक्तबहादुर बरुवाल	पुरुष	१९७३-१२-३०	१०९	५	१२०००
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११००५२८१	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-११-१०	७१	५	१२०००
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३११२४८९	भुपाल कामी	पुरुष	२००६-१२-३०	७६	५	१२०००
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४२८००८०७	भैरव बहादुर थापामगर	पुरुष	२००३-०४-२८	७९	५	१२०००
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७१००२२३५	माईसाङ तामाङ्ग	महिला	१९९४-०७-१०	८८	५	१२०००
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१००९६७	मनमाया मगरनी	महिला	२००९-१२-३०	७३	५	१२०००
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१५०३५०२	मैया तामाङ्ग	महिला	२०१३-०३-१५	६९	५	१२०००
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१००६६९२	मिरा तामाङ्ग	महिला	२००३-०५-१०	७९	५	१२०००
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१५०५८४७	मसिनी तामाङ	महिला	२००४-०२-१५	७८	५	१२०००
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३३३०००८	मायादेवी थापा मगर	महिला	२००७-०३-३१	७५	५	१२०००
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९२६००७२१	मिठु चौहान	महिला	२००१-०९-२६	८१	५	१२०००
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१००६४९	मंगली तामाङ्ग	महिला	२००६-१२-१३	७६	५	१२०००
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१००९८३	मधुकुमारी तामाङ्गनी	महिला	२००९-१२-३०	७३	५	१२०००
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७६६८७	मनमाला तामाङ्गनी	महिला	१९९५-१२-३०	८७	५	१२०००
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२३००७१८	मिसिरी तामाङ	महिला	२००५-०१-२३	७७	५	१२०००
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२५००८६९	मनमाया - दमिनि	महिला	२००६-०१-२५	७६	५	१२०००
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०३०५३३४	मिश्रा थापा मगर	महिला	२०११-१२-०३	७१	५	१२०००
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११००८३३	मूसी तामाङ	महिला	२०१२-११-११	७०	५	१२०००
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१११६००३७६	मनमाया तामाङ्ग	महिला	२०१३-११-१६	६९	५	१२०००
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०७७६४९	माया तामाङ्गनी	महिला	२०१२-१२-३०	७०	५	१२०००
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०५०२११४	मसली तामाङ	महिला	२०१०-१२-०५	७२	५	१२०००
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२४००७९८	मइतली तामाङ	महिला	२००५-११-२४	७७	५	१२०००
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३१०१४७६	माया तामाङ्गनी	महिला	१९९२-१२-३०	९०	५	१२०००
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८२५७४	मेन्दो तामाङ्गनी	महिला	२०००-१२-३०	८२	५	१२०००
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२३०३०४९	मेवा तामाङ्गनी	महिला	२०१२-०१-२३	७०	५	१२०००
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५०३९३१	माया तामाङ्गनी	महिला	२००९-०३-०५	७३	५	१२०००
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३११२५१३	मोती तामाङ्ग	महिला	२००६-१२-३०	७६	५	१२०००
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२९००३८१	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०६-२९	७६	५	१२०००
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११३०२३१७	मिम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०१-१३	७६	५	१२०००
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०२०१८५२	मान बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००३-०७-०२	७९	५	१२०००
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१००६२०४	मंगल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०९-१०	७३	५	१२०००
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००७१५०३७७३	मान बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०००-०७-१५	८२	५	१२०००
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२००४३८१	मिन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०३-२०	७२	५	१२०००
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१५०२७९७	मोती तामाङ्ग	पुरुष	१९९७-०८-१५	८५	५	१२०००
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०५०८४७५	याम विर तामाङ	पुरुष	२०१०-१२-०५	७२	५	१२०००
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१०८७८	रत्नमाया बरुवाल	महिला	२००२-१२-३०	८०	५	१२०००
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२४००८८१	रुपमाला तामाङ	महिला	२००५-१०-२४	७७	५	१२०००
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११९०२४५३	राम्मी माया पुवारुड	महिला	२०१३-०१-१९	६९	५	१२०००
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१३०२०१७	राममाया पुवार	महिला	२००१-०३-१३	८१	५	१२०००
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०६०४५२	रणकुमारी थापामगर	महिला	२०१३-११-११	६९	५	१२०००
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२३००५५१	रुपरानि तामाङ	महिला	२००५-०१-२३	७७	५	१२०००
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२२०२६७८	राम माई तामाङ्गनी	महिला	२०१३-०१-२२	६९	५	१२०००
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२२०३९२३	रुपना लमिनी	महिला	२०१०-०१-२२	७२	५	१२०००
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०२४५७	राममाया पुवार	महिला	२०१०-०९-१५	७२	५	१२०००

१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९००५२००१२३८	राममाया तामाङ्ग	महिला	१९९०-०५-२०	९२	५	१२०००
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३०३०५०४४३७	रूपमाला तामाङ्गनी	महिला	२००३-०३-०५	७९	५	१२०००
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०११८०५३१७	रत्न मार्या वरुवाल	महिला	२०१२-०१-१८	७०	५	१२०००
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१२३०७७६०७	राम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१२-१२-३०	७०	५	१२०००
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१०१००४८८८	राम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०१२-१०-१०	७०	५	१२०००
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०२२३०१५९३	राड रिड तामाङ्ग	पुरुष	२०१३-०२-२३	६९	५	१२०००
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२१०८२९	रत्न बहादुर थापा	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	५	१२०००
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०००१२३२८२४५९	राम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०००-१२-३०	८२	५	१२०००
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००२१४०५०४५	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०२-१४	७२	५	१२०००
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७१२३१७२६२५	रामबहादुर थापामगर	पुरुष	१९९७-१२-३०	८५	५	१२०००
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०२१५०४५३२	राम बहादुर थापामगर	पुरुष	२००५-०२-१५	७७	५	१२०००
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०६२८०१०८२	रामकुमार खड्का	पुरुष	२००७-०६-२८	७५	५	१२०००
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७१२३१७२५०५	लक्ष्मीमाया बुढाथोकी	महिला	१९९७-१२-३०	८५	५	१२०००
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०१०२०९१९१	लालमाया तामाङ्ग	महिला	२००१-०१-०२	८२	५	६८००
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००८१०११०५५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०८-१०	७२	५	१२०००
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००९१०२१५२२	लक्ष्मी तामाङ्ग	महिला	२०१०-०९-१०	७२	५	१२०००
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०९१५०३८८२	लक्ष्मीमाया तामाङ्ग	महिला	२००२-०९-१५	८०	५	१२०००
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९५१२३१७६६९५	लहेप्टी तामाङ्गनि	महिला	१९९५-१२-३०	८७	५	१२०००
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९७७१२३००६९७३	लिलामाया मगर	महिला	१९७७-१२-३०	१०५	५	१२०००
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०१२४०२३८९	लक्ष्मी तामाङ्गनी	महिला	२०११-०१-२४	७१	५	१२०००
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१११००६८४३	लिलामाया बुढाथोकी	महिला	२०१२-११-१०	७०	५	१२०००
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९८१२३२४४१६	लक्ष्मीनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८४	५	१२०००
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०११८०४०४१	लक्ष्मीन लामा	पुरुष	२००५-०१-१८	७७	५	१२०००
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८१२२२००५९६	लक्ष्मी माया मगर	महिला	२००८-१२-२२	७४	५	१२०००
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०५२५००७५१	लक्ष्मी थापा मगर	महिला	२०१२-०५-२५	७०	५	१२०००
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०३१३०१६६७	लक्ष्मीन तामाङ्ग	पुरुष	२००८-०३-१३	७४	५	१२०००
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३१११२०४०९६	लाल बहादुर लामा	पुरुष	२०१३-११-१२	६९	५	१२०००
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०५१००८२२६	लिलामान तामाङ्ग	पुरुष	२००८-०५-१०	७४	५	१२०००
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०१०२९०५०२२	लानम लामा	पुरुष	२०१०-१०-२९	७२	५	१२०००
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०२१२०८०६४	लालपाते मगर	पुरुष	२०१२-०२-१२	७०	५	१२०००
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३०१०७०२६८८	लालबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००३-०१-०७	७९	५	१२०००
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९६०११७०२०७६	विवा माई तामाङ्गनी	महिला	१९९६-०१-१७	८६	५	८०००
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०१२३०२८१७	वीर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०१३-०१-२३	६९	५	१२०००
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०३१२०४८९३	विष्णु माया मगर	महिला	२००९-०३-१२	७३	५	१२०००
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०११७०२०२१	विष्णु माया मगर	महिला	२००५-०१-१७	७७	५	१२०००
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०१२३००७२६	विमा तामाङ्ग	महिला	२००५-०१-२३	७७	५	१२०००
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३१११०२१७५	शंखर बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०१३-११-११	६९	५	१२०००
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३१२३१९२६५२	शान्ताकुमारी खड्का	महिला	२००३-१२-३०	७९	५	१२०००
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९२१२३०९३७२३	शेरजंग थापामगर	पुरुष	१९९२-१२-३०	९०	५	१२०००
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९४०११००२७८२	शुभलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०१-१०	८८	५	१२०००
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०६१३०२८६८	शिरमाला देवी तामाङ्गनी	महिला	२०१२-०६-१३	७०	५	१२०००
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०१२३०२७६५	श्रीमाला तामाङ्ग	महिला	२००९-०१-२३	७३	५	१२०००
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०६१२०२०४३	सिंह ध्वज तामाङ्ग	पुरुष	२००७-०६-१२	७५	५	१२०००
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०२२२०१९९१	सितामान तामाङ्ग	पुरुष	२०१३-०२-२२	६९	५	१२०००
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०११८०२८१७	सिंग बहादुर खत्री	पुरुष	२०१३-०१-१८	६९	५	१२०००
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५११०७०१४२९	सुर्य तामाङ्ग	पुरुष	२००५-११-०७	७७	५	१२०००
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०००१२३२८२५०९	सुब्बासि तामाङ्गट	पुरुष	२०००-१२-३०	८२	५	१२०००
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८३१०१०००३०१	सुनमाया तामाङ्ग	महिला	१९८३-१०-१०	९९	५	१२०००
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०१२२०२४३७	साङ माला तामाङ्गनि	महिला	२००९-०१-२२	७३	५	१२०००
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९०१२३११२७३३	सुनमाया चुमिनी	महिला	१९९०-१२-३०	९२	५	१२०००
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९५०८०७०१२४६	सोमा तामाङ्गनी	महिला	१९९५-०८-०७	८७	५	१२०००
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१२२७०१२०७	सुन्तली बस्नेत	महिला	२०१२-१२-२७	७०	५	१२०००
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७१२३१७२४८४	सुकुमाया तामाङ्गनी	महिला	१९९७-१२-३०	८५	५	१२०००
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१४०१३००११७६	सोमती तामाङ्ग	महिला	२०१४-०१-३०	६८	५	१२०००
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०४१००७७४४	सानु कुमारी रोका भण्डारि	महिला	२००७-०४-१०	७५	५	१२०००
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४०१३००२७२३	सन्जा तामाङ्गनी	महिला	२००४-०१-३०	७८	५	१२०००

१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८११२३०२४२८	सन्त माया थापा मगर	महिला	२००८-११-२३	७४	५	१२०००
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०५१५०६४८६	सन्तला तामाङ	महिला	२००७-०५-१५	७५	५	१२०००
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९११३०२७७३	सुकुमाया तामाङ	महिला	२००९-११-३३	७३	५	१२०००
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४१२३१२७३०३	सुकुमाया तामाङ्गनी	महिला	२००४-१२-३०	७८	५	१२०००
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०१२२००९३४	सोम माइ तामाङ	महिला	२००५-०१-२२	७७	५	१२०००
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०१२२०२६८६	सोमा तामाङ्गनी	महिला	२०१३-०१-२२	६९	५	१२०००
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३१२३१९२५९५	सानु कान्छी श्रेष्ठ नेवानी	महिला	२००३-१२-३०	७९	५	१२०००
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०००१२३२८२४४२	सन्तमाया तामाङ्ग	महिला	२०००-१२-३०	८२	५	१२०००
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००७१६०२१५२	सुनमाया तामाङ	महिला	२०१०-०७-१६	७२	५	१२०००
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२३०९९७२६	सोमति तामाङ्ग	महिला	२००७-१२-३०	७५	५	१२०००
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९९१२३२१२७७३	सिता देवी मगर	महिला	१९९९-१२-३०	८३	५	१२०००
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१४०१३०००५८२	सुकुमाया तामाङ्ग	महिला	२०१४-०१-३०	६८	५	१२०००
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१४०१३०००८९७	सुनमाई तामाङ्गनी	महिला	२०१४-०१-३०	६८	५	१२०००
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००११२३२४४२३४	सुपा तामाङ्ग	महिला	२००१-१२-३०	८१	५	१२०००
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०००१२३२८२६१६	सुकुमाया तामाङ्ग	महिला	२०००-१२-३०	८२	५	१२०००
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०००१२३२८२४७५	सानुमाया थापामगर	महिला	२०००-१२-३०	८२	५	१२०००
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१४०१३०००९१३	सानु लामा	महिला	२०१४-०१-३०	६८	५	१२०००
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०१०९०२३६६	सिता तामाङ	महिला	२००५-०१-०९	७७	५	१२०००
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१११२३०७६४६३	सुक तामाङ्गनी	महिला	२०११-०१-२३	७१	५	१२०००
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३१०१००७००५	सुकुमाया तामाङ	महिला	२००३-१०-१०	७९	५	१२०००
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०४२००२११९	सकिनी तामाङ्ग	महिला	२००१-०४-२०	८१	५	१२०००
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२३०९९७१८	सितामाया तामाङ्ग	महिला	२००७-१२-३०	७५	५	१२०००
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१४०१०१३४८९७	सुस्मा तामाङ	महिला	२०१४-०१-०१	६९	५	१२०००
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५१२३१२१७६३	सितली तामाङ्गनी	महिला	२००५-०१-२४	७७	५	१२०००
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००१२२०३२३५	सोममाई तामाङ्गनी	महिला	२०१०-०१-२२	७२	५	१२०००
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०११५०४०२७	सुनमाया तामाङ्ग	महिला	२०१२-०१-१५	७०	५	१२०००
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१४०१३०००६७३	सुकुमाया तामाङ्गनी	महिला	२०१४-०१-३०	६८	५	१२०००
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९१२३१११२७९	सुकुमाइ - तामाङ्गनी	महिला	२००९-१२-३०	७३	५	१२०००
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०१०१६०३६५९	साङ्ग माई तामाङ	महिला	२०१०-१०-१६	७२	५	१२०००
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०६०२००९१९	सन्तमाया राउत	महिला	२००५-०६-०२	७७	५	१२०००
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०१२३०२०८४	सञ्जा तामाङ्गनी	महिला	२०१३-०१-२३	६९	५	१२०००
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२१०८९४	सकिनी तामाङ्गनी	महिला	२००२-१२-३०	८०	५	१२०००
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००५१५१७३२१	सोममाया तामाङ	पुरुष	२०१०-०५-१५	७२	५	६८००
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१४०२२४०२२६६	सुन माया तामाङ्गनी	महिला	२०१४-०२-२४	६८	५	१२०००
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४०६२३००३५५	सोनाम लामा	पुरुष	२००४-०६-२३	७८	५	१२०००
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७१२३१७२६०९	समने तामाङ्ग	पुरुष	१९९७-१२-३०	८५	५	१२०००
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०९१५०७८७६	सुक मान तामाङ	पुरुष	२०११-०९-१५	७१	५	१२०००
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३१०१५०४९४४	सुरबिर तामाङ्ग	पुरुष	२००३-१०-१५	७९	५	१२०००
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९२१२३०९३७४९	सुरबहादुर बरुवाल	पुरुष	१९९२-१२-३०	९०	५	१२०००
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००१२२०३२२७	सेते तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-२२	७२	५	१२०००
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४०५०५०३६०६	सिग बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०५-०५	७८	५	१२०००
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०२१००९१४२	सम्सेर तामाङ	पुरुष	२०११-०२-१०	७१	५	१२०००
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०९०७०३९०४	हर्क बहादुर चुहान	पुरुष	२०१२-०९-०७	७०	५	१२०००
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०१२३००७०२	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०१-२३	७७	५	१२०००
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०००१२३२८२५६६	हिरा तामाङ्गनी	महिला	२०००-१२-३०	८२	५	१२०००
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०४२७००२४८	हिरामाया तामाङ्ग	महिला	२०१२-०४-२७	७०	५	१२०००
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०८१६०२२५३	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०८-१६	७४	५	१२०००
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२१०८११	हस्त बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	५	१२०००
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२११३००३१०२	होम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०१२-११-३०	७०	५	१२०००
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०२३११८५६६	हेलमान तामाङ	पुरुष	२०१३-०२-३१	६९	५	१२०००
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९८१२३२२४३७४	हने तामाङ्ग	पुरुष	१९९८-१२-३०	८४	५	१२०००
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११११०५०५३९८	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-११-०५	७१	५	१२०००
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२३०२२२१	अमृत नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१२-३३	७५	६	१२०००
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९५१२३१७१०९२	अम्बर बहादुर बरुवाल	पुरुष	१९९५-०३-१२	८४	६	१२०००
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१०१२०७७०५	अमिर बहादुर कार्कि	पुरुष	२०१२-१०-१२	७०	६	१२०००
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०१२३१०७९५२	अलैची श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	७२	६	१२०००

१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१७०३९९८	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-१७	७०	६	१२०००
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२०१४२२	ईन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२००२-१२-११	८०	६	१२०००
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२३३०७३	ईन्द्र बहादुर थापामगर	पुरुष	१९९९-०२-१२	८३	६	१२०००
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१००५२१४	ईन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०३-१०	८१	६	१२०००
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२२०२७३१	ईन्द्र नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०९-२२	७०	६	१२०००
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२३३०१३	ईन्द्र माया थापा	महिला	२००१-१२-११	८१	६	१२०००
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०७३७२१	ईत कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-३०	७०	६	१२०००
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०५०१२६३	उमा कामी	महिला	२००४-०९-०५	७८	६	१२०००
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०६०३९१९	कृष्ण बहादुर भुजेल	पुरुष	२००८-०१-०६	७४	६	१२०००
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०६५५२९	केत नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-१०-११	९३	६	१२०००
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२४००९३६	कुल बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०२-२४	७६	६	१२०००
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२१०३९५७	कुल बहादुर कार्कि	पुरुष	२०१३-०२-२१	६९	६	१२०००
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०६०२३७५	कृष्ण कुमारी थापा	पुरुष	२००६-१२-०६	७६	६	१२०००
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१५०७२२	कुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१०-१२	८६	६	१२०००
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१६०२३४९	केट नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१२-१६	७५	६	१२०००
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०९६४५४	कान्छा साकी	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	६	१२०००
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०५०१७३४	कमल बहादुर थापा	पुरुष	२००६-१२-०५	७६	६	१२०००
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०७३६७१	काली रोका	महिला	२०१२-०३-१३	७०	६	१२०००
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२०१०३०७४	कर्ण माया थापा	महिला	१९९९-१२-०१	८३	६	१२०००
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३११०१४९३	काले तामाङ	पुरुष	२००५-०३-११	७७	६	१२०००
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७११३४	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१०-११	८६	६	१२०००
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०६०३७६३	कुल बहादुर बरुवाल	पुरुष	२०१०-१२-०६	७२	६	१२०००
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०७९२७८	कृष्ण माया मगर	महिला	१९९१-१२-११	९१	६	१२०००
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१२०४७४४	कालि माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-१२	७०	६	१२०००
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११४०२६९४	कृष्ण कुमारी उपाध्याय भट्टराई	महिला	२००८-११-१४	७४	६	१२०००
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२७२४३५	कुमारी थापामगर	महिला	२००१-१२-१७	८१	६	१२०००
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२०११८२	कृष्णमाया थापा	महिला	२००५-१२-१२	७७	६	१२०००
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२०७५३४	कमल माया विश्वकर्मा	महिला	१९९९-१२-०८	८३	६	१२०००
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०२००५०३	कृष्णमाया थापामगर	महिला	२००६-०६-०२	७६	६	१२०००
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३११०२२४८	कुमार माया बरुवाल	महिला	२०१३-०३-११	६९	६	१२०००
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११४०४४४५	कन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-११-१४	७२	६	१२०००
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७४५११	कृष्ण माया वरुवाल	महिला	२००६-१२-३०	७६	६	१२०००
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१२८१०९	काली तामाङ	महिला	२००९-१२-३०	७३	६	१२०००
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२०७५१८	खम्बसि बरुवाल	पुरुष	१९९९-१०-१२	८३	६	१२०००
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१५०८२०७	खिल नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-१२-१५	७०	६	१२०००
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६१४००५९५	खड्ग बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	१९९०-०६-१४	९२	६	१२०००
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०६००७३६	खिचड बहादुर थापा	पुरुष	२००५-१२-०६	७७	६	१२०००
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२७२२९४	खड्ग कुमारी कडरिया	महिला	२०००-१२-३०	८२	६	१२०००
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११४०५३३३	खरि माया थापा मगर	महिला	२०११-११-१४	७१	६	१२०००
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३१३१३६२	खिन माया मगर	महिला	२०१२-१२-३०	७०	६	१२०००
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१६८३१८	खड्गमाया न्यौपाने	महिला	१९९७-१२-०७	८५	६	१२०००
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०९६५२४	खड्गमाया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	७५	६	१२०००
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३११७६५४	खड्गकुमारी थापा	महिला	२००५-१२-०६	७७	६	१२०००
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०११०२१६१	गणेश बहादुर मगर	पुरुष	२००७-१०-११	७५	६	१२०००
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१२०२२५९	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०३-१२	७७	६	१२०००
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१४०३७३६	गणेश बहादुर कार्कि	पुरुष	२०१३-०८-१४	६९	६	१२०००
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११८०४२५१	गुण दास श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-११-१८	७०	६	१२०००
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१६८४४१	गणेश बहादुर थापामगर	पुरुष	१९९७-१२-१७	८५	६	१२०००
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१७०४००४	गौरी नारायण श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-१७	७०	६	१२०००
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२७२२८६	गंगामाया कडरिया	महिला	१९९९-१०-१२	८३	६	१२०००
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१२०२३६२	गंगा माया तामाङनी	महिला	२००७-०३-१२	७५	६	१२०००
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०६०१०८२	गंगामाया बरुवाल	महिला	२००५-१२-०६	७७	६	१२०००
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१२०४७९९	गंगा माया मगर	महिला	२००२-०२-१२	८०	६	१२०००
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१२०७१८३	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-१०-१२	७३	६	१२०००
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१३०१७८९	गर्ब माया न्यौपाने	महिला	२००५-१२-१३	७७	६	१२०००
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१००५१२२	गंगा माया खत्री	महिला	२००७-०३-१०	७५	६	१२०००

१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१२३२७२३२८	गोमामाया सुनुवार	महिला	२००३-१२-११	७९	६	१२०००
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१२१६१६७८६	चन्द्र प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०१२-१२-१६	७०	६	१२०००
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८२१२३०१८५५६	चन्द्रबहादुर खत्री	पुरुष	१९८२-१२-३०	१००	६	१२०००
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३१०१२०५५६६	चक्र बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१३-१०-१२	६९	६	१२०००
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२३०९६४०९	चन्द्रबहादुर दमाई	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	६	१२०००
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२३०९६४६६	चन्द्रमाया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	७५	६	१२०००
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८७१२३०५०९०५	चन्द्रमाया थापामगर	महिला	१९८७-१०-१२	९५	६	१२०००
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०१०८०४७७२	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०१-०८	६९	६	१२०००
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९१२०८०१६४१	चित्र माया खड्का	महिला	२००९-१२-०८	७३	६	१२०००
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०३११०१४९१	चन्द्र माया बरुवाल	महिला	२००६-०३-११	७६	६	१२०००
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१२३०७३७६२	चन्द्रमाया बरुवाल	महिला	२०१२-१२-३०	७०	६	१२०००
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०३१०११११६	चन्द्र देवि सुनुवार	महिला	२००९-०३-१०	७३	६	१२०००
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१२३०७३७४७	चन्द्रमाया मगर	महिला	२०१२-१२-३०	७०	६	१२०००
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२०१३८३	च्यासी माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-१७	८०	६	१२०००
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२०१२६५	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-१७	८०	६	१२०००
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१०११०२८४९	चन्द्र माया भुजेल	महिला	२००७-१०-११	७५	६	१२०००
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१११२३०७२०३३	चन्द्रकुमारी दमाई	महिला	२०११-१२-३०	७१	६	१२०००
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२०१२२४	चित्र माया सुनुवार	महिला	२००५-१०-१२	७७	६	१२०००
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७१२३१६८४५८	चनमती दर्जी	महिला	१९९७-१२-१०	८५	६	१२०००
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०२१००६५९४	छत्र बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००१-०१-१०	८१	६	१२०००
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२३०९६४१७	छबिलास दर्जी	महिला	२००७-१२-३०	७५	६	१२०००
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१०१००६०३२	जित बहादुर बरुवाल	पुरुष	२०१२-१०-१०	७०	६	१२०००
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७११०४०२५७८	जान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-११-०४	७५	६	१२०००
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२०१२०८	जमान सिंह भुजेल	पुरुष	२००२-१०-११	८०	६	१२०००
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९३१२३११५९२५	जय प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९३-०२-२६	९०	६	१२०००
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९९१२३२०७४७६	जयबहादुर खड्का	पुरुष	१९९९-१०-१२	८३	६	१२०००
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९४१२३१४३४८२	जय नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-१२	८८	६	१२०००
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४१००६००६३४	जग माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१०-०६	७८	६	१२०००
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१११२०७०६२८३	जान माया थापा	महिला	२०११-१२-०७	७१	६	१२०००
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८१२३१०२०६४	जनकमाया दर्जी	महिला	२००८-१२-१४	७४	६	१२०००
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०००१२३२७२३४७	जन्तरी तामाङनी	महिला	२०००-०३-१२	८२	६	१२०००
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९१११२००७८७	जानुका श्रेष्ठ	महिला	२००९-११-१२	७३	६	१२०००
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५१०१३०१८५८	जिबमाया दाहाल	महिला	२००५-१०-१३	७७	६	१२०००
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२०१२४३	जेठी भुजेल	महिला	२००२-०३-११	८०	६	१२०००
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२०१४१४	झम्बर नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०२-१८	८०	६	१२०००
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०१०१२५९५६	टक बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०१-०१	७६	६	१२०००
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००३१२०६२५२	टेक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०३-१२	७२	६	१२०००
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०१२३१०७९४५	टिकाराम दमाई	पुरुष	२०१२-१२-१९	७०	६	१२०००
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१०१३०४५८५	टेक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-१०-१३	७०	६	१२०००
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०३२२०२५३२	टिक बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००९-०३-२२	७३	६	१२०००
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२०५०४२५६	टिका देवी खड्का	महिला	२००७-१२-०५	७५	६	१२०००
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०१२१२०७८२३	टलक बहादुर दमाई	पुरुष	२०१०-१२-१२	७२	६	१२०००
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०२१२०५२०३	टेक माया थापा	महिला	२०१०-०२-१२	७१	६	१२०००
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०००१२३२७२३१३	टेक माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-११-१४	७७	६	१२०००
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१०२००७१६१	डिल बहादुर नेवार	पुरुष	२०१२-१०-२०	७०	६	१२०००
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९४१००४००९९६	डम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	१९९४-१०-०४	८८	६	१२०००
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८९१२३०६५५०३	डम्बर कुमारी कडरिया	महिला	१९८९-१२-३०	९३	६	१२०००
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९८१२३२१८६५७	डोल्मा तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	८४	६	१२०००
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२३०९६४५८	डोलमाया कडरिया	महिला	२००७-१२-३०	७५	६	१२०००
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०१२३१०७९७८	डिलमाया तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	७२	६	१२०००
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८१२३१०२०८३	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	७४	६	१२०००
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००३११०१३२९	ड माया थापा मगर	महिला	२०१०-०३-११	७२	६	१२०००
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५१२१५०४३९३	ढाल बहादुर थापा	पुरुष	२००५-१२-१५	७७	६	१२०००
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०१०९०३९९१	तिल बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१०-१०-०९	७२	६	१२०००
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८१२०७०२३४६	तिर्थ कुमारी श्रेष्ठ कडरिया	महिला	२००८-१२-०७	७४	६	१२०००
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०११२०७२६६	तिर्थ मान तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-१२	७०	६	१२०००

१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११११११०५७५२	तुला बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-११-११	७१	६	१२०००
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९१२१५०७६२७	तुल लक्षिल श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-१५	७३	६	१२०००
१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९२१२३०९१५९४	तिलामाया कार्की	महिला	१९९२-१२-०६	९०	६	१२०००
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०२११०३१८२	तुल बहादुर मगर	पुरुष	२००७-०२-११	७५	६	१२०००
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०२१८०५२८१	तेज बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०२-१८	७०	६	१२०००
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९६१२३१५०६८५	तप कुमारी सुनुवार	महिला	२००४-१२-१०	७८	६	१२०००
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९१२११०३३१३	तेज कुमारी थापा	महिला	२००९-१२-११	७३	६	१२०००
१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१०११०४७५३	तुल माया अधिकारी	महिला	२००७-१०-११	७५	६	१२०००
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१११२१४०३७८१	तिल माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-१४	७१	६	१२०००
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२३०९६५३२	तुलमाया अधिकारी	महिला	२००७-१२-३०	७५	६	१२०००
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९५१२३१७११२६	तेज माया बरुवाल	महिला	१९९५-०३-१२	८७	६	१२०००
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०९२१०२२७७	दल बहादुर वरुवाल	पुरुष	२००८-०९-२१	७४	६	१२०००
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१०१२०४४७३	दिर्घ नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-१०-१२	७०	६	१२०००
१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१११११५०६२३९	दान बहादुर खत्री	पुरुष	२०११-११-१५	७१	६	१२०००
१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००३१२०६२२७	द्रोण प्रसाद अधिकारि	पुरुष	२०१०-०३-१२	७२	६	१२०००
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०२२३०२७५१	दिल बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०११-०२-२३	७१	६	१२०००
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१२११०४३१२	दल बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१२-१२-११	७०	६	१२०००
१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०२१५०१९८७	देवकी कार्की	महिला	२०१३-०२-१५	६९	६	१२०००
१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२११०१०१४५२	दरगा माया थापा	महिला	२००२-११-०१	८०	६	१२०००
१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०८१२०५०६९	दिर्घ माया सुनुवार	महिला	२०११-०८-१२	७१	६	१२०००
१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५१२१७०२०२८	देब कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-११-१७	७७	६	१२०००
१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१२०७०४५५९	देवी लक्ष्मी वरुवाल	महिला	२०१२-१२-०७	७०	६	१२०००
१५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९९१२३२०७४६८	देवमाया बरुवाल	महिला	१९९९-१२-३०	८३	६	१२०००
१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०३१२०५२३९	दनमति अधिकारि	महिला	२००९-०३-१२	७३	६	१२०००
१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२३०९६३९१	दुर्गामाया दमाई	महिला	२००७-१२-३०	७५	६	१२०००
१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१२१६१६७७८	देव माया मगर	महिला	२०१२-१२-१६	७०	६	१२०००
१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९२१२३०९१६८५	दुर्गा माया श्रेष्ठ	महिला	१९९२-१२-१७	९०	६	१२०००
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१२३०७३७७४	दिलमाया थापा	महिला	२०१२-१२-३०	७०	६	१२०००
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५१२१८०१९४५	दिलमाया श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-०६	७७	६	१२०००
१५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००११२३२३३१३८	धनमाया लामा	महिला	२००१-१२-१६	८१	६	१२०००
१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९६१२३१५०७४८	धन बहादुर कामी	पुरुष	१९९६-१२-०८	८६	६	१२०००
१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१४०१२००१०९४	धनमाला तमाङ्गनी	महिला	२०१४-०१-२०	६८	६	१२०००
१५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९३१२३११५९६१	धनमाला तामाङ	महिला	१९९३-०१-२३	८९	६	१२०००
१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७१२३१६८४३३	धनमाया मगर	महिला	१९९७-१२-१५	८५	६	१२०००
१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१२०७०१२६६	धन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-०७	७०	६	१२०००
१५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१११२३०७२०७१	धनकुमारी रिजाल	महिला	२०११-१२-३०	७१	६	१२०००
१५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१०१३०२४४९	नर प्रसाद कडरिया	पुरुष	२००७-१०-१३	७५	६	१२०००
१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०२११०२७२९	नरसिंह बहादुर वरुवाल	पुरुष	२००८-०२-११	७४	६	१२०००
१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२०१४३३	नन्दी केशर अधिकारी	पुरुष	२००२-०३-१२	८०	६	१२०००
१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१०१२०६३३५	निर बहादुर बरुवाल	पुरुष	२०१२-१०-१२	७०	६	१२०००
१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४१२२६००७२९	नर वहादुर वराल	पुरुष	२००४-१२-२६	७८	६	१२०००
१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८६०१०१०७९४३	निर बहादुर थापा	पुरुष	१९८६-०१-०१	९७	६	१२०००
१५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०५२९००५३१	निल प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००२-०५-२९	८०	६	१२०००
१५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२०११९३	नैना तामाङ	महिला	२००२-०२-११	८०	६	१२०००
१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८१०१२०५८७१	निर बहादुर बरुवाल	पुरुष	२००८-१०-१२	७४	६	१२०००
१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९१२०६०१०३३	नर माया कार्की	महिला	२००९-१२-०६	७३	६	१२०००
१५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८२१२३०१८५३१	निर माया थापा	महिला	१९८२-१२-०५	१००	६	१२०००
१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३१२०७०२८२५	नरमाया वरुवाल	महिला	२०१३-१२-०७	६९	६	१२०००
१५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९९१२३२०७४२७	नन्दमाया कार्की	महिला	१९९९-१२-३०	८३	६	१२०००
१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५१२०८०१०४५	नैना कुमारी बरुवाल	महिला	२००५-१२-०८	७७	६	१२०००
१५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२०१४०६	नर माया मगर	महिला	२००६-१२-३०	७६	६	१२०००
१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३१०११०४२६४	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-१०-११	६९	६	१२०००
१५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०४१३०३०९९	प्रेम बहादुर थापामगर	पुरुष	२००९-०४-१३	७३	६	१२०००
१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८१०१२०५७२३	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	२००८-१०-१२	७४	६	१२०००
१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९९१२३२०७४५५	प्रते तामाङ	पुरुष	२०००-०३-१०	८२	६	१२०००
१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०४१३०३१२३	पूर्ण माया सुनुवार	महिला	२००९-०४-१३	७३	६	१२०००

१५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०३२०५२८८	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०३-१२	७३	६	१२०००
१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०१०४०५०९५	पुन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०१-०४	७६	६	१२०००
१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१११०१०४७१३	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-११-०१	७१	६	१२०००
१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३१२३१७४८४१	पहलमान सार्की	पुरुष	२००३-१०-११	७९	६	१२०००
१५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९१२३०९७४६४	पदम बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-०३-१२	७३	६	१२०००
१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०३१३०१७४३	प्रेम बहादुर खत्री	पुरुष	२००७-०३-१३	७५	६	१२०००
१५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०२०१२३०२९१७१	पदम कुमारी कडरिया	महिला	२०१०-१२-०७	७२	६	१२०००
१५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०००१२३२७२४१९	पदममाया थापामगर	महिला	२००३-०३-११	७९	६	१२०००
१५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००११२३२३३०२१	पदम माया मगर	महिला	२००१-१२-१२	८१	६	१२०००
१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९१११७००५५४	पदममाया श्रेष्ठ	महिला	२००९-११-१७	७३	६	१२०००
१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१२१३०४२३५	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-१३	७०	६	१२०००
१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३०१०५०८९४५	प्रेम कुमारी थापा	महिला	२००३-०१-०५	७९	६	१२०००
१५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२०१४९७	पदम माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-०६	८०	६	१२०००
१५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१११२३०७२०६३	पदम माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-०७	७३	६	१२०००
१५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२०६०१४६६	पदम माया वन	महिला	२००७-१२-०६	७५	६	१२०००
१५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५१२३११७६३९	पदम माया दर्जी	महिला	२००५-०३-१२	७७	६	१२०००
१५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०१२०७०४३९७	पूर्ण माया बरुवाल	महिला	२०१०-१२-०७	७२	६	१२०००
१५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५१०१२०१९१८	फत्त वहादुर वरुवाल	पुरुष	२००५-१०-१६	७७	६	१२०००
१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०३१२००९७३	फत्त शन्खर	पुरुष	२०११-०३-१२	७१	६	१२०००
१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१२१७०४९०५	बलदेब अधिकारी	पुरुष	२०१२-१२-१७	७०	६	१२०००
१५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०३१२०३१९४	बिर बहादुर तमाङ	पुरुष	२०१३-०३-१२	६९	६	१२०००
१५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२०१३०७	बिन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०३-११	८३	६	१२०००
१५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२०५०२६०८	बासुदेव कडरीया	पुरुष	२००२-१२-०५	८०	६	१२०००
१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२०१३२३	बिष्णु माया बरुवाल	महिला	२००२-०७-०१	८०	६	१२०००
१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७१२०६००७८४	बिष्णुमाया कार्की	महिला	१९९७-१२-०६	८५	६	१२०००
१५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००११२३२३३०३९	बेदमाया बरुवाल	महिला	२००१-१२-०८	८१	६	१२०००
१५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२३०९६५१६	बाल कुमारी कार्की	महिला	२००७-१२-३०	७५	६	१२०००
१५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२०१३५६	बिष्णुमाया पाण्डे	महिला	२००२-१२-३०	८०	६	१२०००
१५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९५१२३१७१११८	बिष्णुमाया बरुवाल	महिला	१९९५-०३-११	८७	६	१२०००
१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२०१२१६	भक्तबहादुर खत्री	पुरुष	१९९७-१०-१०	८५	६	१२०००
१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०७१९०१६४८	भिम बहादुर वरुवाल	पुरुष	२००९-०७-१९	७३	६	१२०००
१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७१२३१६८३०५	भोजराज न्यौपाने	पुरुष	१९९७-१२-०६	८५	६	१२०००
१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०३१२०४१७२	भक्त बहादुर बरुवाल	पुरुष	२००५-०३-१२	७७	६	१२०००
१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३१२१३०५४४६	भुपाल तमाङ	पुरुष	२०१३-१२-१३	६९	६	१२०००
१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३२०१४८९	भिम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०२-१२	८०	६	१२०००
१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२०२०१७१४	भक्त नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-०२	८०	६	१२०००
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२३०९६४७४	भिमादेवि कार्की	महिला	२००७-१२-३०	७५	६	१२०००
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३०१३००५०२२	भगवती भुजेल	महिला	१९९७-१२-०६	८५	६	१२०००
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०२२६०२६४४	भिम माया थापा	महिला	२००८-०२-२६	७४	६	१२०००
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१११२०७०६९६३	भिम कुमारी वरुवाल	महिला	२०११-१२-०७	७१	६	१२०००
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०३११०१८२३	भवानी थापा	महिला	२००१-०३-११	८१	६	१२०००
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०११००७४०५	मान वहादुर थापा	पुरुष	२००५-०१-१०	७७	६	१२०००
१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१११२३०७२०४८	मान बहादुर दमाई	पुरुष	२०११-१२-३०	७१	६	१२०००
१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०११५१४२९७	मुकुन्द प्रसाद कडरिया	पुरुष	२०१३-०१-१५	६९	६	१२०००
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०५२५०३५५७	मिन बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०५-२५	७०	६	१२०००
१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०१२२२०३६०४	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-१२-२२	७२	६	१२०००
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०१११००५६८	महाबिर नेपाली	पुरुष	२०१३-०१-११	६९	६	१२०००
१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९३१२३११५९५३	मान बहादुर बरुवाल	पुरुष	१९९३-०३-१२	८९	६	१२०००
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१२१३०४२२७	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-१३	७०	६	१२०००
१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८१२०८०३१६९	मन माया वरुवाल	महिला	२००८-१२-०८	७४	६	१२०००
१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४१२०७०१४२३	मान कुमारी वरुवाल	महिला	२००४-१२-०७	७८	६	१२०००
१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८१२३१०२०७२	मैया थापामगर	महिला	२००८-१२-३०	७४	६	१२०००
१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९८०८१५०२७४६	मनमैया तामाङ	महिला	१९९८-०८-१५	८४	६	१२०००
१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१२०६०४२५४	मनशोभा थापा	महिला	२०१२-१२-०६	७०	६	१२०००
१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०१११६०३७९८	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-११-१६	७२	६	१२०००
१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३०३१२०१८६८	मानकुमारी थापा	महिला	२००३-०३-१२	७९	६	१२०००

१६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१२३२१८६२४	मुक्तिबहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-१०-११	८४	६	१२०००
१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३१२०६२०१	मिना कुमारी न्यौपाने	महिला	२०१०-०३-१२	७२	६	१२०००
१६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२३०७३७१३	मनमाया दमाई	महिला	२०१२-१२-३०	७०	६	१२०००
१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००११२३२३३६९	मनमाया बरुवाल	महिला	२०००-११-१४	८२	६	१२०००
१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२११३०१०५१	मैया तामाड	महिला	२००३-१२-१२	७९	६	१२०००
१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३२७२४२७	मैया तामाड	महिला	२०००-०३-१२	८२	६	१२०००
१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३०६००६८१	मनमाया मगर	महिला	२००७-०३-०६	७५	६	१२०००
१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८३१२३०२४१९८	मनमाया तामाड	महिला	१९८३-१२-३०	९९	६	१२०००
१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३१४०१४५९	मुनामाया बि क	महिला	२०१३-०३-१४	६९	६	१२०००
१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३२३३१२३	महालक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-११	८१	६	१२०००
१६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८२२०२२०८	मन्धु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०८-२२	७२	६	१२०००
१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२३१०१४०९	माया तामाड	महिला	२०११-१२-३०	७१	६	१२०००
१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२१६०३६१२	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-१६	७१	६	१२०००
१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३१३०१७५८	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०३-१३	७४	६	१२०००
१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२३२०१३९८	याम माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	८०	६	१२०००
१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०९१४०२९६३	राम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००५-०९-१४	७७	६	१२०००
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४२७०१८५५	राम बहादुर बरुवाल	पुरुष	२०१३-०४-२७	६९	६	१२०००
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१००९०१०४३	रत्न बहादुर बरुवाल	पुरुष	२००४-१०-०९	७८	६	१२०००
१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६१५०९८२७	रण बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०१२-०६-१५	७०	६	१२०००
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०१०८०४१०३	रुद्र बहादुर खत्री	पुरुष	२०१३-०१-०८	६९	६	१२०००
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११०१६०२६४२	रोहीत बहादुर थापा	पुरुष	२०११-१०-१६	७१	६	१२०००
१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२११३०४२६८	रुद्र माया थापा	महिला	२०१२-१२-१३	७०	६	१२०००
१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३०९६४४१	राजकुमारी थापा	महिला	२००७-१२-३०	७५	६	१२०००
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११००४०४११५	रुद्र बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०११-१०-०४	७१	६	१२०००
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०१२३१०९९५२	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१०-११	९२	६	१२०००
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२१७०१०४३	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-१७	७७	६	१२०००
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५१५१२९२४	रुकु माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-१५	७१	६	१२०००
१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१०१३०११७१	रमा कडरिया	महिला	२०१०-१०-१३	७२	६	१२०००
१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२३०५५७६७	रुकु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-११-१४	६९	६	१२०००
१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२३०५५७७५	रत्नमाया मगर	महिला	२०१३-१२-३०	६९	६	१२०००
१६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३१२०१६१३	रुद्र कुमारी दमिनी	महिला	२००८-०३-१२	७४	६	१२०००
१६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३०९०४२८५	लाल बहादुर कार्कि	पुरुष	२०१०-०३-०९	७२	६	१२०००
१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०११८०३४१५	लिला बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००५-०१-१८	७७	६	१२०००
१६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२३०२१५७	ललित बहादुर बरुवाल	पुरुष	२००६-१२-१३	७६	६	१२०००
१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१११४०१५४४	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-११-१४	६९	६	१२०००
१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१०१२०२८५१	लक्ष्मी प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००४-१०-१२	७८	६	१२०००
१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२०५०७६५९	लाल कुमारी कार्कि	महिला	२०१०-१२-०५	७२	६	१२०००
१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२१४०४७८७	लिलामाया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-१४	७०	६	१२०००
१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१००४०१८४६	लिला माया मगर	महिला	२०१२-१०-०४	७०	६	१२०००
१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२१२०२७९३	लिला बहादुर तामाड	पुरुष	२००७-१२-१२	७५	६	१२०००
१६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३१३००६४६	लिलामाया भुजेल	महिला	२०१२-०३-१३	७०	६	१२०००
१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१२३१५०७०६	ललितमाया कार्की	महिला	१९९६-१२-०६	८६	६	१२०००
१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३२३३११२	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-११	८०	६	१२०००
१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१०१०१२२४७	लिला माया नेवार	महिला	२०१०-१०-१०	७२	६	१२०००
१६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३२३३०९६	ललित माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-१७	८१	६	१२०००
१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०८२५०१०७२	लालडोलमा तामाड	महिला	२००५-०८-२५	७७	६	१२०००
१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८७१२३०५०८९७	लिलामाया थापा	महिला	१९८७-१२-२८	९५	६	१२०००
१६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२३०७३६९७	लोक कुमारी थापा	महिला	२०१२-१२-३०	७०	६	१२०००
१६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३०९६४२५	लालमाया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	७५	६	१२०००
१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२३१७११४२	लजी तामाड	महिला	१९९०-०३-१२	९२	६	१२०००
१६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३११०१२१२	लालमाया नेवार	महिला	२००५-०३-११	७७	६	१२०००
१६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३१०१४४६४	वल बहादुर तामाड	पुरुष	२०१०-०३-१०	७२	६	१२०००
१६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१०१८०२२८१	वल बहादुर थापा	पुरुष	२००७-१०-१८	७५	६	१२०००
१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४२९०१४२४	विर बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०४-२९	७३	६	१२०००
१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३१५०७३५४	वल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०३-१५	७४	६	१२०००
१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२२६०३१९७	विर बहादुर खत्री	पुरुष	२०१२-१२-२६	७०	६	१२०००

१६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१८०२२९९	वाल कुमारी थापा	महिला	२००७-१०-१८	७५	६	१२०००
१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१२०२३३	वोज कुमारी थापा	महिला	२००४-१२-०७	७८	६	१२०००
१६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२३३००५	वेदवक्र वन	पुरुष	२००१-१०-११	८१	६	१२०००
१६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३११००९९७	विद्या देवी शिवाकोटी	महिला	१९९८-०३-११	८४	६	१२०००
१६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०७०६९४५	विष्णु माया बरुवाल	महिला	२०११-१२-०७	७१	६	१२०००
१६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११०५०६३३५	वोध कुमारी सुनुवार	महिला	२०१३-११-०५	६९	६	१२०००
१६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१२०११३२	वाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-१२	७५	६	१२०००
१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१००९९१३	वृष माया मागर	महिला	२०११-०२-१०	७१	६	१२०००
१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०५०६४३४	विष्णु कुमारी थापा	महिला	२०१२-१२-०५	७०	६	१२०००
१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२८०२५३८	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०१-१८	७६	६	१२०००
१६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१०१९८५	शक्ति बहादुर माझी	पुरुष	२०१३-०३-१०	६९	६	१२०००
१६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२०१२५७	शेषकुमारी सिवाकोटी	महिला	२००२-१२-०७	८०	६	१२०००
१६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१५०४३३२	शेरबहादुर लामा	पुरुष	२०००-०६-१५	८२	६	१२०००
१६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०७०६२९१	शारदा कडरिया	महिला	२०११-१२-०७	७१	६	१२०००
१६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२९०११८८	शारदा कार्की	महिला	२००६-०३-२९	७६	६	१२०००
१६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२११०३४११	शन्तोली माया मगर	महिला	२०१३-१२-११	६९	६	१२०००
१६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०२०२५६	शिव माया वरुवाल	महिला	२००७-०८-०२	७५	६	१२०००
१६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१२०४८५३	शान्ता देबी न्यौपाने	महिला	२०१३-०३-१२	६९	६	१२०००
१६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०७३७०५	सकिनीमाया सुनुवार	महिला	२०१२-१२-३०	७०	६	१२०००
१६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१०१६८७	सुकु माया तामाङनी	महिला	२००८-०३-१०	७४	६	१२०००
१६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१००६१०२	सावित्री खत्री	महिला	२००७-०४-१०	७५	६	१२०००
१६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०५०८७१	सावित्री देवि थापा	महिला	१९८७-१२-०५	९५	६	१२०००
१६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२०१२८१	सान्ती तामाङ	महिला	२००२-१२-३०	८०	६	१२०००
१६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१०७८१३	सावित्री बरुवाल	महिला	२००६-१२-३०	७६	६	१२०००
१७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१००४०६९	सुनमाला तामाङ	महिला	२००५-०३-१०	७७	६	१२०००
१७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२३३०४७	सुकुमाया कार्की	महिला	२००१-१२-०७	८१	६	१२०००
१७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०५५७५९	साडमाला तामाङ	महिला	२०१३-१२-३०	६९	६	१२०००
१७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२०१३७२	सकिनी माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-१६	८०	६	१२०००
१७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५०३६१५	सैमाला तामाङ	महिला	२००७-०१-१५	७५	६	१२०००
१७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००२०३२१८	सीता तामाङ	महिला	२००७-१०-०२	७५	६	१२०००
१७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०७३६६३	सिता देवि दमाई	महिला	२०१२-१२-३०	७०	६	१२०००
१७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१००४१३७	सनतमाया तामाङ	महिला	२००४-०८-१०	७८	६	१२०००
१७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०७०४५४२	साहिनी बरुवाल	महिला	२०१२-१२-०७	७०	६	१२०००
१७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०९७४८६	सन्त माया तामाङ	महिला	२००९-१२-३०	७३	६	१२०००
१७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०६००९०२	सुलोचना कडरिया	महिला	१९९६-०९-०२	८६	६	१२०००
१७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१६८२७६	सुकुमाया माझी	महिला	१९९७-१२-३०	८५	६	१२०००
१७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१६१९१०३	सेतीमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-१६	७०	६	१२०००
१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२४००७१३	सूर्य तामाङ	पुरुष	२००७-०२-२४	७५	६	१२०००
१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०८०५९९५	सुन्तली श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-०८	७०	६	१२०००
१७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०५०२२०२	सुकुमाया मगर	महिला	२००२-१२-०५	८०	६	१२०००
१७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१६८३८३	सन्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-१६	८५	६	१२०००
१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३११०१३६४	सञ्च माया तामाङ	पुरुष	२०१३-०३-११	६९	६	१२०००
१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७११६७	सुन्दरे कामी	पुरुष	१९९५-०३-१३	८७	६	१२०००
१७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१६००९४५	सिंह बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०३-१६	७९	६	१२०००
१७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१२०५८६७	सूर्य बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-१२-१२	७३	६	१२०००
१७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५१०६५७	हिरा माया कार्कि	महिला	२००९-०१-१५	७३	६	१२०००
१७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०८०४१४८	हिरा माया कार्कि	महिला	२०१०-१२-०८	७२	६	१२०००
१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२७२३०२	हरि माया थापा	महिला	२०००-०३-१२	८२	६	१२०००
१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५१२१६९	हरि नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०४-०५	७२	६	१२०००
१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७४५०३	हने तामाङ	पुरुष	२००६-१२-३०	७६	६	१२०००
१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०११०३४३५	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१०-११	७६	६	१२०००
१७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०७३६८९	हिकमाया थापा	महिला	२०१२-१२-३०	७०	६	१२०००
१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२४०२२५९	अम्बर बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००९-११-२४	७३	७	१२०००
१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१०२७८५	अपमाया बोहोरा	महिला	२००५-१०-११	७७	७	१२०००
१७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०७०३८८३	अकमाया खड्का	महिला	२०००-१०-०७	८२	७	१२०००
१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०११०१३४९	इन्द्र बहादुर बोहोरा	पुरुष	१९९७-१०-११	८५	७	१२०००

१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२४००६०४	इन्द्र माया बुढाथोकी	महिला	२००७-११-२४	७५	७	१२०००
१७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२९००७९४	इन्द्र कुमारी बुढाथोकी	महिला	२००२-११-२९	८०	७	१२०००
१७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०३०५०५४	इन्द्र माया बुढाथोकी	महिला	२०१०-१२-०३	७२	७	१२०००
१७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०११०१३५६	इन्द्र माया बोहरा	महिला	१९९७-१०-११	८५	७	१२०००
१७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११६०३९७५	इन्द्र माया बुढाथोकी	महिला	२०१३-०१-१६	६९	७	१२०००
१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९२२००४६४	इन्द्रबहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	१९९७-०९-२२	८५	७	१२०००
१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०११०१८३६	इन्द्रबहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००१-१०-११	८१	७	१२०००
१७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१७०१३६२	इन्द्रमाया बुढाथोकी	महिला	२०१०-०५-१७	७२	७	१२०००
१७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०७०२३३६	उर्ली तामाङनी	महिला	२०००-०१-१५	८२	७	१२०००
१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११२४००४०९	एमबहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९७-११-२४	८५	७	१२०००
१७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२०३०४०१३	एक माया उपाध्याय	महिला	२०१३-१२-०३	६९	७	१२०००
१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११२८००२३१	एक माया उपाध्याय	महिला	२०१३-११-२८	६९	७	१२०००
१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०४०२९८५	कोमल प्रसाद उपाध्याय पौडेल	पुरुष	२००८-०४-०४	७४	७	१२०००
१७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१३०११७६	कृष्ण वहादुर वुढाथोकी	पुरुष	२००४-०९-१३	७८	७	१२०००
१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०१०५००१	काजी आले मगर	पुरुष	२००९-१२-०१	७३	७	१२०००
१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०११०२१९५	कृष्ण बहादुर दर्लामी	पुरुष	२००७-१०-११	७५	७	१२०००
१७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२३०२१७६	कृष्ण बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०१०-११-२३	७२	७	१२०००
१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११२४०२१५२	कृष्ण कुमारी वोहरा	पुरुष	२०१३-११-२४	६९	७	१२०००
१७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२३०२९५४	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-२३	७४	७	१२०००
१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२९००३१३	कुम्भ कुमारी वुढाथोकी	महिला	२००९-११-२९	७३	७	१२०००
१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४१२१३००८०९	कृष्ण माया सुनेल	महिला	२०१४-१२-१३	७३	७	१२०००
१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११५०५०७४	कृष्ण कुमारी खड्का	महिला	१९९८-०१-१५	८४	७	१२०००
१७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११४०३१३७	कनक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०१-१४	७४	७	१२०००
१७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२३०२१२९	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	२०१३-१२-२३	६९	७	१२०००
१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०११०४८४१	कृष्ण माया दर्लामी	महिला	२००९-१०-११	७३	७	१२०००
१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७११००६३६	कृष्ण तामाङग	पुरुष	१९९७-०७-११	८५	७	१२०००
१७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२१००४३३	कृष्णकुमारी आले	महिला	२०१२-०३-२१	७०	७	१२०००
१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०२०३४१३	कृष्ण कुमारी ढुङ्गेल	महिला	२००८-१२-०२	७४	७	१२०००
१७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१२०१३२१	कुलमाया मगर	महिला	१९९७-१०-१२	८५	७	१२०००
१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०४००८८४	कृष्ण माया साकी	महिला	२००४-११-१४	७८	७	१२०००
१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२९०११७१	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-११-२९	७५	७	१२०००
१७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२९००७३७	काईली क्षेत्री	महिला	२००२-११-२९	८०	७	१२०००
१७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१२०३२८२	कर्ण माया आले	महिला	२००७-१०-१२	७५	७	१२०००
१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११६०१२८२	काइली नेवारनी	महिला	२०१४-०१-१६	६८	७	१२०००
१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२११२८०००६३	केशरीमाया कार्की	महिला	१९८२-११-२८	१००	७	१२०००
१७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२८०१५८५	खड्ग बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००८-११-२८	७४	७	१२०००
१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१००९७५२	खम्ब बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१३-१०-१०	६९	७	१२०००
१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०३०५१३२	खड्गबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-०३	८२	७	१२०००
१७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११४०१०६८	खड्ग नारायण नेवार	पुरुष	१९९८-०१-१४	८४	७	१२०००
१७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०१०७८४९	खिल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०१०-१२-०१	७२	७	१२०००
१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५११५३२	खड्गमाया अधिकारी	महिला	२०००-०१-१५	८२	७	१२०००
१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५०७२९७	खन्तकुमारी नेवार	महिला	२००५-०१-१५	७७	७	१२०००
१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०९९९१	खिनकुमारी बुढाथोकी	महिला	२००१-०३-१५	८१	७	१२०००
१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११२९००९४७	खड्गमाया श्रेष्ठ	महिला	२०००-११-२९	८२	७	१२०००
१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००८०२९७५	गंगा नारायण नेवार	पुरुष	२००८-१०-०८	७४	७	१२०००
१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१०४३१३	गणेश बहादुर खड्का	पुरुष	२०००-१०-१०	८२	७	१२०००
१७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६३०००७३१	गंगा नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०६-३०	८७	७	१२०००
१७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११४०५३२६	गुम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०११-०१-१४	७१	७	१२०००
१७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०११००९८७	गंगा देवी वोहरा	महिला	२००५-१०-११	७७	७	१२०००
१७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११२३००७६५	गम्बे कामी	पुरुष	२००१-११-२३	८१	७	१२०००
१७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२०१०१८४४	गंगादेवि बुढाथोकी	महिला	१९९७-१२-०१	८५	७	१२०००
१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०१०३८४४	गोमा देवी पौडेल	महिला	२००७-१२-०१	७५	७	१२०००
१७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०१८५९१९	गड्गा माया बस्नेत	महिला	२००१-१२-०१	८१	७	१२०००
१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२६००२२३	घन माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-११-२६	७७	७	१२०००
१७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०४०४४३६	घन बहादुर तमाङ	पुरुष	२००७-०५-०४	७५	७	१२०००
१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१३०१५७८	चेत बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०००-०५-१३	८२	७	१२०००

१७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९०४०२२३४	चेत बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००९-०९-०४	७३	७	१२०००
१७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८५०८०१००४५७	चन्द्रबहादुर खुलाल	पुरुष	१९८५-०८-०१	९७	७	१२०००
१७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०११५१४८३६	चन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२०१२-०१-१५	७०	७	१२०००
१७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५११२३००२९५	चन्द्री माया खडका	महिला	२००५-११-२३	७७	७	१२०००
१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७११२३००२७८	चन्द्रमान तामाङ	पुरुष	१९९७-११-२३	८५	७	१२०००
१७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०११०१३६१	चन्द्र माया वोहोरा	महिला	२०१२-१०-११	७०	७	१२०००
१७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७११२०००९६९	चिनीमाया तामाङ्ग	महिला	१९९७-११-२०	८५	७	१२०००
१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०११५१७३८३	चिनि मया तमाङ	महिला	२०१२-०१-१५	७०	७	१२०००
१७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१०१२०६३८३	छिरिङ्ग तामाङ	पुरुष	२००९-१०-१२	७३	७	१२०००
१७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०८२७००४८३	छली तामाङ्ग	महिला	१९९६-०८-२७	८६	७	१२०००
१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१०११०५०२२	छन माया तामाङ	महिला	२००९-१०-११	७३	७	१२०००
१७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२११२००३२५९	छेकी तमाङ	महिला	२०१२-११-२०	७०	७	१२०००
१८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०१००५१२३	जय बहादुर खड्का	पुरुष	२००८-१०-१०	७४	७	१२०००
१८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२०२०१४०७	जानबहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९९-१२-०२	८३	७	१२०००
१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३२४०१७२४	जान बहादुर बुढाथोकी क्षेत्री	पुरुष	२०१२-०३-२४	७०	७	१२०००
१८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०७१०१७९५	जय नारायण नेवार	पुरुष	२०१३-०७-११	६९	७	१२०००
१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०११४०२४७८	जानबहादुर मगर	पुरुष	२००३-०१-१४	७९	७	१२०००
१८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०६२७००३४१	जानबहादुर कार्की	पुरुष	२००३-०६-२७	७९	७	१२०००
१८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१०२४०३२५१	जान बहादुर लामा	पुरुष	२०१३-१०-२४	६९	७	१२०००
१८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०११५०८२८२	जौमाया कार्की	महिला	२००३-०१-१५	७९	७	१२०००
१८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०७०७००८७१	जान बहादुर कामी	पुरुष	२००२-०७-०७	८०	७	१२०००
१८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२११२९००२९८	जानुका देवी पौडेल	महिला	२०१२-११-२९	७०	७	१२०००
१८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८११२२००३४१	जगमाया बुढाथोकी	महिला	२००८-११-२२	७४	७	१२०००
१८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८११२५०२७१२	जान माया कार्कि	महिला	२००८-११-२५	७४	७	१२०००
१८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२०२०१६४९	जमुनामाया बुढाथोकी	महिला	२००२-१२-०२	८०	७	१२०००
१८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२१४०१३८८	जुन कुमारी थापा	महिला	२००२-१२-१४	८०	७	१२०००
१८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७११२६००३१३	जुलुमाया मगर	महिला	१९९७-११-२६	८५	७	१२०००
१८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३११२७००२३३	जिवकुमारी पाण्डे	महिला	२०१३-११-२७	६९	७	१२०००
१८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८८०९२३०१०७	जानुकादेवी बुढाथोकी	महिला	१९८८-०९-२३	९४	७	१२०००
१८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१०११०७२८	जानी मगर	महिला	२०१२-१०-११	७०	७	१२०००
१८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१०१४०१९२८	जित माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१०-१४	७५	७	१२०००
१८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२१००१८३५	झनक कुमारी पौडेल	महिला	२०१०-१२-१०	७२	७	१२०००
१८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०११२००७७३	झुम्का बुढाथोकी	महिला	२०१४-०१-१२	६८	७	१२०००
१८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१११७०११७७	टेकबहादुर खड्का	पुरुष	२००२-११-१७	८०	७	१२०००
१८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७१२०४००९४६	टेकबहादुर आले	पुरुष	१९९७-१२-०४	८५	७	१२०००
१८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१००२०३१०९	टेक बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००८-१०-०२	७४	७	१२०००
१८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१०१००४०८१	टंकनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१०-१०	८२	७	१२०००
१८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२३३०२०८१	टेक बहादुर वोहोरा	पुरुष	२०१२-१२-३३	७०	७	१२०००
१८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२२००४४७१	टिकु सिंह पाण्डे	पुरुष	२०११-१२-२०	७१	७	१२०००
१८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१०११०२१७९	टिका बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००७-१०-११	७५	७	१२०००
१८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१९०३१२००४९४	टुकमाया तामाङ्गनी	महिला	२०१९-०३-१२	७३	७	१२०००
१८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०१२००२२१२	टुकमाया थापा	महिला	२००२-०१-२०	८०	७	१२०००
१८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०८१००१९८७	टंककुमारी थापा	महिला	१९९४-०८-१०	८८	७	१२०००
१८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००२२८०११२८	ठाकुरदाश नेवार	पुरुष	२०००-०२-२८	८२	७	१२०००
१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०११५०७३०५	ठाग वहादुर पाण्डे	पुरुष	२००५-०१-१५	७७	७	१२०००
१८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०४१००२८९२	ठाग बाहदुर आले मगर	पुरुष	१९९९-०४-१०	८३	७	१२०००
१८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७१०१००२०८३	ठुलीमैया मगर	महिला	१९९७-१०-१०	८५	७	१२०००
१८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१११२०११३५	डिल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-११-१२	८३	७	१२०००
१८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९११२१००२९१	डिलमाया तामाङ्ग	महिला	२००९-११-२१	७३	७	१२०००
१८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९११२१००७३९	डम्बर माया मगर	महिला	२००९-११-२१	७३	७	१२०००
१८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०११८०१७८७	डल्ली पुवार खुलाल	महिला	२०१२-०१-१८	७०	७	५७३३
१८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०४२०००७०६	डवली माया सुनार	महिला	२००७-०४-२०	७५	७	१२०००
१८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२२६००६१५	डोल्लो तामाङ	महिला	२००७-१२-२६	७५	७	१२०००
१८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०१११००१४४३	डम्बरकुमारी कार्की	महिला	१९९०-११-१०	९२	७	१२०००
१८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२०१०१६१२	डम्बर कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१०-१२-०१	७२	७	१२०००
१८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३१६०१६३७	डम्बर कुमारी थापा मगर	महिला	२००८-०३-१६	७४	७	१२०००

१८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२१००८२३	ढेपमाया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०८-२८	८१	७	१२०००
१८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१३०११७६	तेजबहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००३-१०-०१	७९	७	१२०००
१८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२३०२३५३	तेज बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१३-०१-२३	६९	७	१२०००
१८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१४०१८७८	तेज मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१०-१४	७५	७	१२०००
१८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२८००८६७	तोरण वहादुर आले	पुरुष	२०००-०१-१६	८२	७	१२०००
१८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२५०२८३५	तुल माया बुढाथोकी	महिला	२००९-११-२५	७३	७	१२०००
१८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१२०१३१३	तुलमाया बुढाथोकी	महिला	१९९७-१०-१२	८५	७	१२०००
१८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०११०२१८७	तिलक माया आले	महिला	२००७-१०-११	७५	७	१२०००
१८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२४०१३४९	तेजमाया अधिकारी	महिला	२०११-११-२४	७१	७	१२०००
१८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०१०४९५९	तुलसादेवी पौडेल	महिला	२००२-१२-०१	८०	७	१२०००
१८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१००३२११	तिलमाया पाण्डे	महिला	१९९७-०२-१०	८५	७	१२०००
१८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०१०२३६८	तिलक माया खड्का	महिला	२०११-१२-०१	७१	७	१२०००
१८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२०१९१७	तुलमाया बुढाथोकी	महिला	२०१०-०१-१२	७२	७	१२०००
१८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२५००६१७	तामा कुमारी थापामगर	महिला	२०११-०८-२५	७१	७	१२०००
१८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२६०१७४८	थिर जंग कार्की	पुरुष	२०१२-११-२६	७०	७	१२०००
१८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१५०८११८	थक माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-१५	७१	७	१२०००
१८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२१७००८३९	दलबहादुर खड्का	पुरुष	१९९८-१२-१७	८४	७	१२०००
१८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२४०२६३८	दल बहादुर दर्लामि	पुरुष	२०१०-११-२४	७२	७	१२०००
१८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२७०१५५९	दुर्गा माया बुढाथोकी	पुरुष	२००९-०७-२७	७३	७	१२०००
१८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५१०१८७	दिल बहादुर आले	पुरुष	२००९-०५-१५	७३	७	१२०००
१८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१२०१३३७	देबीप्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९७-१०-१२	८५	७	१२०००
१८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०७०१७४८	दिल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०७-०७	७६	७	१२०००
१८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११२९००८६६	देउमाया बुढाथोकी	महिला	२०१३-११-२९	६९	७	१२०००
१८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२१०२२७५	दुर्गा बहादुर बुढाक्षेत्री	पुरुष	२०१२-११-२१	७०	७	१२०००
१८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११९००४३४	देवी पौडेल	महिला	२०१०-११-१९	७२	७	१२०००
१८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०११५०१४६६	दिर्गमाया खत्री	महिला	१९८६-०१-१५	९६	७	१२०००
१८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२४००२५७	दिलमाया बुढाथोकी	महिला	२०१२-११-२४	७०	७	१२०००
१८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१०११००७१२	दुर्गा माया बुढाथोकी	महिला	१९९३-१०-११	८९	७	१२०००
१८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३०४०१९३	देवकुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०३-०४	६८	७	१२०००
१८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०५०२१३५	दुर्गा कुमारी वोहोरा	महिला	२००७-०३-०५	७५	७	१२०००
१८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१३०१५८६	दिर्ग कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०००-०५-१३	८२	७	१२०००
१८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२१००३९४	दुना तामाङ्ग	महिला	२०१२-११-२१	७०	७	१२०००
१८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००९०१२२४	देवमाया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१०-०९	८२	७	१२०००
१८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२४०१८१८	धन बहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-११-२४	७०	७	१२०००
१८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०११०३९८७	धन बहादुर आले मगर	पुरुष	२०१२-१०-११	७०	७	१२०००
१८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०१०१८४२	धनकुमारी आले	महिला	२०१०-१२-०१	७२	७	१२०००
१८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२२३००७३३	धनमाया मगर	महिला	२०००-०२-२३	८२	७	१२०००
१८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२११२६००२४९	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९२-११-२६	९०	७	१२०००
१८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११५०३५६३	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०१-१५	६९	७	१२०००
१८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११२०२४१२	ध्वजवीर लामा	पुरुष	२००५-०१-१२	७७	७	१२०००
१८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२२००८५८	धनमाला तामाङ	महिला	२००२-११-२२	८०	७	१२०००
१८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२८००८५९	धनमाया उपाध्याय	महिला	२००४-११-२८	७८	७	१२०००
१८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०११००१९९४	धनमाया तमाङ्ग	महिला	१९९२-०१-१०	९०	७	१२०००
१८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२१०१५०९	धन माया तमाङ	महिला	२००७-११-२१	७५	७	१२०००
१८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२६००४६२	धन माया तामाङ	महिला	२००६-११-२६	७६	७	१२०००
१८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००१०७१०८	धन माया थापा मगर	महिला	२०१०-१०-०१	७२	७	१२०००
१८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२४००२५१	धन माया बुढाथोकी	महिला	२००५-११-२४	७७	७	१२०००
१८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१२०१३६२	धन माया नेपाली	महिला	२०१२-०४-१२	७०	७	१२०००
१८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१००१६२७	धनमाया कार्की	महिला	२००८-१०-१०	७४	७	१२०००
१८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२४००३३९	धनमाया मगर	महिला	२०११-०८-२४	७१	७	१२०००
१८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१८७१६	धन कुमारी तामाङ	महिला	२०१०-०१-१५	७२	७	१२०००
१८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१००५३९२	धन माया बुढाथोकी	महिला	२००६-१०-१०	७६	७	१२०००
१८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२०१०३५२५	धनमाया नेवार	महिला	१९९९-१२-०१	८३	७	१२०००
१८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०११०१३१५	धनमाया बुढाथोकी	महिला	१९९७-१०-१२	८५	७	१२०००
१८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२२००८७३	धनमाया रोका क्षेत्री	महिला	२००३-११-२२	७९	७	१२०००
१८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१२०१३७४	नर बहादुर पाण्डे	पुरुष	१९९७-१०-१२	८५	७	१२०००

१९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०९१२००७९५	नेत्रबहादुर कार्की	पुरुष	१९९३-०९-१२	८९	७	१२०००
१९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२२०२२०८	नर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०१२-११-२२	७०	७	१२०००
१९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१५०५३५६	नरबहादुर पाण्डे	पुरुष	२००२-१०-१५	८०	७	१२०००
१९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५०८०८३	नर बहादुर नेवार	पुरुष	२०१२-०२-१५	७०	७	१२०००
१९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२९०१४०३	निरमाया बुढाथोकी	महिला	२०१२-११-२९	७०	७	१२०००
१९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११६०३७३२	नर बहादुर पाण्डे	पुरुष	२०१०-०१-१६	७२	७	१२०००
१९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२०१०१८६६	नारीमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-०१	८५	७	१२०००
१९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२६००२२१	नारायण सार्की	पुरुष	२०११-११-२६	७१	७	१२०००
१९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११२५००८४५	नर माया सार्की	महिला	१९९९-११-२५	८३	७	१२०००
१९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११६०१६८१	नर माया बुढाथोकी	महिला	२००३-०१-१६	७९	७	१२०००
१९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२८०११०२	नर माया बुढाथोकी	महिला	२०११-११-२८	७१	७	१२०००
१९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२२००९७१	निरमाया श्रेष्ठ	महिला	२००२-११-२२	८०	७	१२०००
१९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१८७०८	नानी मैया पाण्डे	महिला	२०१०-०१-१५	७२	७	१२०००
१९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११३०१०२८	नरकुमारी कार्की	महिला	२००२-११-३३	८०	७	१२०००
१९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११२२०१०६१	निरकुमारी कार्की	महिला	१९९८-११-१२	८४	७	१२०००
१९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२२००७७३	नर माया सार्की	महिला	२०१२-११-२२	७०	७	१२०००
१९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९१७०४१६४	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	२०१३-०९-१७	६९	७	१२०००
१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०९००५९४	पदम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-०३-०९	७५	७	१२०००
१९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१२०३०४६	पहल बहादुर लुङ्गेली	पुरुष	२००१-१०-१२	८१	७	१२०००
१९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००९००७५८	पूर्णबहादुर थापा	पुरुष	१९९७-१०-०९	८५	७	१२०००
१९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५०८४१५	पुन नारायण नेवार	पुरुष	२००३-०१-१५	७८	७	१२०००
१९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२३०२०९३	प्रेम बहादुर बोहरा	पुरुष	२०१०-११-२३	७२	७	१२०००
१९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११३०३९८३	पदम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०१०-१२-३३	७२	७	१२०००
१९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०१०१२७४	पूर्ण माया खडका	महिला	२००८-०३-०१	७४	७	१२०००
१९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२३०२१८४	पदम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०१०-११-२३	७२	७	१२०००
१९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१५१०३६७	पूर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२००८-०७-१५	७४	७	१२०००
१९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१००४२९८	प्रेमबहादुर बस्नेत	पुरुष	२००२-०३-१०	८०	७	१२०००
१९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१२०१३४७	प्याक्वी तामाङ्ग	महिला	१९९७-१०-१२	८५	७	१२०००
१९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६१५०२०७९	पवित्रा माया बोहरा	महिला	१९९४-०६-०८	८८	७	१२०००
१९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०५०७०७९	पुङ्केमाया तामाङ्ग	महिला	२००२-०२-०५	८०	७	१२०००
१९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११२२०१०९६	पूर्णमाया तामाङ्ग	महिला	२००१-११-२२	८१	७	१२०००
१९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२११२०००४८१	पातली तामाङ्ग	महिला	१९९२-११-२०	९०	७	१२०००
१९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१२०३३०८	पुतली तामाङ्ग	महिला	२००७-१०-१२	७५	७	१२०००
१९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०३०१८९९	पन्द्र तामाङ्ग	महिला	१९९६-०२-०३	८६	७	१२०००
१९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९२५००७१५	पंच माया विश्वकर्मा	महिला	१९९७-०९-१५	८५	७	१२०००
१९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०११०२९२२	पाटुली तामाङ्ग	महिला	२००७-१०-११	७५	७	१२०००
१९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१२०४०२५	फत बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००७-१०-१२	७५	७	१२०००
१९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२३०२०६१	फुल माया तामाङ्ग	महिला	२००९-११-२३	७३	७	१२०००
१९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११३००२१७७	फुल माया थापा	महिला	२००७-११-३०	७५	७	१२०००
१९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१२०२३५३	बखतमान लामा	पुरुष	२००५-१०-१२	७७	७	१२०००
१९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२१००७२९	बिर बहादुर लामा	पुरुष	२००५-११-२१	७७	७	१२०००
१९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१२०३३२४	बेद बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००७-१०-१२	७५	७	१२०००
१९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१३०१२०८	बल वहादुर बोहरा	पुरुष	२००४-१०-१३	७८	७	१२०००
१९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१२०६३७२	बल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००९-१०-१२	७३	७	१२०००
१९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३११२४००२६७	बेदबहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९३-११-२४	८९	७	१२०००
१९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१००२०७५	बिरबहादुर मगर	पुरुष	१९९७-१०-१०	८५	७	१२०००
१९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२४००७७५	बुद्धी बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	२०००-०५-२४	८२	७	१२०००
१९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१३०११७३	बोमबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००२-०३-१३	८०	७	१२०००
१९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२५००९०२	बुद्धीमाया तामाङ्ग	महिला	२००५-११-२५	७७	७	१२०००
१९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७११११००२१७	बुद्धमाया थापामगर	महिला	१९८७-११-११	९५	७	१२०००
१९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१२०६४०८	बिन्दा श्रेष्ठ	महिला	२००८-१०-१२	७४	७	१२०००
१९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२६०१११२	बेद कुमारी पाण्डे	महिला	२००७-११-२६	७५	७	१२०००
१९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०२०३६८७	बाल कुमारी कार्की	महिला	२०११-१२-०२	७१	७	१२०००
१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२०२००६६७	बिष्णुमाया पाण्डे	महिला	१९९३-१२-०२	८९	७	१२०००
१९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०१०१३६२	बोज माया बुढाथोकी	महिला	२००५-११-२९	७५	७	१२०००
१९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२०१०१८१३	भक्तबहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९०-०२-०१	९२	७	१२०००

१९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५१००६९८२	भिम बहादुर दर्लामी	पुरुष	२००७-०५-१०	७५	७	१२०००
१९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११६०१९४२	भत बहादुर दर्लामी	पुरुष	२०१०-०१-१६	७२	७	१२०००
१९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११३००१२१४	भुमबहादुर कार्की	पुरुष	२००१-११-२९	८१	७	१२०००
१९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२४००४३४	भेदकुमारी अधिकारी	महिला	२०१०-११-२४	७२	७	१२०००
१९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३१२०३३१६	भिम माया कार्की	महिला	२००७-१०-१२	७५	७	१२०००
१९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०३१७०१५८४	भद्रमाया थापामगर	महिला	२००४-०३-१७	७८	७	१२०००
१९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०२११०२०४२	भगवती दर्लामी	महिला	२००८-०२-११	७४	७	१२०००
१९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०११५०७२८९	भुक्माया लुङगेली मगर	महिला	२००५-०१-१५	७७	७	१२०००
१९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११२१०१५१३२	भगत माया मगर	महिला	२०११-२१-१०	७१	७	१२०००
१९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०२५०४३८९	मान बहादुर आले	पुरुष	२००८-१०-२५	७४	७	१२०००
१९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२१००२४८	मान विर कामी	पुरुष	२०११-११-२१	७१	७	१२०००
१९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२११२२०२४१४	मकरे तमाड	पुरुष	२०१२-११-२२	७०	७	१२०००
१९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७१०१२०१३८८	मान बहादुर बोहरा	पुरुष	१९९७-१०-१२	८५	७	१२०००
१९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१०१२०२४८१	माननाथ पौडेल	पुरुष	२००३-१०-१२	७९	७	१२०००
१९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१११८००४४४	मंगले सार्की	पुरुष	२००५-११-१८	७७	७	१२०००
१९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२११२२०१९१३	मान बहादुर खड्का	पुरुष	२००२-११-१२	८०	७	१२०००
१९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२१६००६४७	मेहरमान खड्का	पुरुष	१९९५-१२-१६	८७	७	१२०००
१९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०१०१५९४३८	मोहोन कुमारी खड्का	महिला	२००२-०३-३०	८०	७	१२०००
१९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६११२७००२५२	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-११-२७	७६	७	१२०००
१९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२०२०६०३६	मेनुका बस्नेत	महिला	२०१२-०२-०२	७०	७	१२०००
१९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७११२०००९७७	मनमाया नेवार	महिला	१९९७-११-२०	८५	७	१२०००
१९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५१५०२४९३	मंगली कामी	महिला	२०१२-०५-१५	७०	७	१२०००
१९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७११२४००४१४	मनमाया वोहरा	महिला	२००७-११-२४	७५	७	१२०००
१९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९७७११२२०००३३	मनमाया खत्री	महिला	१९७७-११-२२	१०५	७	१२०००
१९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१११८०१३६६	मन देवी पौडेल	महिला	२००६-११-१८	७६	७	१२०००
१९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८७११२४०००५३	मनमाया मगर	महिला	१९८७-११-२४	९५	७	१२०००
१९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११११५०१६७७	मन माया तामाङ्गी	महिला	२०११-०१-१५	७१	७	१२०००
१९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४११२८००८७५	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००४-११-२८	७८	७	१२०००
१९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२११२३००२४६	मन माया बुढाथोकी	महिला	१९९२-११-२३	९०	७	१२०००
१९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७११२३००७०५	मैया लङ्गेली	महिला	२००७-११-२३	७५	७	१२०००
१९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१११२०४९७३	मैया तामाड	महिला	२०१२-११-१२	७०	७	१२०००
१९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०६२१००१८६	मनकुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१३-०६-२१	६९	७	१२०००
१९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१११२९००७७३	मन माया पौडेल	महिला	२००१-११-२९	८१	७	१२०००
१९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३११२४००२७५	मैया लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९३-११-२४	८९	७	१२०००
१९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२११२१००६६८	मनमाया मगर	महिला	२००२-११-२१	८०	७	१२०००
१९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१०१००३६९३	मन माया मगर	महिला	२०१२-१०-१०	७०	७	१२०००
१९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११११२८००३१८	मिठु सार्की	महिला	२०११-११-२८	७१	७	१२०००
१९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०४९११०८००७४४	मायादेबी बुढाथोकी	महिला	२००९-११-१५	७३	७	१२०००
१९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१११००५६३	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-११-११	७७	७	१२०००
१९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१०११०३८५२	मिठु माया मगर	महिला	२०१३-१०-११	६९	७	१२०००
१९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१००२००९१५	मनमाया बुढाथोकी	महिला	२००८-१०-०२	७४	७	१२०००
१९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७११२७००२९२	मन माया कार्की	महिला	२००७-११-२७	७५	७	१२०००
१९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५११२५००४५६	मैया तामाड	महिला	२००५-११-२५	७७	७	१२०००
१९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९११२२०११४३	मसलीमाया तामाङ्गी	महिला	१९९९-११-१२	८३	७	१२०००
२०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७११३०००६३५	मुस्रीमाया बुढाथोकी	महिला	२००७-११-३०	७५	७	१२०००
२००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५१३००७५९	मनमाया खड्का	महिला	२०११-०५-१३	७१	७	१२०००
२००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४१०२००१०३२	मनमाया थापामगर	महिला	१९९४-१०-२०	८८	७	१२०००
२००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५११२२०१२६५	मिश्रा रोका क्षेत्री	महिला	१९९५-११-१२	८७	७	१२०००
२००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०११२१००२६९	मंगली तामाङ्गी	महिला	१९९०-११-२१	९२	७	१२०००
२००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०८२८००७३१	मुसी तामाड	महिला	२००४-०८-२८	७८	७	१२०००
२००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९११२३००५३७	यो माया थापा	महिला	२००९-११-२३	७३	७	१२०००
२००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२११३००१२३८	यामकुमारी थापा	महिला	२००२-११-३०	८०	७	१२०००
२००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१०१२०२६७७	रत्नबहादुर कार्की	पुरुष	२०००-१०-१२	८२	७	१२०००
२००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१०१२०२५२५	रत्नबहादुर कार्की	पुरुष	२००२-१०-१२	८०	७	१२०००
२०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०१०२०६६१२	राम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००५-०१-०२	७८	७	१२०००
२०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०११०३२६६	राम हरि पौडेल	पुरुष	२००८-१०-११	७४	७	१२०००

२०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१२०६३६४	रुद्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००९-१०-१२	७३	७	१२०००
२०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५१४१८५	रामबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००१-०१-१५	८१	७	१२०००
२०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८२२००५७५	रत्नबहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९४-०८-२२	८८	७	१२०००
२०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६२८००३४९	रत्नबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०६-२८	८३	७	१२०००
२०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०११०१२१४	रत्नबहादुर दर्लामी	पुरुष	१९९८-१०-११	८४	७	१२०००
२०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२२०२९११	रङ्गे तामाङ्ग	पुरुष	२०११-११-२२	७१	७	१२०००
२०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२९००२२३	रत्न माया बुढाथोकी	महिला	२००७-११-२९	७५	७	१२०००
२०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२४०१८०३	रुकमा देवी वोहोरा	महिला	२०१२-११-२४	७०	७	१२०००
२०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२७००९१२	रत्न माया खड्का	महिला	२००७-११-२७	७५	७	१२०००
२०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१११२००८७२	रत्न माया नेवारनी	महिला	१९९४-११-१२	८८	७	१२०००
२०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२८०१९७५	रत्न माया कार्की	महिला	२००७-११-२८	७५	७	१२०००
२०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०८०३२९६	राज कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१२-०६-०८	७०	७	१२०००
२०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२४०२५७६	राधा तामाङ्ग	महिला	२०१२-११-२४	७०	७	१२०००
२०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३११२०००५७७	रामरि तामाङ्ग	महिला	१९९३-११-२०	८९	७	१२०००
२०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२९००३३४	राधा देवी पौडेल	महिला	२००५-११-२९	७७	७	१२०००
२०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९२२००८५२	लालबहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००१-०९-२२	८१	७	१२०००
२०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१२०२९९९	लिला बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००७-०८-१२	७५	७	१२०००
२०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११३००२८५४	लिला बहादुर खत्री	पुरुष	२००७-११-३०	७५	७	१२०००
२०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०७०२९७३	लोक नाथ पौडेल	पुरुष	२००८-१२-०७	७४	७	१२०००
२०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२००३१५८	लील बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००९-०५-२०	७३	७	१२०००
२०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५१५६९३	लाल बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००८-०१-१५	७४	७	१२०००
२०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२४००६९८	ललित बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००६-०१-२४	७६	७	१२०००
२०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१२०२१३४	लोकनाथ उपाध्याय	पुरुष	२०००-०४-१२	८२	७	१२०००
२०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०११०५४३४	लछिन तामाङ्ग	महिला	२००९-१०-११	७३	७	१२०००
२०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२२००७८१	लक्ष्मी माया तामाङ्ग	महिला	२०१२-११-१२	७०	७	१२०००
२०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२१००७९३	लाल मति आले	महिला	२००७-११-२१	७५	७	१२०००
२०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००२०४१०५	लक्ष्मी कुमारी नेवार	महिला	२००९-१०-०२	७३	७	१२०००
२०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२३०२०६५	लक्ष्मी श्रेष्ठ नेवार	महिला	२०१२-११-२३	७०	७	१२०००
२०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१५०६४८२	लिलामाया थापा (क्षेत्री)	महिला	२००१-०४-१५	८१	७	१२०००
२०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०२०४५६५	लाल माया श्रेष्ठ नेवार	महिला	१९९९-०१-०२	८४	७	१२०००
२०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१११९००१११	लक्ष्मी कुमारी दमाई	महिला	१९८७-११-१९	९५	७	१२०००
२०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२६००६८१	लोडसर तामाङ्ग	महिला	२००३-११-२६	७८	७	१२०००
२०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१३००९४१	वुददीमान तामाङ्ग	पुरुष	२००४-०७-१३	७८	७	१२०००
२०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२०७४९१	वीर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०१०-११-१२	७२	७	१२०००
२०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११३००२३२२	वेख बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००९-११-३०	७३	७	१२०००
२०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११२९००४६५	वेदकुमारी खड्का	महिला	१९९७-११-२९	८५	७	१२०००
२०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२५०३८३१	विष्णु माया अधिकारी	महिला	२०१०-११-२५	७२	७	१२०००
२०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३११००५४१	विष्णु कुमारी नेवार	महिला	२००७-०३-११	७५	७	१२०००
२०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०११०३९९५	विशुणु माया कार्की	महिला	२०१२-१०-११	७०	७	१२०००
२०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११६००७२४	विष्णु कुमारी नेवानी	महिला	२००८-०१-१६	७४	७	१२०००
२०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२९०२४४९	शेर बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००९-११-२९	७३	७	१२०००
२०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०७०३५८१	श्याम बहादुर बोहरा	पुरुष	२००९-१२-०७	७३	७	१२०००
२०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२७०१२८८	शिव कुमारी पौडेल	महिला	२००७-११-२७	७५	७	१२०००
२०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१३०११६८	शिवलक्ष्मी नेवार	महिला	२००४-०९-१३	७८	७	१२०००
२०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२९००२८३	शिव माया बुढाथोकी	महिला	२०१२-११-२९	७०	७	१२०००
२०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०४०१२४६	शान्तामाया दमाई	महिला	२०१२-०८-०४	७०	७	१२०००
२०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१३००८९३	शान्ता बुढाथोकी	महिला	२०१३-०२-१३	६९	७	१२०००
२०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५१००५१	शशी देवी कार्की	महिला	२०१२-०४-१५	७०	७	१२०००
२०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०२०६७१८	सोम प्रसाद ढुङ्गेल	पुरुष	२००९-१२-०२	७३	७	१२०००
२०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०३०१२१६	साइन ध्वोज तामाङ्ग	पुरुष	१९९८-०३-०३	८४	७	१२०००
२०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१००७५०६	सेर बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०२-०६	८२	७	१२०००
२०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१४०१२०५	सनमान नेवार	पुरुष	१९९९-०२-१४	८३	७	१२०००
२०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१११२०४२६३	सन्त बहादुर आले	पुरुष	२०१३-११-१२	६९	७	१२०००
२०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२८०१५२३	सुर्य बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००७-११-२८	७५	७	१२०००
२०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११२३०२३०३	सुन माया तामाङ्ग	महिला	२०१३-११-२३	६९	७	१२०००
२०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२६००४३५	सन्तमाया श्रेष्ठ	महिला	२००७-११-२६	७५	७	१२०००

२०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७११२०००९५१	सर्कीनी तामाङ्ग	महिला	१९९७-११-२०	८५	७	१२०००
२०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९४०३१००२२०४	सम्मरबहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९४-०३-११	८८	७	१२०००
२०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४०१०४०३६३२	सेर बाहदुर बुढाथोकी	पुरुष	२००४-०१-०४	७८	७	१२०००
२०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९५१२०१४६२५३	सुरमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-०१	८७	७	१२०००
२०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०५१५१०२२३	सुन कुमारी तमाङ	महिला	२०१२-०५-१५	७०	७	१२०००
२०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०३१८०२२७२	साबित्री बुढाथोकी	महिला	२००३-०१-१०	७९	७	१२०००
२०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०४१००६६०१	सुन्तली थापा मगर	महिला	२००९-०४-१०	७३	७	१२०००
२०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७११२१००१९६	सावित्री नेवार	महिला	२००७-११-२१	७५	७	१२०००
२०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०११२००१७४५	सुन माया तामाङ	महिला	२०१०-११-२०	७२	७	१२०००
२०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०११६०३४३१	सानो मैया पाण्डे	महिला	२०१२-०१-१६	७०	७	१२०००
२०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१११११२००८१७	सुकुमाया तामाङ्गनी	महिला	२०११-११-१२	७१	७	१२०००
२०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२११२६०१७५५	सुकु माया तमाङ	महिला	२०१२-११-२६	७०	७	१२०००
२०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०८१६००४७१	सिता खड्का	महिला	२०१३-०८-१६	६९	७	१२०००
२०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१११२०२००६०२	सती माया तामाङ	महिला	२०११-१२-०२	७१	७	१२०००
२०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२११२३०२०७३	सिता वोहरा	महिला	२०१२-११-२३	७०	७	१२०००
२०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७११२२०२८०१	हिरा बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-१२-२२	७५	७	१२०००
२०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०१५०६७६२	हर्कबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००१-१०-१५	८१	७	१२०००
२०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९८०७१२०१४३२	होमबहादुर लुङ्गेली मगर	पुरुष	१९९८-०७-१२	८४	७	१२०००
२०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०१०१४५५८६	हिरा मान नेवार	पुरुष	२००६-०१-०१	७७	७	१२०००
२०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९८१०११०१२३४	हर्कनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१०-११	८४	७	१२०००
२०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००९२५०५९७३	हर्क बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०९-२५	७२	७	१२०००
२०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१४०३१६०२३९३	हेम कुमारी पौडेल	महिला	२०१४-०३-१६	६८	७	१२०००
२०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११११२२०१७६४	हिरा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-११-२२	७१	७	१२०००
२०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७११३००६६१	हर्क वहादुर वस्नेत	पुरुष	१९९७-११-३०	८५	७	१२०००
२०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१४०११००३२६५	हर्कमाया कामी	महिला	२०१४-०१-१०	६८	७	१२०००
२०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२११२३००७६३	हरिप्यारी कार्की	महिला	२००२-११-२६	८०	७	१२०००
२०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००३०१०१८१७	हिममाया कार्की	महिला	२०१०-०३-०१	७२	७	१२०००
२०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७११२९०२२२९	हूप माया खड्का	महिला	२००७-११-२९	७५	७	१२०००
२०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१०२१००४७९	हर्कमाया मगर	महिला	२०१२-१०-२१	७०	७	१२०००
२०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९८१०१००२२९७	हर्कमाया मगर	महिला	१९९८-१०-१०	८४	७	१२०००
२०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०२०५०८१०३	हरिमाया थापा	महिला	२००१-०२-०५	८१	७	१२०००
२०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०११२४००४४२	हर्कमाया बुढाथोकी	महिला	२०१०-११-२४	७२	७	१२०००
२१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९९०३०४०२८८९	हिरामाया पाण्डे	महिला	१९९९-०३-०४	८३	७	१२०००
२१०१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०१५०३०५०२१५३	अक्कल सार्की	पुरुष	२०१५-०३-०५	६७	१	७९८०
२१०२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०२११०१९०१२७४	अन बहादुर सार्की	पुरुष	२०२१-१०-१९	६१	१	७९८०
२१०३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०२११०२८०१०२८	इन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	२०२१-१०-२८	६१	१	७९८०
२१०४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०१४१०२१००६०८	एन माया सार्की	महिला	२०१४-१०-२१	६८	१	७९८०
२१०५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०२००३०५०५४२२	कालीका सार्की	महिला	२०२०-०३-०५	६२	१	७९८०
२१०६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०१९०३०५०३७२४	कमला कमिनि	महिला	२०१९-०३-०५	६३	१	७९८०
२१०७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०१५१११६०१०१५	खेम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-११-१६	६७	१	७९८०
२१०८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०१५११०५०११९२	खड्ग बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-११-०५	६७	१	७९८०
२१०९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०१८०१०९०१५३६	चन्द्र माया सार्की	महिला	२०१८-०१-०९	६४	१	७९८०
२११०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०१४१११७००४४८	चन्द्र माया सार्की	महिला	२०१४-११-१७	६८	१	७९८०
२१११	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०२२०७१००३६५३	जिरामाया रोका	महिला	२०२२-०७-१०	६०	१	७९८०
२११२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०१६११०४०११६७	टिका राम दर्जी	पुरुष	२०१६-११-०४	६६	१	७९८०
२११३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०१५११०३००९७३	डिल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-११-०३	६७	१	७९८०
२११४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०२२०६०८०२६८५	पदमध्वज सार्की	पुरुष	२०२२-०६-०८	६०	१	७९८०
२११५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०१६०४१७०१२७१	पदम माया सार्की	महिला	२०१६-०४-१७	६६	१	७९८०
२११६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०१९१००२०१९०२	प्रेम कला खट्टे	महिला	२०१९-१०-०२	६३	१	७९८०
२११७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०१६०३१५०३२२४	भक्तमाया बिश्वकर्मा	महिला	२०१६-०३-१५	६६	१	७९८०
२११८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०१८०९१७०१४९४	मान बहादुर कामि	पुरुष	२०१८-०९-१७	६४	१	७९८०
२११९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०१६०३०६०११५१	रेवत बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०३-०६	६६	१	७९८०
२१२०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०१५११०५०१२०८	रने विशुखे	पुरुष	२०१५-११-०५	६७	१	७९८०
२१२१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०१९०४१८०१३५६	रोमाया दर्जि	महिला	२०१९-०४-१८	६३	१	७९८०
२१२२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०१५१०१८००४८६	लाल वहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-१०-१८	६७	१	७९८०
२१२३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०१९११२८०१२४४	सावित्री सार्की	महिला	२०१९-११-२८	६३	१	७९८०

२१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५०७०२३६६	सन्ते सार्की	पुरुष	२०१७-०५-०७	६५	१	७९८०
२१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८२८००३८८	सुकुमाया कामी	महिला	२०१६-०८-२८	६६	१	७९८०
२१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०६०१६७८	सुब्बा कामी	पुरुष	२०१८-०३-०६	६४	१	७९८०
२१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०११५०९११२	अर्जुन बहादुर दमाई	पुरुष	२०१९-०१-१५	६३	२	७९८०
२१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०१११०१९२४	अनु माया वि.क.	महिला	२०२१-०१-११	६१	२	७९८०
२१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०२४००९३२	इन्द्र माया सार्की	महिला	२०१९-१०-२४	६३	२	७९८०
२१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००६१००३४५१	काजीमान दर्जा	पुरुष	२०२०-०६-१०	६२	२	७९८०
२१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१०७०१८८४	कुल बहादुर दर्जा	पुरुष	२०१९-०१-०७	६३	२	७९८०
२१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९२९००२४९	कालिका खुटे	महिला	२०१४-०९-२९	६८	२	७९८०
२१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७२२००४८७	गंगामाया दमाई	महिला	२०१४-०७-२२	६८	२	७९८०
२१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५११२५००९२२	गोपी लाल दमाई	पुरुष	२०१५-११-२५	६७	२	७९८०
२१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०२७००७९३	घन बहादुर मंग्राती	पुरुष	२०१६-१०-२७	६६	२	७९८०
२१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०६०१९७४	जित बहादुर सुनाम	पुरुष	२०१६-०५-०६	६६	२	७९८०
२१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९११०१०१६२१	जगु माया कामी	महिला	२०१९-११-०१	६३	२	७९८०
२१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०२४००९२४	ठग बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-१०-२४	६३	२	७९८०
२१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१००७०२०२२	डोर बहादुर सार्की	पुरुष	२०२०-१०-०७	६२	२	७९८०
२१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०२०१९६५	तेज बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-१०-२०	६२	२	७९८०
२१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०२३००२३९	तिर्थ वहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-१०-२३	६७	२	७९८०
२१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३३०१५६६	देबि माया खुटे	महिला	२०१९-०३-३०	६३	२	७९८०
२१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६०९०१२८७	धन कुमारी खुटे	महिला	२०१८-०६-०९	६४	२	७९८०
२१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६२९००४६७	फुल माया रसाइली	महिला	२०१९-०६-२९	६३	२	७९८०
२१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८२८००४७४	बुना कुमारी सार्की	महिला	२०१४-०८-२८	६८	२	७९८०
२१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५११०२०१२६२	भोज बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-११-०२	६७	२	७९८०
२१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०२३००२२१	मान वहादुर खुटे	पुरुष	२०१५-१०-२३	६७	२	७९८०
२१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२११००१०२३७९	यम बहादुर कामी	पुरुष	२०२१-१०-०१	६१	२	७९८०
२१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३०४०११४१	राम वहादुर दर्जा	पुरुष	२०१५-०३-०४	६७	२	७९८०
२१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२०२०१३२४	रंगे बराइली	पुरुष	२०१७-१२-०२	६५	२	७९८०
२१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८१२०२१५६	रुद्र बहादुर दर्जा	पुरुष	२०१६-०८-१२	६६	२	७९८०
२१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०७११०१०५३	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२०२१-०७-११	६१	२	७९८०
२१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३०४०३०१६	लक्ष्मी देवी दर्जा	महिला	२०१९-०३-०४	६३	२	७९८०
२१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१००५०६४९२	लक्ष्मि उपस्लामि मुगराति	महिला	२०१८-१०-०५	६४	२	७९८०
२१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५२४००२५५	शेर बाहदुर सार्की	पुरुष	२०१४-०५-२४	६८	२	७९८०
२१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५३०००६९५	शेर बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०५-३०	६६	२	७९८०
२१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१५०४०९५	सन्त बहादुर मङगराती	पुरुष	२०१९-०२-१५	६३	२	७९८०
२१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५११०१००३६५	सन्तमाया खुटे	महिला	२०१५-११-०१	६७	२	७९८०
२१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७११०८०११०९	सुन्तलि मैया कामी	महिला	२०१७-११-०८	६५	२	७९८०
२१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२१६०१४०३	सुक बहादुर दमाई	पुरुष	२०१९-१२-१६	६३	२	७९८०
२१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२२१००९०१	होम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०२-२१	६३	२	७९८०
२१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०४१४०२२८१	कमला दर्जा	महिला	२०२२-०४-१४	६०	३	७९८०
२१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०७१९०११६१	केसर दमाई	पुरुष	२०२२-०७-१९	६०	३	७९८०
२१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२११०१६०११९७	तिल मान दर्जा	पुरुष	२०२१-१०-१६	६१	३	७९८०
२१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००७११००९४१	तुलसी माया विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०७-११	६२	३	७९८०
२१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२१३०१०४६	दल बहादुर कामि	पुरुष	२०१९-१२-१३	६३	३	७९८०
२१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२१०१४०२१४९	नरे दर्जा	पुरुष	२०२२-१०-१४	६०	३	५३२०
२१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०७१३०१४४८	मिश्रा दमाई	महिला	२०२१-०७-१३	६१	३	७९८०
२१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३१००४३९९	मिना कुमारी दमाई	महिला	२०२०-०३-१०	६२	३	७९८०
२१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०३०३०१९८२	लीला माया दर्जा	महिला	२०२२-०३-०३	६०	३	७९८०
२१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०६६९०३	सुकुमाया - नेपाली	महिला	२०१४-१२-३०	६८	३	७९८०
२१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३०१०२८४८	इन्द्र सार्की	पुरुष	२०२०-०३-०१	६२	४	७९८०
२१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५०११२२७३	इन्द्र माया सार्कि	महिला	२०१९-०५-०१	६३	४	७९८०
२१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०१००४४४८	गंगा माया दमाइ	महिला	२०१८-१०-१०	६४	४	७९८०
२१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०६०३६०७	चन्द्र बहादुर कालिकोटे	पुरुष	२०१६-०१-०६	६६	४	७९८०
२१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७०५०१७८२	जित बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०७-०५	६६	४	७९८०
२१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०१००३०८७	डम्बर कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१७-१०-१०	६५	४	७९८०
२१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६१३०१२१४	दिल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१८-०६-१३	६४	४	७९८०
२१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२२७००४४२	मिरा नेपाली	महिला	२०१५-१२-२७	६७	४	७९८०

२१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१००६००६७७	मन मायाँ कालिकोटे	महिला	२०१७-१०-०६	६५	४	७९८०
२१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११५०९६०१	शिव सार्की	पुरुष	२०१८-०१-१५	६४	४	७९८०
२१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४२००२२७५	सिता मुङ्गराती	महिला	२०१५-०४-२०	६७	४	७९८०
२१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३०४०१८६७	सिंगे सार्की	पुरुष	२०१६-०३-०४	६६	४	७९८०
२१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०१००४३७२	सखरे कालिकोटे	पुरुष	२०१८-१०-१०	६४	४	७९८०
२१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२०९०१६५६	हरि बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-०२-०९	६३	४	७९८०
२१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९१५०३८९५	चित्रमाया नेपाली	महिला	२०१४-०९-१५	६८	४	७९८०
२१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०१२२०२९५३	चिना दमिनी	महिला	२०२२-०१-२२	६०	५	७९८०
२१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०१२३०१००२	डिल बहादुर दमाई	पुरुष	२०२१-०१-२३	६१	५	७९८०
२१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६०५०२३१७	डिल्ले नेपाली	पुरुष	२०१८-०६-०५	६४	५	७९८०
२१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१२२०२५२५	प्रमेश दमाई	पुरुष	२०२०-०१-२२	६२	५	७९८०
२१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१२२००७७२	बग बहादुर दमाई	पुरुष	२०१७-०१-२२	६५	५	७९८०
२१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०८१६०२०३१	मसली परियार	महिला	२०२२-०८-१६	६०	५	७९८०
२१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०१२२०२८३६	यादब दमाई	पुरुष	२०२२-०१-२२	६०	५	७९८०
२१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१३०००९७३	रुमाया बि क	महिला	२०१६-०१-३०	६६	५	७९८०
२१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३२००२१४२	विजुले दर्जी	पुरुष	२०२०-०९-२०	६२	५	७९८०
२१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३१२००९३३	काली विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०३-१२	६७	६	७९८०
२१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७१५०४३१३	गोपाल कामी	पुरुष	२०१८-०७-१५	६४	६	७९८०
२१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१५१०८६३	गुञ्ज बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०३-१५	६४	६	७९८०
२१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८११०३०१२६४	चन्द्र माया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-११-०३	६४	६	७९८०
२२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०३१२०२३१४	झिल्के दमाई	पुरुष	२०२१-०३-१२	६१	६	७९८०
२२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१११०१७८७	टेक बहादुर सार्की	महिला	२०१९-०१-११	६३	६	७९८०
२२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१२०१३०८	दिले कामी	पुरुष	२०१६-०३-१२	६६	६	७९८०
२२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२१२००९१५	धन माया नेपाली	महिला	२०१५-१२-१२	६७	६	७९८०
२२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०८९२६४	बल बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-१२-३०	६६	६	७९८०
२२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८१५०५३३१	भक्त बहादुर भित्रिकोटी	पुरुष	२०१८-०८-१५	६४	६	७९८०
२२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२१२०२६०३	मुगा माया कामि	महिला	२०१८-१२-१२	६४	६	७९८०
२२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१००५०२३४२	मैया विश्वकर्मा	महिला	२०१४-१०-०५	६८	६	७९८०
२२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३१२०१७५१	मन बिर कामी	पुरुष	२०१७-०३-१२	६५	६	७९८०
२२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६०३००९८१	रत्न माया विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०६-०३	६७	६	७९८०
२२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०५०२८८५	शान्ता दमाइ	महिला	२०१५-०५-०५	६७	६	७९८०
२२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५०२०३००१	सुस्मा दमाई	महिला	२०१७-०५-०२	६५	६	७९८०
२२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०९०५१३	सुन माया दमाई	महिला	२०१६-१२-३०	६६	६	७९८०
२२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०९२९००९५५	इन्द्र बहादुर दमाई	पुरुष	२०१९-०९-२९	६३	७	७९८०
२२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०२२२०२८०३	कालु कामी	पुरुष	२०२२-०२-२२	६०	७	७९८०
२२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०११६०२२५९	काले कामी	पुरुष	२०२२-०१-१६	६०	७	७९८०
२२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११६०११२७	खड्ग बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१८-०१-१६	६४	७	७९८०
२२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१११२६००७९३	गाने सार्की	पुरुष	२०२१-११-२६	६१	७	७९८०
२२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१११२४०१०९३	छत्र बहादुर कामी	पुरुष	२०२१-११-२४	६१	७	७९८०
२२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६११२५००९१७	जित बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-११-२५	६६	७	७९८०
२२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९११२४००६२५	टिका माया कामी	महिला	२०१९-११-२४	६३	७	७९८०
२२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०९१८०१४०५	ठग बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-०९-१८	६३	७	७९८०
२२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३१५०३७७६	डिल माया वि.क.	महिला	२०१७-०३-१५	६५	७	७९८०
२२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४१३०१०४९	ढाल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०४-१३	६६	७	७९८०
२२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१११३०१४९१	तक बहादुर नेपाल	पुरुष	२०२०-११-१३	६२	७	७९८०
२२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०१०१३१७	तेज बहादुर बि क	पुरुष	२०१७-०३-०१	६५	७	७९८०
२२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१२३००३०९	नर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०१-२३	६५	७	७९८०
२२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००९०६०१४६५	पंफा विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०९-०६	६२	७	७९८०
२२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५१२०१९२१	पदम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०५-१२	६५	७	७९८०
२२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११९००९८२	बिन्दा नेपाली	महिला	२०१८-०१-१९	६४	७	७९८०
२२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०३२१०१५६४	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	२०२१-०३-२१	६१	७	७९८०
२२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२१००६०१९७२	मैयाँ दमाई	महिला	२०२२-१०-०६	६०	७	५३२०
२२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९११२४००६३३	वादी सार्कि	महिला	२०१९-११-२४	६३	७	७९८०
२२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२०७००९९८	सन्त बहादुर दमाइ	पुरुष	२०१५-१२-०७	६७	७	७९८०
२२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२०२००८४१	समेली सारकी	महिला	२०१५-१२-०२	६७	७	७९८०
२२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०२००३२४	कमला माया सारकी	महिला	२०१८-१२-०२	६४	१	७९८०

२२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०१०५०३७६५	किर्काउनी तामाङ	महिला	२०२१-०१-०५	६१	१	७९८०
२२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०१०७३०४	कृष्णमाया भुजेल	महिला	२०१५-०१-०१	६८	१	७९८०
२२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०४०५८८३	खिम कुमारी पौडेल	महिला	२०१५-०१-०४	६७	१	७९८०
२२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०१२०१६७१	चिना देबी थापा	महिला	२०१८-१०-१२	६४	१	७९८०
२२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१०१८००४८६	चित्र कुमारी सुनुवार	महिला	२०२०-१०-१८	६२	१	७९८०
२२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४२२००८८५	डम्बर माया जोगी	महिला	२०१६-०४-२२	६६	१	७९८०
२२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०१०५३९५	देवमाया भण्डारी	महिला	२०१७-०१-०१	६६	१	७९८०
२२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०१०५८५६	देवि माया सुनुवार	महिला	२०१८-०१-०१	६५	१	७९८०
२२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०१०५८६४	धनमाया भुजेल	महिला	२०१८-०१-०१	६५	१	७९८०
२२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०१०९७९७	पासालम्बु तामाङ	महिला	२०१५-०१-०१	६८	१	७९८०
२२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१११६०११४८	पातलि सार्कि	महिला	२०२०-११-१६	६२	१	७९८०
२२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११९००३०५	बेदमाया सुनुवार	महिला	२०१८-०१-१९	६४	१	७९८०
२२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०१०७२९६	भक्तमाया सुनुवार	महिला	२०१५-०१-०१	६८	१	७९८०
२२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०२७००१७२	मतिमाया सुनुवार	महिला	२०१६-१०-२७	६६	१	७९८०
२२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०८२२०२६६६	लालमाया भुजेल	महिला	२०२२-०८-२२	६०	१	७९८०
२२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२१००३८२२	लाल माया सुनुवार	महिला	२०१९-१२-१०	६३	१	७९८०
२२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०१००७२१	लक्ष्मी देवि थापा	महिला	२०१८-०३-०१	६४	१	७९८०
२२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२१५०५०४२	विष्णु माया सुनुवार	महिला	२०१९-१२-१५	६३	१	७९८०
२२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११०४०२०३३	शात कुमारी गुरुड	महिला	२०१६-११-०४	६६	१	७९८०
२२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१३००६२८	शान्तमाया दमाई	महिला	२०१५-०५-१३	६७	१	७९८०
२२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०८१००४९६६	साङ्गे लामु तामाङ	महिला	२०२१-०८-१०	६१	१	७९८०
२२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४२००२१४३	सावित्री कार्की	महिला	२०१५-०४-२०	६७	१	७९८०
२२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२२९०३१८८	साङे लामु कामा	महिला	२०१९-१२-२९	६३	१	७९८०
२२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११२०४६८२	कमला थापा	महिला	२०१८-०१-१२	६४	२	७९८०
२२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३०३००३८४	कुन्ती देवि राउत	महिला	२०२०-०३-०३	६२	२	७९८०
२२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०१००७४४	खिल कुमारी पौडेल	महिला	२०१७-०५-०१	६५	२	७९८०
२२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१५०७६८८	गंगा माया सुनुवार	महिला	२०१५-०४-१५	६७	२	७९८०
२२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११२४००९६१	चित्र कुमारी पौडेल	महिला	२०१५-१०-२४	६७	२	७९८०
२२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४११०२००४१६	चन्द्र माया वि.क.	महिला	२०१४-११-०२	६८	२	७९८०
२२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८११०१०२२५८	डोल्मु तामाङ	महिला	२०१८-११-०१	६४	२	७९८०
२२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२२२००२४३	निरमाया तामाङ	महिला	२०१६-१२-२२	६६	२	७९८०
२२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६०४००३५९	पदम कुमारी लुईटेल	महिला	२०१६-०६-०४	६६	२	७९८०
२२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१००५०१११९	पम्फा तामाङ	महिला	२०१५-१०-०५	६७	२	७९८०
२२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०२९०२२०२	पदम कुमारी गौतम	महिला	२०१८-१०-२९	६४	२	७९८०
२२७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१०१६०१४५६	बिमला बस्नेत	महिला	२०२०-१०-१६	६२	२	७९८०
२२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०४००६९९	मिनु तामाङ	महिला	२०१९-०३-०४	६३	२	७९८०
२२७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२११००२५८	मैया पौडेल	महिला	२०१९-०२-११	६३	२	७९८०
२२७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६०६००९९३	मोतिमाया तामाङ	महिला	२०१६-०६-०६	६६	२	७९८०
२२७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११२५००६३४	रण माया बस्नेत	महिला	२०१७-११-२५	६५	२	७९८०
२२७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४०२००५८३	राममाया तामाङ	महिला	२०१६-०४-०२	६६	२	७९८०
२२७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०१२००७१४	ललित माया तामाङ	महिला	२०१४-१०-१२	६८	२	७९८०
२२७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०२६०१२४४	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१०-२६	६५	२	७९८०
२२७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०२९०१३६६	लाल कुमारी नेपाल	महिला	२०१५-१०-२९	६७	२	७९८०
२२७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००५०७०११८२	विना पौडेल	महिला	२०२०-०५-०७	६२	२	७९८०
२२८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२१५०१५४५	शान्ता माया मगराति	महिला	२०२०-०२-१५	६२	२	७९८०
२२८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०७००५७३	सोममाया तामाङ	महिला	२०१५-०४-०७	६७	२	७९८०
२२८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०१०७३२२	सोम माया तामाङ	महिला	२०१५-०१-०१	६८	२	७९८०
२२८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१५०१५८३	सन्ध माया तामाङ	महिला	२०१८-०२-१५	६४	२	७९८०
२२८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२२२००१९१	सोमा तामाङ	महिला	२०१७-१२-२२	६५	२	७९८०
२२८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०४००८५९	कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०१९-०१-०४	६३	३	७९८०
२२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०३५३२१	कान्छी तामाङ्ग	महिला	२०१८-१२-३०	६४	३	७९८०
२२८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००४००५६२	कृष्णकुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१४-१०-०४	६८	३	७९८०
२२८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१११२००३९८	चित्रकुमारी कार्की	महिला	२०१९-११-१२	६३	३	७९८०
२२८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१५०४४६८	चन्द्र माया कार्की	महिला	२०१७-०८-१५	६५	३	७९८०
२२९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०१५०२६८४	छिडोल्मा तामाङ	महिला	२०१६-१०-१५	६६	३	७९८०
२२९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३२६२७	छत्रमाया सुनुवार	महिला	२०१७-१२-३०	६५	३	७९८०

२२९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०१००५१७३	तिर माई तामाड	महिला	२०१७-१०-१०	६५	३	७९८०
२२९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३०१०१९३१	दिमे तामाड	महिला	२०२०-०३-०१	६२	३	७९८०
२२९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०७००५६५	दिर्गमाया महतारा	महिला	२०१५-०४-०७	६७	३	७९८०
२२९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३२६६८	नरकुमारी पुर्वार	महिला	२०१७-१२-३०	६५	३	७९८०
२२९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३२६३५	बछली तामाड	महिला	२०१७-१२-३०	६५	३	७९८०
२२९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३२६५३	भिममाया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१२-३०	६५	३	७९८०
२२९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१००५०८१	माला खत्री	महिला	२०१५-०३-१०	६७	३	७९८०
२२९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०५०४५८७	मन माया खत्री	महिला	२०१७-०२-०५	६५	३	७९८०
२३००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२३०३०४६८	मिठे खत्रि	महिला	२०२०-१२-०३	६२	३	७९८०
२३०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०४००८६७	लिलामाया खत्री	महिला	२०१९-०१-०४	६३	३	७९८०
२३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९१३००२७१	लिलामाया बि .क	महिला	२०१६-०९-१३	६६	३	७९८०
२३०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००६१९००७९७	विष्णु माया अधिकारी	महिला	२०२०-०६-१९	६२	३	७९८०
२३०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१२००६२१	साडमाला तामाड	महिला	२०१७-०३-१२	६५	३	७९८०
२३०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२११०१५०७९०७	सञ्जा तामाड	महिला	२०२१-१०-१५	६१	३	७९८०
२३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०२६१७९	सममाया तामाड	महिला	२०१९-१२-३०	६३	३	७९८०
२३०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०३५३३९	सुकु तामाड	महिला	२०१८-१२-३०	६४	३	७९८०
२३०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०१५०७०३८	समेन तामाड	महिला	२०१७-१०-१५	६५	३	७९८०
२३०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३२६४३	सकिनी तामाड	महिला	२०१७-१२-३०	६५	३	७९८०
२३१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००५१५०२४५४	हिरामाया तामाड	महिला	२०२०-०५-१५	६२	३	७९८०
२३११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२३०३१०९४	इन्द्रमाया महत	महिला	२०२०-१२-३०	६२	४	७९८०
२३१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२२८०२४८३	उमिला थापा	महिला	२०१७-१२-२८	६५	४	७९८०
२३१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०४१२१६	कुसमाई तामाड	महिला	२०१६-१२-३०	६६	४	७९८०
२३१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०१२२०१७०७	कुमारी तामाडनी	महिला	२०२१-०१-२२	६१	४	७९८०
२३१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१११०९००२०२	खुद्रि - मगर	महिला	२०२१-११-०९	६१	४	७९८०
२३१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०२६१५३	गोबिन्दकुमारी दाहाल	महिला	२०१९-१२-३०	६३	४	७९८०
२३१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०५०१५६१	चन्द्रदेवी महत	महिला	२०१८-०४-०५	६४	४	७९८०
२३१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३२६०१	चिवे मगर	महिला	२०१७-१२-३०	६५	४	७९८०
२३१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०३५३१३	जगतकुमारी महत	महिला	२०१८-१२-३०	६४	४	७९८०
२३२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४०५०१३३४	जितकुमारी महत	महिला	२०१६-०४-०५	६६	४	७९८०
२३२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०६१५०१०२३	देवीकुमारी तामाड	महिला	२०२१-०६-१५	६१	४	७९८०
२३२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३२६१९	दुर्गाकुमारी महत	महिला	२०१७-१२-३०	६५	४	७९८०
२३२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१६००५३२	दुर्गामाया महत	महिला	२०१६-०८-१६	६६	४	७९८०
२३२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०२६१६१	धनकुमारी महतारानी	महिला	२०१९-१२-३०	६३	४	७९८०
२३२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०१६०२४४३	धन माया मगर	महिला	२०१६-१०-१६	६६	४	७९८०
२३२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००७०५०४०१२	निल माया मगर्नी	महिला	२०२०-०७-०५	६२	४	७९८०
२३२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९१७०३१८५	नमिता कार्की	महिला	२०१६-०९-१७	६६	४	७९८०
२३२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०३०१०२७३९	पञ्चमाया तामाड	महिला	२०२१-०३-०१	६१	४	७९८०
२३२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९०६००२७५	फुलमाया तामाड	महिला	२०१६-०९-०६	६६	४	७९८०
२३३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१५०२९२१	मिठाई - ठकुरी	महिला	२०१५-०३-१५	६७	४	७९८०
२३३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८३०००३५२	राममाया तामाड	महिला	२०१५-०८-३०	६७	४	७९८०
२३३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१५०३२४३	लाल कुमारी महत	महिला	२०१४-०५-१५	६८	४	७९८०
२३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१११५०१०११	लिलामाया बि क	महिला	२०१८-११-१५	६४	४	७९८०
२३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३१८००९४७	लक्ष्मि माया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०३-१८	६३	४	७९८०
२३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२१०१५०८३९३	शान्ता तिमलसेना	महिला	२०२२-१०-१५	६०	४	७९८०
२३३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०३५३०५	शारदादेवी दाहाल	महिला	२०१८-१२-३०	६४	४	७९८०
२३३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६२५०१६८९	साड माया तामाड	महिला	२०१८-०६-२५	६४	४	७९८०
२३३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३२२००७१५	सुनमाया तामाड	महिला	२०१५-०३-२२	६७	४	७९८०
२३३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११३००६७६	सान्ती - तामाड	महिला	२०१५-०१-१३	६७	४	७९८०
२३४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७२३००१०६	सितामाया तामाड	महिला	२०१८-०७-२३	६४	४	७९८०
२३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२११००६०११२३	हर्क माया सार्की	महिला	२०२१-१०-०६	६१	४	७९८०
२३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०१३६८०८	होम कुमारी महत	महिला	२०१५-०१-०१	६८	४	७९८०
२३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१३०००९३९	अस्मिता मगर	महिला	२०२०-०८-१५	६२	५	७९८०
२३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३११२२०२	अमृतमाया बरुवाल	महिला	२०२०-१२-३०	६२	५	७९८०
२३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१११२०२४७३	एका माया बरुवाल	महिला	२०१६-११-१२	६६	५	७९८०
२३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२१११४०१३६२	ओंम माया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-११-१४	६०	५	७९८०
२३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२३०००३८२	कमला तामाड	महिला	२०२०-०३-१०	६२	५	७९८०

२३४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१३०००६४३	गिता थापा मगर	महिला	२०२०-०४-२२	६२	५	७९८०
२३४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११५०३१६५	चन्द्रमाया थापा	महिला	२०१६-११-०५	६६	५	७९८०
२३५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२३००४५१	चन्द्र माया खड्का	महिला	२०१५-०१-२३	६७	५	७९८०
२३५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१५०१८७४	टिकामाया मगर	महिला	२०२०-०४-१५	६२	५	७९८०
२३५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१३०००७०७	डिल माया तामाङनी	महिला	२०१८-०१-२३	६४	५	७९८०
२३५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०७०९००७३५	ददी माया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०७-०९	६०	५	७९८०
२३५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१३०००७५६	दाल चीनी मगर	महिला	२०२०-०५-३०	६२	५	७९८०
२३५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१३०००९९६	धनकुमारी तामाङनी	महिला	२०२०-०१-३०	६२	५	७९८०
२३५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१३०००५७४	निरकुमारी बरुवाल	महिला	२०२०-०१-१८	६२	५	७९८०
२३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२१४००५१३	निलमाया बुढाथोकी	महिला	२०१८-१०-२१	६४	५	७९८०
२३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१३०००९६२	निर्मला बि क	महिला	२०२०-०५-१५	६२	५	७९८०
२३५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५२००१११३	पद्ममाया चुवान	महिला	२०१५-०५-२०	६७	५	७९८०
२३६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०१०७४३३	पिडामाया खड्का	महिला	२०१४-०५-०१	६८	५	७९८०
२३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१३०००९४७	फलमाया तामाङनी	महिला	२०१९-०१-२३	६३	५	७९८०
२३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१३००११५२	बिफा तामाङ	महिला	२०२०-१०-१६	६२	५	७९८०
२३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१३०००८४८	बिना तामाङनी	महिला	२०१७-०१-२३	६७	५	७९८०
२३६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८२९००७८४	बम माया तामाङ	महिला	२०१७-०८-२९	६५	५	७९८०
२३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००६१२३११२५२१	भिममाया तामाङनी	महिला	२०२०-०१-१८	६२	५	७९८०
२३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१३०००९५४	भिममाया तामाङ	महिला	२०२२-११-११	६०	५	७९८०
२३६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१३०००५९३	मनमाया मगर	महिला	२०१८-११-३०	६४	५	७९८०
२३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२२०१७९३	मैया तामाङनी	महिला	२०१५-०१-२२	६७	५	७९८०
२३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२२१०२०२४	मनमाला घिसिङ तमाङ	महिला	२०१८-०२-२१	६४	५	७९८०
२३७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१००५०२२५७	मिनमाया - बुढाथोकी	महिला	२०२०-१०-०५	६२	५	७९८०
२३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०३२६००२४१	रमा कुमारी तामाङ	महिला	२०२२-०३-२६	६०	५	७९८०
२३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१३००१००२	रिता मगर	महिला	२०२०-०१-१२	६२	५	७९८०
२३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०१२२०३४७९	रम माया तामाङ	महिला	२०२२-०१-२२	६०	५	५३२०
२३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०४८८५६	रामप्यारी मगर्नी	महिला	२०१६-१२-३०	६६	५	७९८०
२३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४२२००३३१	लक्ष्मी तामाङनी	महिला	२०१६-०४-२२	६६	५	७९८०
२३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०३६५४४	लक्ष्मी कुमारी तामाङ	महिला	२०१८-०१-१७	६४	५	७९८०
२३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१३०००६५७	लक्ष्मी तामाङनी	महिला	२०२१-०१-२२	६१	५	७९८०
२३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२३००७१७	लगी तामाङनी	महिला	२०१५-०१-२३	६७	५	७९८०
२३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२११०१६००४६२	विवा माया तामाङनी	महिला	२०२१-१०-१६	६१	५	७९८०
२३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१३०००७२३	सावित्री तामाङ	महिला	२०२०-०८-१०	६२	५	७९८०
२३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१३०००८५५	सोममाया तामाङ	महिला	२०१६-०३-१५	६६	५	७९८०
२३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१२२०२१११	सङ्गे डोल्मा तामाङनी	महिला	२०२०-०१-२२	६२	५	७९८०
२३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०१०७४२२	सरस्वती थापा	महिला	२०१८-०९-०१	६४	५	७९८०
२३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१३०००६२४	सरस्वती मगर	महिला	२०२१-०३-२१	६१	५	७९८०
२३८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९१५०५०२८	सुनमाया तामाङ	महिला	२०१६-०९-१५	६६	५	७९८०
२३८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१३०००६०८	सुन्तली थापामगर	महिला	२०२०-१०-१६	६२	५	७९८०
२३८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०१२१०५१	सुन्तली मै तामाङ	महिला	२०१८-०१-०१	६५	५	७९८०
२३८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१३०००६१६	सुन्तली नेपलाी	महिला	२०१९-०१-१५	६३	५	७९८०
२३८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१९०१२७५	सुकुडोल्मो तामाङ	महिला	२०१८-०३-१९	६४	५	७९८०
२३९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०३८०४१०००८०१	सुन माया तामाङ	महिला	२०१८-०१-१०	६४	५	७९८०
२३९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००११२३२४४२२६	हस्तकुमारी खड्का	महिला	२०१५-१२-३०	६७	५	७९८०
२३९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१५०३४१७	हरी माया तामाङ	महिला	२०१४-०४-१५	६८	५	७९८०
२३९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२१६०३१६७	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१२-१६	६२	६	७९८०
२३९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३९२८५	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	२०१६-१२-३०	६६	६	७९८०
२३९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११३००१५११	चौमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-११-३०	६७	६	७९८०
२३९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००६१७००५३६	चन्द्रमाया वरुवाल	महिला	२०२०-०६-१७	६२	६	७९८०
२३९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९९८०८१००२५१५	जितमाया कडरिया	महिला	२०१५-१०-१५	६७	६	७९८०
२३९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०११०१६३४	डाल कुमारी बरुवाल	महिला	२०१७-१०-११	६५	६	७९८०
२३९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४१७००८१४	तिर्थ देवी अधिकारी	महिला	२०१९-०४-१७	६३	६	७९८०
२४००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३१००८५२३	देवी कुमारी खत्री	महिला	२०२०-०३-१०	६२	६	७९८०
२४०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३११६३०९	दाल चिनी मगर	महिला	२०१५-१२-३०	६७	६	७९८०
२४०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१११००८२४९	दिर्घ माया श्रेष्ठ	महिला	२०१८-११-१०	६४	६	७९८०
२४०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८१४००५६४	दुर्गा माया थापा मगर	महिला	२०१९-०८-१४	६३	६	७९८०

२४०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३११०१९८९	देव माया सुनुवार	महिला	२०२०-०३-११	६२	६	७९८०
२४०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०२०४००७६३	दिलमाया कडरिया	महिला	२०२२-०२-०४	६०	६	७९८०
२४०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२०७०१५८८	पद्म कुमारी थापा	महिला	२०१७-१२-०७	६५	६	७९८०
२४०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२१६००६८८	पवि माया श्रेष्ठ	महिला	२०१८-१२-१६	६४	६	७९८०
२४०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२३०२९१८९	बिरमाया तामाङ	महिला	२०२०-१२-३०	६२	६	७९८०
२४०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०४५३७८	भगवती अधिकारी	महिला	२०१४-१२-३०	६८	६	७९८०
२४१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०६०२००१८९	मिनामाया श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०६-०२	६१	६	७९८०
२४११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७२०००३४२	मैया कार्की	महिला	२०१८-०७-२०	६४	६	७९८०
२४१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०३११००५४२	मिरा माया मगर	महिला	२०२१-०३-११	६१	६	७९८०
२४१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९०६००१९८	मिठु कार्की	महिला	२०१८-०९-०६	६४	६	७९८०
२४१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०२४८७७	मनमाया मगर	महिला	२०१९-१२-३०	६३	६	७९८०
२४१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९१७००३२६	मिश्रामाया मगर	महिला	२०१९-०९-१७	६३	६	७९८०
२४१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३१२००५४२	मैया मगरनी	महिला	२०२०-०३-१२	६२	६	७९८०
२४१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२०८०२०६७	मन माया बरुवाल	महिला	२०१५-१२-०८	६७	६	७९८०
२४१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३११४१५८	याम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-३०	६८	६	७९८०
२४१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२०८००५४१	लिलामाया खत्री	महिला	२०२०-१२-०८	६२	६	७९८०
२४२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३९२७७	शिव माया खत्री	महिला	२०१६-१२-३०	६६	६	७९८०
२४२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२१५०४२९२	सन्त माया मगर	महिला	२०१९-१२-१५	६३	६	७९८०
२४२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२३०२९१६३	सानुमाया माझी	महिला	२०२०-१२-३०	६२	६	७९८०
२४२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२१२००४९६	सक्कली तामाङ	महिला	२०१४-१२-१२	६८	६	७९८०
२४२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२११०११०३९३९	सन्त माया माझी	महिला	२०२१-१०-११	६१	६	७९८०
२४२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२११२३०१८८६७	सन्ध तामाङनी	महिला	२०२१-१२-३०	६१	६	७९८०
२४२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२१२००३७३	सान्ता माया बरुवाल	महिला	२०१९-१२-१२	६३	६	७९८०
२४२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०४५३६३	सिता तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	६८	६	७९८०
२४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२०१०२६९१	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०२-०१	६२	६	७९८०
२४२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१५०१५७२	असलीमाया बुढाथोकी	महिला	२०१८-०२-१५	६४	७	७९८०
२४३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११३०००२८१	इन्द्र माया बुढाथोकी	महिला	२०१५-११-३०	६७	७	७९८०
२४३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०१००७२१	उत्तर कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१४-१२-०१	६८	७	७९८०
२४३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०११६०१५२५	कृष्ण माया सार्कि	महिला	२०२२-०१-१६	६०	७	७९८०
२४३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८२८००२२७	कुम्बमाया कार्की	महिला	२०१४-०८-२८	६८	७	७९८०
२४३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०६१९००९९१	खड्ग कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०२२-०६-१९	६०	७	७९८०
२४३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८११०७००४१६	गोमा श्रेष्ठ	महिला	२०१८-११-०७	६४	७	७९८०
२४३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०१०६००२१५	गोमा देवी पौडेल	महिला	२०२१-०१-०६	६४	७	७९८०
२४३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४११००२७१४	जुनी तामाङ	महिला	२०१४-११-००	६८	७	७९८०
२४३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११६००६३६	डोल्मा तामाङ्ग	महिला	२०१६-०१-१६	६६	७	७९८०
२४३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२०२०२११	डिलकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-१२-०२	६६	७	७९८०
२४४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१११६०१२६२	तुलसा खड्का	महिला	२०२०-११-१६	६२	७	७९८०
२४४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११२२००८३१	तिलक माया खड्का	महिला	२०१६-११-२२	६६	७	७९८०
२४४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८११००७९४४	तारा माया तामाङ	महिला	२०१८-११-१०	६४	७	७९८०
२४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१३००३६९	दिलमाया मगर	महिला	२०१४-०८-१३	६८	७	७९८०
२४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११५०२३५८	दिलमाया तामाङ्ग	महिला	२०१८-०१-१५	६४	७	७९८०
२४४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२२६०००९८	धनमाया तामाङ्ग	महिला	२०१५-०२-२६	६७	७	७९८०
२४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१२४००६७१	धन कुमारी वोहोरा	महिला	२०१६-०१-२४	६६	७	७९८०
२४४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०११५०१४८७	धनमाया तामाङ्गनी	महिला	२०२१-०१-१५	६१	७	७९८०
२४४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०२०५०३८७८	निर्मली माया दमाई	महिला	२०२२-०२-०५	६०	७	७९८०
२४४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१००१५५९	पूजा माया पौडेल	महिला	२०१५-०४-१०	६७	७	७९८०
२४५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१५९२६८९	प्रेम कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१६-०८-१५	६६	७	७९८०
२४५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२२९००८८५	बिष्णुमाया कार्की	महिला	२०२०-१२-२९	६२	७	७९८०
२४५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११२३००१४२	बिष्णुमाया बुढाथोकी	महिला	२०१७-११-२३	६५	७	७९८०
२४५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००६१००१५९६	भीम माया पौडेल	महिला	२०२०-०६-१०	६२	७	७९८०
२४५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०१४००५९५	भललक्ष्मी कार्की	महिला	२०१४-१०-१४	६८	७	७९८०
२४५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११५१२३१६	मन माया मगर	महिला	२०१८-०१-१५	६४	७	७९८०
२४५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१३००४३३	मसली पौडेल	महिला	२०१५-०३-१३	६७	७	७९८०
२४५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२२८००३५१	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-२८	६८	७	७९८०
२४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०११२००५७९४	मनमाया तामाङ	महिला	२०२०-११-२०	६२	७	७९८०
२४५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११२३००१४४	मैया तामाङ्ग	महिला	२०१६-११-२३	६६	७	७९८०

२४६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११२५००३४९	मिनमाया मगर	महिला	२०१५-११-२५	६७	७	७९८०
२४६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०११००५७२	रामी बुढाथोकी	महिला	२०१६-१०-११	६६	७	७९८०
२४६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९२००१४२८	तिला माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०९-२०	६८	७	७९८०
२४६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६१८००६०७	विवा माया तामाङ	महिला	२०१६-०६-१८	६६	७	७९८०
२४६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११५०३८४६	शंख माया तामाङ	महिला	२०१७-०१-१५	६५	७	७९८०
२४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५०९००६६९	सन्त माया थापामगर	महिला	२०१९-०५-०९	६३	७	७९८०
२४६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२०२००३६१	सन्त माया वुढाथोकी	महिला	२०१५-१२-०२	६७	७	७९८०
२४६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०५०१८४१	सुनमाया तामाङ्ग	महिला	२०१७-०१-०५	६५	७	७९८०
२४६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२०१००६६२	सेती तामाङ्ग	महिला	२०१५-१२-०१	६७	७	७९८०
२४६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११६०११६४	सरस्वती आले	महिला	२०२०-०१-१६	६२	७	७९८०
२४७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७१५०३१६५	सन्त माया थापा मगर	महिला	२०१७-०७-१५	६५	७	७९८०
२४७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६२५००३८३	सुनमाय तामाङ्ग	महिला	२०१४-०६-२५	६८	७	७९८०
२४७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९११२८००२०४	हुममाया कार्की	महिला	२०१९-११-२८	६३	७	७९८०
२४७३	विधवा	२०२४०८२९००३६४	अप्सरा पौडेल	महिला	२०२४-०८-२९	५८	१	७९८०
२४७४	विधवा	२०२६०३०५०४२५५	ईन्द्र माया सुनुवार	महिला	२०२६-०३-०५	५६	१	७९८०
२४७५	विधवा	२०३५०९१६०२२१३	एतिसा सुनुवार	महिला	२०३५-०९-१६	४७	१	७९८०
२४७६	विधवा	२०३९०१०७००६७८	खेममाया कार्की	महिला	२०३९-०१-०७	४३	१	७९८०
२४७७	विधवा	२०२८०३१५०३५३४	गिता कार्की	महिला	२०२८-०३-१५	५४	१	७९८०
२४७८	विधवा	२०२६०१०१०३५७३	गगामाया सुनुवार	महिला	२०२६-०१-०१	५७	१	७९८०
२४७९	विधवा	२०२३०९०९०१०८३	गोमा देवी भण्डारि	महिला	२०२३-०९-०९	५९	१	७९८०
२४८०	विधवा	२०२५०१०६००४४८	गिता देवी सार्की	महिला	२०२५-०१-०६	५७	१	७९८०
२४८१	विधवा	२०२६०५२००४४८१	चन्द्र माया सुनुवार	महिला	२०२६-०५-२८	५६	१	७९८०
२४८२	विधवा	२०३४०२२७००५७६	चित्र कुमारी सुनुवार	महिला	२०३४-०२-२७	४८	१	७९८०
२४८३	विधवा	२०२६०२०५०५१९७	च्यासी तामाङ	महिला	२०२६-०२-०५	५६	१	७९८०
२४८४	विधवा	२०२५०६१००४५७३	चेत कुमारी भुजेल	महिला	२०२५-०६-३०	५७	१	७९८०
२४८५	विधवा	२०३७०६०७००८९५	जानुका सुनुवार	महिला	२०३७-०६-०७	४५	१	७९८०
२४८६	विधवा	२०३००७१७००२७७	टुल्कीमाया पौडेल	महिला	२०३०-०७-१७	५२	१	७९८०
२४८७	विधवा	२०३८१००१००४४३	टिका माया भुजेल	महिला	२०३८-१०-०१	४४	१	७९८०
२४८८	विधवा	२०३४१११३००३१२	तेजमाया कारकी	महिला	२०३४-११-१३	४८	१	७९८०
२४८९	विधवा	२०३३१०२५००२५२	दुरगामाया खड्का	महिला	२०३३-१०-२५	४९	१	७९८०
२४९०	विधवा	२०३५०१११०२९०६	निम्टिकी तामाङ	महिला	२०३५-०१-११	४७	१	७९८०
२४९१	विधवा	२०२३११२६००३४१	नन्दु सुनुवार	महिला	२०२३-११-२६	५९	१	७९८०
२४९२	विधवा	२०३००३१२००३४३	प्रेमकुमारी भुजेल	महिला	२०३०-०३-१२	५२	१	७९८०
२४९३	विधवा	२०२५०३२०००५३६	पासाङ डोल्मा तामाङ	महिला	२०२५-०३-२०	५७	१	७९८०
२४९४	विधवा	२०५११११९०३२७५	प्रमिला कार्की	महिला	२०५१-११-१९	३१	१	७९८०
२४९५	विधवा	२०२५०८१००४३५५	भिम माया सार्की	महिला	२०२५-०८-१०	५७	१	७९८०
२४९६	विधवा	२०३८०८०४००३१८	मकम कुमारी राई सुनुवार	महिला	२०३८-०८-०४	४४	१	५२३१
२४९७	विधवा	२०३२०११७००७२२	मन्जु खड्का	महिला	२०३२-०१-१७	५०	१	७९८०
२४९८	विधवा	२०२५१२१००२१४६	मिन कुमारी भुजेल	महिला	२०२५-१२-१०	५७	१	७९८०
२४९९	विधवा	२०२७०६०७००७६३	मिला गुरुङ	महिला	२०२७-०६-०७	५५	१	७९८०
२५००	विधवा	२०४००२१५०१०४८	मिना कुमारी तामाङ	महिला	२०४०-०२-१५	४२	१	७९८०
२५०१	विधवा	२०३८०८२२०१४८२	ममता पोखरेल पौडेल	महिला	२०३८-०८-२२	४४	१	७९८०
२५०२	विधवा	२०३३१२१९००९०५	मनमाया सुनुवार	महिला	२०३३-१२-१९	४९	१	७९८०
२५०३	विधवा	२०४१०३१५००८९७	लक्ष्मी तामाङ्ग	महिला	२०४१-०३-१५	४१	१	७९८०
२५०४	विधवा	२०२६०१०३०१८०५	लोक माया सुनुवार	महिला	२०२६-०१-०३	५७	१	७९८०
२५०५	विधवा	२०४२०२०७००२८२	ल्हामु तामाङ	महिला	२०४२-०२-०७	४०	१	७९८०
२५०६	विधवा	२०४६०३२५०५६१३	विष्णुमाया विसुंके	महिला	२०४६-०३-२५	३६	१	७९८०
२५०७	विधवा	२०२८०११००५६६६	विमला सार्की	महिला	२०२८-०१-१०	५४	१	७९८०
२५०८	विधवा	२०३००६३०००५७९	विवि तामाङ	महिला	२०३०-०६-३०	५२	१	७९८०
२५०९	विधवा	२०२७०१०१०२७४८	शन्तकुमारी कामी	महिला	२०२७-०१-०१	५६	१	७९८०
२५१०	विधवा	२०४३१२२१०१४३७	सिर्जना तामाङ	महिला	२०४३-१२-२१	३९	१	७९८०
२५११	विधवा	२०३६०१०५१२८५५	सिता महर्जन	महिला	२०३६-०१-०५	४६	१	५३२०
२५१२	विधवा	२०१४११०५०३८२७	सरश्वति पौडेल	महिला	२०१४-११-०५	६८	१	५३२०
२५१३	विधवा	२०३८०२१६००२०८	सोविना तामाङ	महिला	२०३८-०२-१६	४४	१	७९८०
२५१४	विधवा	२०६२०४१३०६४१४	सिर्जना जोगी	महिला	२०६२-०४-१३	२०	१	७९८०
२५१५	विधवा	२००३०४१३०१२६३	सिता दमाई	महिला	२०३०-०४-१३	५२	१	७९८०

२५१६	विधवा	२०२५०८१४००२७२	सरकिनी तामाङ	महिला	२०२५-०८-१४	५७	१	७९८०
२५१७	विधवा	२०४७०३१५१४२६७	सुजना नेगी	महिला	२०४७-०३-१५	३५	१	७९८०
२५१८	विधवा	२०२७०१०१०२७५५	सावित्रा पौडेल	महिला	२०२७-०१-०१	५६	१	७९८०
२५१९	विधवा	२०३००३१५१०१७२	सिता सुनुवार	महिला	२०३०-०३-१५	५२	१	७९८०
२५२०	विधवा	२०२३०११२०१९६९	हिरादेवी सुनुवार	महिला	२०२३-०१-१२	५९	१	७९८०
२५२१	विधवा	२०२३०५०८०३६५९	हरि माया थापा	महिला	२०२३-०५-०८	५९	१	७९८०
२५२२	विधवा	२०३३१२२९०१३९९	कल्पना बस्नेत	महिला	२०३३-१२-२९	४९	२	७९८०
२५२३	विधवा	२०४४१०२३००४४५	कमला भुजेल	महिला	२०४४-१०-२३	३८	२	७९८०
२५२४	विधवा	२०२५०१२०००८४५	केशर कुमारी मगर	महिला	२०२५-०१-२०	५७	२	७९८०
२५२५	विधवा	२०२५०३०४०१४२१	काली सकिनी	महिला	२०२५-०३-०४	५७	२	७९८०
२५२६	विधवा	२०३००११००९६१५	कुसुम लामा	महिला	२०३०-०१-१०	५२	२	७९८०
२५२७	विधवा	२०३५०७२७००८७९	चित्र कुमारी सुनुवार	महिला	२०३५-०७-२७	४७	२	७९८०
२५२८	विधवा	२०३५०४०५०२०६८	चिना भुजेल	महिला	२०३५-०४-०५	४७	२	७९८०
२५२९	विधवा	२०३७०२१७००१९३	टिका देवी सुनुवार	महिला	२०३७-०२-१७	४५	२	७९८०
२५३०	विधवा	२०२८१११००३४७३	तिल माया सुनुवार	महिला	२०२८-११-१०	५४	२	७९८०
२५३१	विधवा	२०२५११०५००५०६	तुलसी कुमारी राउत	महिला	२०२५-११-०५	५७	२	७९८०
२५३२	विधवा	२०२५०४०८००३३१	दुर्गा देवि पौडेल	महिला	२०२५-०४-०८	५७	२	७९८०
२५३३	विधवा	२०३३१०२१०१३१७	दुर्गा देवी पौडेल	महिला	२०३३-१०-२१	४९	२	७९८०
२५३४	विधवा	२०२४०३०४०३३३९	दिर्ग माया सुनुवार	महिला	२०२४-०३-०४	५८	२	७९८०
२५३५	विधवा	२०४६०३०३००२९८	नन्द माया परियार	महिला	२०४६-०३-०३	३६	२	७९८०
२५३६	विधवा	२०३०१११५०३२२८	पूर्ण कुमारी महत	महिला	२०३०-११-१५	५२	२	७९८०
२५३७	विधवा	२०३३०७२३००२२३	बाल कुमारी सुनुवार	महिला	२०३३-०७-२३	४९	२	७९८०
२५३८	विधवा	२०४१०७१३०१७८४	बिमला पौडेल	महिला	२०४१-०७-१३	४१	२	७९८०
२५३९	विधवा	२०४४०४१८०३१८६	बविता विश्वकर्मा	महिला	२०४४-०४-१८	३८	२	७९८०
२५४०	विधवा	२०३९०६१४०१५६४	मैया घिसिङ	महिला	२०३९-०६-१४	४३	२	७९८०
२५४१	विधवा	२०२३०९१८००२६८	यसोदा देबि पौडेल	महिला	२०२३-०२-१८	५९	२	७९८०
२५४२	विधवा	२०२३०३०४०१९७४	रत्न कुमारी सुनुवार	महिला	२०२३-०३-०४	५९	२	७९८०
२५४३	विधवा	२०३४०७२१००८४२	रमा बस्नेत	महिला	२०३४-०७-२१	४८	२	७९८०
२५४४	विधवा	२०२३०३०३००७६८	रमादेबि खट्टे	महिला	२०२३-०३-०३	५९	२	७९८०
२५४५	विधवा	२०४३०६१३०२१३७	रस्मिता थापा खत्री	महिला	२०४३-०६-१३	३९	२	७९८०
२५४६	विधवा	२०२७०३२४००२३७	विष्णु सुनुवार	महिला	२०२७-०३-२४	५५	२	७९८०
२५४७	विधवा	२०२४१२१०००७२१	विन्दा खट्टे	महिला	२०२४-१२-१०	५८	२	७९८०
२५४८	विधवा	२०४५०२१७०१०८४	संगिता सुनुवार	महिला	२०४५-०२-१७	३७	२	७९८०
२५४९	विधवा	२०२५०२०७००४४४	सुनमाया तामाङ	महिला	२०२५-०२-०७	५७	२	७९८०
२५५०	विधवा	२०४५१११००२२७८	सुशिला कार्की	महिला	२०४५-११-१०	३७	२	७९८०
२५५१	विधवा	२०३६०४०५०४५१८	सरस्वती दाहाल	महिला	२०३६-०४-०५	४६	२	७९८०
२५५२	विधवा	२०३५०२१५०५४६२	सकुन्तला तामाङ	महिला	२०३५-०२-१५	४७	२	७९८०
२५५३	विधवा	२०२५०१२२००४९४	इन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	२०२५-०१-२२	५७	३	७९८०
२५५४	विधवा	२०२३११०८००११७	खनमाया तामाङ्ग	महिला	२०२३-११-०८	५९	३	७९८०
२५५५	विधवा	२०३२०७२२०१२६३	गिता अधिकारी	महिला	२०३२-०७-२२	५०	३	७९८०
२५५६	विधवा	२०४८१२१८०३६७७	चरि माया तामाङ	महिला	२०४८-१२-१८	३४	३	७९८०
२५५७	विधवा	२०४२१०१६००४१९	जानी मगर	महिला	२०४२-१०-१६	४०	३	७९८०
२५५८	विधवा	२०२३०८०५००८५३	जयमाला तामाङ्ग	महिला	२०२३-०८-०५	५९	३	७९८०
२५५९	विधवा	२०२८०११५०२१७५	दिलमाया तामाङ्ग	महिला	२०२८-०१-१५	५४	३	७९८०
२५६०	विधवा	२०३८१२१५००७१२	देबिका खड्का	महिला	२०३८-१२-१५	४४	३	७९८०
२५६१	विधवा	२०२६११०५०२५०२	प्रमिला तामाङ	महिला	२०२६-११-०५	५६	३	७९८०
२५६२	विधवा	२०२३१२३०१९१५३	फलमाई तामाङ्गनी	महिला	२०२३-१२-३०	५९	३	७९८०
२५६३	विधवा	२०३०१२३००९९१७	फलमाया तामाङ्ग	महिला	२०३०-१२-३०	५२	३	७९८०
२५६४	विधवा	२०३१०६१००२७६५	बेली तामाङ	महिला	२०३१-०६-१०	५१	३	७९८०
२५६५	विधवा	२०३३१००५०६१०३	मसली तामाङ	महिला	२०३३-१०-०५	४९	३	७९८०
२५६६	विधवा	२०३६१०१००२८१६	मतिकुमारी वि क	महिला	२०३६-१०-१०	४६	३	७९८०
२५६७	विधवा	२०३००१०१०९२८३	मन्जु महत	महिला	२०३०-०१-०१	५३	३	७९८०
२५६८	विधवा	२०२४१००३००४३१	मानकुमारी महत	महिला	२०२४-१०-०३	५८	३	७९८०
२५६९	विधवा	२०४७०४०८०४३०३	मन माया तामाङ	महिला	२०४७-०४-०८	३५	३	५३२०
२५७०	विधवा	२०२५१२१५०३०१२	रुपमाला तामाङ	महिला	२०२५-१२-१५	५७	३	७९८०
२५७१	विधवा	२०२९१२३००९५६२	लालमाया तामाङ्ग	महिला	२०२९-१२-३०	५३	३	७९८०

२५७२	विधवा	२०४६०९१४००६६४	ललिता श्रेष्ठ	महिला	२०४६-०९-१४	३६	३	७९८०
२५७३	विधवा	२०१४१०१५०९३६१	शंखा तामाङ	महिला	२०१४-१०-१५	६८	३	२६६०
२५७४	विधवा	२०२४०६१५०१००१	श्री तामाङ्गनी	महिला	२०२४-०६-१५	५८	३	७९८०
२५७५	विधवा	२०३००११००९३२६	सुनमाई तामाङ	महिला	२०३०-०१-१०	५२	३	७९८०
२५७६	विधवा	२०३१०४१६०१३३३	सिता देवी दर्जि	महिला	२०३१-०४-१६	५१	३	७९८०
२५७७	विधवा	२०४३१०१०९४९२६	सन्तोषी बूढाथोकी	महिला	२०४३-१०-१०	३९	३	७९८०
२५७८	विधवा	२०४९११२५०५१४४	सम्झना अधिकारी	महिला	२०४९-११-२५	३३	३	७९८०
२५७९	विधवा	२०३८०५१६००४७४	साडमाया - तामाङ	महिला	२०३८-०५-१६	४४	३	७९८०
२५८०	विधवा	२०२६०६१००३२५२	सिता महतारा	महिला	२०२६-०६-१०	५६	३	७९८०
२५८१	विधवा	२०२५१२३०२०७६५	साईली खत्री (अधिकारी)	महिला	२०२५-१२-३०	५७	३	७९८०
२५८२	विधवा	२०२८०११००९२८८	सोम माया तामाङ	महिला	२०२८-०१-१०	५४	३	७९८०
२५८३	विधवा	२०३५१२२८००४३३	सन्त कुमरि तामाङ	महिला	२०३५-१२-२८	४७	३	७९८०
२५८४	विधवा	२०३८०७२३००८६४	सन माया तामाङ	महिला	२०३८-०७-२३	४४	३	७९८०
२५८५	विधवा	२०५४०४०७०७८०९	संगिता नेपाली	महिला	२०५४-०४-०७	२८	३	७९८०
२५८६	विधवा	२०२५१००४००३४५	ईन्द्रमाया बस्नेत	महिला	२०२५-१०-०४	५७	४	७९८०
२५८७	विधवा	२०४११०२००६६१८	ओम माया मगर	महिला	२०४१-१०-२०	४१	४	७९८०
२५८८	विधवा	२०३७०२१४००५३६	कमला सुनुवार	महिला	२०३७-०२-१४	४५	४	७९८०
२५८९	विधवा	२०२८०९११००३०४	गोमा तिमल्सेना	महिला	२०२८-०९-११	५४	४	७९८०
२५९०	विधवा	२०२५१२३०२०७५७	गोरीमाया मगर	महिला	२०२५-१२-३०	५७	४	७९८०
२५९१	विधवा	२०२२१२०८००१२५	गोमाकुमारी साकी	महिला	२०२२-१२-०८	६०	४	७९८०
२५९२	विधवा	२०३६१२२१००१४४	गोमा सुनुवार	महिला	२०३६-१२-२१	४६	४	७९८०
२५९३	विधवा	२०४००२०५०६६८३	चित्र कुमारी साकी	महिला	२०४०-०२-०५	४२	४	७९८०
२५९४	विधवा	२०२३१२३०१९१४३	चिना मगर	महिला	२०२३-१२-३०	५९	४	७९८०
२५९५	विधवा	२०३४०८०१००५९४	जगतलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३४-०८-०१	४८	४	७९८०
२५९६	विधवा	२०२९०६२०००१७६	जितमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०६-२०	५३	४	७९८०
२५९७	विधवा	२०२७१२३०१५३६५	टेककुमारी महत	महिला	२०२७-१२-३०	५५	४	७९८०
२५९८	विधवा	२०२३०९०३०११५१	टिकामाया बस्नेत	महिला	२०२३-०९-०३	५९	४	७९८०
२५९९	विधवा	२०२२०९१००३५७	थरमाया लुंगेली मगर	महिला	२०२२-०९-०१	६०	४	७९८०
२६००	विधवा	२०२६०७१००३८८६	नानिमाया दमाई	महिला	२०२६-०७-१०	५६	४	७९८०
२६०१	विधवा	२०२३०३११००८६३	पम्फा मुदेल	महिला	२०२३-०३-११	५९	४	७९८०
२६०२	विधवा	२०२६१२३०१८७३४	पदमकुमारी महत	महिला	२०२६-१२-३०	५६	४	७९८०
२६०३	विधवा	२०३५०५१३००३२९	प्रेमकुमारी बि क	महिला	२०३५-०५-१३	४७	४	७९८०
२६०४	विधवा	२०२३०३१९००१९४	बिजमाया सुनुवार	महिला	२०२३-०३-१९	५९	४	७९८०
२६०५	विधवा	२०२२१११७००२९२	बिष्णुमाया महत	महिला	२०२२-११-१७	६०	४	७९८०
२६०६	विधवा	२०२८०४१००११२३	बिमला महत	महिला	२०२८-०४-१०	५४	४	७९८०
२६०७	विधवा	२०२४०९१२००३७६	मानकुमारी महत	महिला	२०२४-०९-१२	५८	४	७९८०
२६०८	विधवा	२०३४११२८००९३४	मान कुमारी सुनुवार	महिला	२०३४-११-२८	४८	४	७९८०
२६०९	विधवा	२०२६०२२२००२१९	मिश्रा दमाइ	महिला	२०२६-०२-२२	५६	४	७९८०
२६१०	विधवा	२०४११२३००२६३८	मोहनकुमारी जोगी	महिला	२०४१-१२-३०	४१	४	७९८०
२६११	विधवा	२०२३०११५०३१६६	मिश्रा महत	महिला	२०२३-०१-१५	५९	४	७९८०
२६१२	विधवा	२०३५०८१५०१७५५	मैया - दमाइ	महिला	२०३५-०८-१५	४७	४	७९८०
२६१३	विधवा	२०३०१२३००९०९	मनमाया मगर	महिला	२०३०-१२-३०	५२	४	७९८०
२६१४	विधवा	२०२३०९१८००२५३	मंगल माया कामी	महिला	२०२३-०९-१८	५९	४	७९८०
२६१५	विधवा	२०२७१२०८००३८९	लक्ष्मी देवी दाहाल	महिला	२०२७-१२-०८	५५	४	७९८०
२६१६	विधवा	२०२३१११७००१९१	लोककुमारी महतारा	महिला	२०२३-११-१७	५९	४	७९८०
२६१७	विधवा	२०२६०४०५०१००२	वेदमाया खत्री	महिला	२०२६-०४-०५	५६	४	७९८०
२६१८	विधवा	२०३७०५३१०१२६७	शोभा मगर	महिला	२०३७-०५-३१	४५	४	७९८०
२६१९	विधवा	२०५२०६१५१७८६७	शारदा बस्नेत	महिला	२०५२-०६-१५	३०	४	२६६०
२६२०	विधवा	२०३२०१०७०२३३१	शोभा बस्नेत	महिला	२०३२-०१-०७	५०	४	७९८०
२६२१	विधवा	२०३११००१०१९५८	सरिता तामाङ	महिला	२०३१-१०-०१	५१	४	७९८०
२६२२	विधवा	२०२२१२३०२२४४६	सन्तमाया मगर	महिला	२०२२-१२-३०	६०	४	७९८०
२६२३	विधवा	२०४००८१०००७४१	सम्झना महत	महिला	२०४०-०८-१०	४२	४	७९८०
२६२४	विधवा	२०२८०१२८०३१२७	सुमित्रा कार्की	महिला	२०२८-०१-२८	५४	४	७९८०
२६२५	विधवा	२०२९०११४०१३२७	सन्ज माया तामाङ	महिला	२०२९-०१-१४	५३	४	७९८०
२६२६	विधवा	२०२७०६०७००४५८	हर्क माया श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०६-०७	५५	४	७९८०
२६२७	विधवा	२०३८०११५११९२८	ईन्द्र कुमारी थापा मगर	महिला	२०३८-०१-१५	४४	५	७९८०

२६२८	विधवा	२०३८१११००३१२३	कल्पना राउत	महिला	२०३८-११-१०	४४	५	७९८०
२६२९	विधवा	२०४५१२०५०५५०१	कुमारी तामाड	महिला	२०४५-१२-०५	३७	५	७९८०
२६३०	विधवा	२०३००४०२००८५४	कुमारी तामाड	महिला	२०३०-०४-०२	५२	५	७९८०
२६३१	विधवा	२०३६०११२००५१८	केथरी तामाड	महिला	२०३६-०१-१२	४६	५	७९८०
२६३२	विधवा	२०४००७१००२७९८	गमला खड्का	महिला	२०४०-०७-१०	४२	५	७९८०
२६३३	विधवा	२०१०१२३११२२२६	गंगामाया मगर	महिला	२०३३-०७-१०	४९	५	७९८०
२६३४	विधवा	२०२३०१०२०१९११	चन्द्र मायाबुढाथोकी पुँवार	महिला	२०२३-०१-०२	६०	५	७९८०
२६३५	विधवा	२०३४०५१३००८३५	चरीमाया तामाड	महिला	२०३४-०५-१३	४८	५	७९८०
२६३६	विधवा	२०३२०८११००६७३	छेराप डोल्मा तामाड	महिला	२०३२-०८-११	५०	५	७९८०
२६३७	विधवा	२०३८१११८०२१०२	दुर्गा माया श्रेष्ठ	महिला	२०३८-११-१८	४४	५	७९८०
२६३८	विधवा	२०२८०९०५०२०८८	धन कुमारी तामाड	महिला	२०२८-०९-०५	५४	५	७९८०
२६३९	विधवा	२०३२१११५०१९६२	फुलमाया तामाड	महिला	२०३२-११-१५	५०	५	७९८०
२६४०	विधवा	२००९०३१५०३२५२	बिमला बरुवाल	महिला	२०२९-०३-१५	५३	५	७९८०
२६४१	विधवा	२०१४०१३०००६६५	भिममाया तामाड	महिला	२०१४-०१-१२	६८	५	७९८०
२६४२	विधवा	२००६१२३११२४५७	मैया तामाड	महिला	२०३८-१०-२७	४४	५	७९८०
२६४३	विधवा	२०२९१११४०११२८	मन माला तामाडनी	महिला	२०२९-११-१४	५३	५	७९८०
२६४४	विधवा	२०४३१११२०५६२९	मेनुका बरुवाल	महिला	२०४३-११-१२	३९	५	७९८०
२६४५	विधवा	२००८१२३१०६३७३	मैया थापामगर	महिला	२००८-०५-१५	५४	५	७९८०
२६४६	विधवा	२०३००८१२०११३४	माइसाड तामाड	महिला	२०३०-०८-१२	५२	५	७९८०
२६४७	विधवा	२०३४०११००८३७९	मुन्नु आले मगर	महिला	२०३४-०१-१०	४८	५	७९८०
२६४८	विधवा	२०३७०१०५०७९११	रेशम तामाड	महिला	२०३७-०१-०५	४५	५	७९८०
२६४९	विधवा	२०३८१११५०८६२६	राधिका थापा मगर	महिला	२०३८-११-१५	४४	५	७९८०
२६५०	विधवा	२०५००८१५१६०८३	रमिता तामाड	महिला	२०५०-०८-१५	३२	५	२६६०
२६५१	विधवा	२०३३०९१५०१६१८	रम माया तामाड	महिला	२०३३-०९-१५	४९	५	७९८०
२६५२	विधवा	२०६१०४०४०४८०८	लम् तामाड	महिला	२०६१-०४-०४	२१	५	७९८०
२६५३	विधवा	२००३११२००१४०१	लिला बस्नेत बुढाथोकी	महिला	२०३३-११-२०	४९	५	७९८०
२६५४	विधवा	२०४९०५२१००५५४	लक्ष्मी बुढाथोकी	महिला	२०४९-०५-२१	३३	५	७९८०
२६५५	विधवा	२०१४०१३०००८२२	लछी तामाड	महिला	२०३१-०७-०२	५१	५	९३२०
२६५६	विधवा	२०२७०२०२०११६७	लिला तामाड	महिला	२०२७-०२-०२	५५	५	७९८०
२६५७	विधवा	२०३७०३१५०५१७५	शख कुमारी तामाड	महिला	२०३७-०३-१५	४५	५	७९८०
२६५८	विधवा	२०२८०१२२००८२९	शमी तामाड	महिला	२०२८-०१-२२	५४	५	७९८०
२६५९	विधवा	२०२४०५०१०१५६५	शान्या माया तामाड	महिला	२०२४-०५-०१	५८	५	७९८०
२६६०	विधवा	२०३४१११५०५०४३	संगिनी तामाड	महिला	२०३४-११-१५	४८	५	७९८०
२६६१	विधवा	२०४११०२००७४७५	सन्ध्या तामाड घिसिड	महिला	२०४१-१०-२०	४१	५	७९८०
२६६२	विधवा	२०३१०७१०००९४३	सुकु तामाडनी	महिला	२०३१-०७-१०	५१	५	७९८०
२६६३	विधवा	२०४८०४१४०३९२१	सुजना श्रेष्ठ	महिला	२०४८-०४-१४	३४	५	७९८०
२६६४	विधवा	२०२७०२०५०१४४२	सन्तमाया लामा	महिला	२०२७-०२-०५	५५	५	७९८०
२६६५	विधवा	२०३०१००५०३६६८	सन्धीमाया थापामगर	महिला	२०३०-१०-०५	५२	५	७९८०
२६६६	विधवा	२०३८०८०१००६११	साडमाया तामाड	महिला	२०३८-०८-०१	४४	५	७९८०
२६६७	विधवा	२०१४०१३०००७७२	सुनमाई तामाडनी	महिला	२०३२-०७-१०	५०	५	७९८०
२६६८	विधवा	२०५९०८०४०५८१८	सोम माया तामाड	महिला	२०५९-०८-०४	२३	५	७९८०
२६६९	विधवा	२०३७०१०८०२०१५	संगिता महर्जन	महिला	२०३७-०१-०८	४५	५	७९८०
२६७०	विधवा	२०४८०९०९००७८५	सुनमाया तामाड	महिला	२०४८-०९-०९	३४	५	७९८०
२६७१	विधवा	२०१४०१३०००६९९	संझना दमाई	महिला	२०३०-०१-१०	५२	५	७९८०
२६७२	विधवा	२०४१०९२१००४०५	सुमित्रा अालेमगर	महिला	२०४१-०९-२१	४१	५	७९८०
२६७३	विधवा	२०३७१०१००२८१४	हिरामाया थापा	महिला	२०३७-१०-१०	४५	५	७९८०
२६७४	विधवा	२०३१०४१५०१५४८	आसादेबी तामाड	महिला	२०३१-०४-१५	५१	६	७९८०
२६७५	विधवा	२०३३०७१५००७९६	ईन्द्रकुमारी सुनुवार	महिला	२०३३-०७-१५	४९	६	७९८०
२६७६	विधवा	२०३०१००५०१३४२	उमिला अधिकारी	महिला	२०३०-१०-०५	५२	६	७९८०
२६७७	विधवा	२०२८०९३००००९८	कुमारी तामाड	महिला	२०२८-०९-३०	५४	६	७९८०
२६७८	विधवा	२०२८०९३०००१०६	कुमारी तामाड	महिला	२०२८-०९-३०	५४	६	७९८०
२६७९	विधवा	२०१४०८०९०२२७२	कुमारी तामाड	महिला	२०१४-०८-०९	६८	६	७९८०
२६८०	विधवा	२०२४१०१५०१३२६	कमला खड्का	महिला	२०२४-१०-१५	५८	६	७९८०
२६८१	विधवा	२०२४०८०९००४७३	कुमारी तामाड	महिला	२०२४-०८-०९	५८	६	७९८०
२६८२	विधवा	२०३६०९२२०१२३७	क्यामुना थापा मगर	महिला	२०३६-०९-२२	४६	६	७९८०
२६८३	विधवा	२०२७१२०७०१५५३	काली शिवाकोटी	महिला	२०२७-१२-०७	५५	६	७९८०

२६८४	विधवा	२०२४१०१२०२४२३	खीना माया नेपालि	महिला	२०२४-१०-१२	५८	६	७९८०
२६८५	विधवा	२०२६०९२७००१९७	गुन माया सुनुवार	महिला	२०२६-०९-२७	५६	६	७९८०
२६८६	विधवा	२०२२१२३०२१४२२	चित्रमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१२-३०	६०	६	७९८०
२६८७	विधवा	२०३६१०१०००९४३	चन्द्रवती बरुवाल	महिला	२०३६-१०-१०	४६	६	७९८०
२६८८	विधवा	२०३०१२३००९४५३	झुयान माई तामाङ	महिला	२०३०-१२-३०	५२	६	७९८०
२६८९	विधवा	२०२३१११५००९५५	टेकमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-११-१५	५९	६	७९८०
२६९०	विधवा	२०२५१२३०१९६०१	डोलमाया कार्की	महिला	२०२५-१२-३०	५७	६	७९८०
२६९१	विधवा	२०२३०३१२०१८४१	तक कुमारी सुनुवार	महिला	२०२३-०३-१२	५९	६	७९८०
२६९२	विधवा	२०२९१२२४०००६९	तिर्थमाया सुनुवार	महिला	२०२९-१२-२४	५३	६	७९८०
२६९३	विधवा	२०२६०३१०००९४९	देवकी साकी	महिला	२०२६-०३-१०	५६	६	७९८०
२६९४	विधवा	२०३२१११७००२३४	नरमाया तामाङ	महिला	२०३२-११-१७	५०	६	७९८०
२६९५	विधवा	२०३३०७०३००६८५	नर माया श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०७-०३	४९	६	७९८०
२६९६	विधवा	२०२३११००११४५	पदम माया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-११-१०	५९	६	७९८०
२६९७	विधवा	२०४६११०४०३८२२	पार्वती वरुवाल	महिला	२०४६-११-०४	३६	६	७९८०
२६९८	विधवा	२०३०१०१२०१९१६	बिन्दा वरुवाल	महिला	२०३०-१०-१२	५२	६	७९८०
२६९९	विधवा	२०३१०१०२०१५७५	भगवती थापा	महिला	२०३१-०१-०२	५२	६	७९८०
२७००	विधवा	२०२३१११५०४९७३	भक्त माया मगर	महिला	२०२३-११-१५	५९	६	७९८०
२७०१	विधवा	२०२६१२१६००४६७	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२६-१२-१६	५६	६	७९८०
२७०२	विधवा	२०३४०४०४००४५६	मनमाया खड्का वरुवाल	महिला	२०३४-०४-०४	४८	६	७९८०
२७०३	विधवा	२०२७१११४००१८१	मैया बरुवाल	महिला	२०२७-११-१४	५५	६	७९८०
२७०४	विधवा	२०४७११२२०३१९४	मुस्कान तामाङ	महिला	२०४७-११-२२	३५	६	७९८०
२७०५	विधवा	२०३१०४१८०१५३४	मिना नेपाली	महिला	२०३१-०४-१८	५१	६	७९८०
२७०६	विधवा	२०४००४२५००३३४	रमा बरुवाल	महिला	२०४०-०४-२५	४२	६	७९८०
२७०७	विधवा	२०२७०३१०००८८९	रिता भुजेल	महिला	२०२७-०३-१०	५५	६	७९८०
२७०८	विधवा	२०२५०२१५०१५४४	रामकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०२-१५	५७	६	७९८०
२७०९	विधवा	२०४२०२२८०२४८२	रिता श्रेष्ठ	महिला	२०४२-०२-२८	४०	६	७९८०
२७१०	विधवा	२०३३०८०७००२८८	लक्ष्मी थापा	महिला	२०३३-०८-०७	४९	६	७९८०
२७११	विधवा	२०२५१११००२६९२	लक्ष्मि अधिकारी	महिला	२०२५-११-१०	५७	६	७९८०
२७१२	विधवा	२०२९०३१०००६९५	ललिमाया थापामगर	महिला	२०२९-०३-१०	५३	६	७९८०
२७१३	विधवा	२०३४०६२९०००९४	लक्ष्मी भुजेल	महिला	२०३४-०६-२९	४८	६	७९८०
२७१४	विधवा	२०३२१००१०१३०३	लिला माया बरुवाल	महिला	२०३२-१०-०१	५०	६	७९८०
२७१५	विधवा	२०२३१२०४००५७७	ललिता देबी कडरिया	महिला	२०२३-१२-०४	५९	६	७९८०
२७१६	विधवा	२०२८०२१५०१२४१	वविमाया थापामगर	महिला	२०२८-०२-१५	५४	६	७९८०
२७१७	विधवा	२०३३०१०३००३२४	विफा तामाङ	महिला	२०३३-०१-०३	५०	६	७९८०
२७१८	विधवा	२०२३०११५०२६०६	शान्ति देबि थापा	महिला	२०२३-०१-१५	५९	६	७९८०
२७१९	विधवा	२०४४०५२९००९८८	सविता दमाई	महिला	२०४४-०५-२९	३८	६	७९८०
२७२०	विधवा	२०२८०९०७००२३७	सुनमाला तामाङ	महिला	२०२८-०९-०७	५४	६	७९८०
२७२१	विधवा	२०४९०१०९००३८४	सिर्जना बरुवाल आलेमगर	महिला	२०४९-०१-०९	३३	६	७९८०
२७२२	विधवा	२०२८०११२०४१८६	सुन्तली थापा मगर	महिला	२०२८-०१-१२	५४	६	७९८०
२७२३	विधवा	२०४७०२१८०२४२५	सविता श्रेष्ठ	महिला	२०४७-०२-१८	३५	६	७९८०
२७२४	विधवा	२०२२०५१५०२४१९	हर्कमाया तामाङ	महिला	२०२२-०५-१५	६०	६	७९८०
२७२५	विधवा	२०४१०५१९००२२५	हेमकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०४१-०५-१९	४१	६	७९८०
२७२६	विधवा	२०३००१०१०४४२५	अनिता कार्की	महिला	२०३०-०१-०१	५३	७	७९८०
२७२७	विधवा	२०३००८२००१३३५	अम्बीका श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०८-२०	५२	७	७९८०
२७२८	विधवा	२०२५१११०००७९५	अनमाया बोहोरा क्षेत्री	महिला	२०२५-११-१०	५७	७	७९८०
२७२९	विधवा	२०३५११०१००३९७	इन्द्रमाया पाण्डे	महिला	२०३५-११-०१	४७	७	७९८०
२७३०	विधवा	२०३८११०५०८४११	इन्दिरा नेपाली	महिला	२०३८-११-०५	४४	७	७९८०
२७३१	विधवा	२०३३१०२६००२३५	उर्मिला खडका	महिला	२०३३-१०-२६	४९	७	७९८०
२७३२	विधवा	२०२५०८२१००२३६	कुम्बकुमारी कार्की	महिला	२०२५-०८-२१	५७	७	७९८०
२७३३	विधवा	२०२४१००१०१३२६	कमला माया पाण्डे	महिला	२०२४-१०-०१	५८	७	७९८०
२७३४	विधवा	२०२७०५१४००४८३	कमला आले मगर	महिला	२०२७-०५-१४	५५	७	७९८०
२७३५	विधवा	२०३१०३०९००२२२	केतु माया बुढाथोकी	महिला	२०३१-०३-०९	५१	७	७९८०
२७३६	विधवा	२०३५१००९००३१९	कुमारी तामाङ	महिला	२०३५-१०-०९	४७	७	७९८०
२७३७	विधवा	२०३३०८१४०२३४८	कमल माया बुढाथोकी	महिला	२०३३-०८-१४	४९	७	७९८०
२७३८	विधवा	२०३००४०४००७९३	गोमा थापा मगर	महिला	२०३०-०४-०४	५२	७	७९८०
२७३९	विधवा	२०२६१२२९०३११८	गोमा बुढाथोकी	महिला	२०२६-१२-२९	५६	७	२६६०

२७४०	विधवा	२०३५१११३००७६४	छन्न माया आले मगर	महिला	२०३५-११-१३	४७	७	७९८०
२७४१	विधवा	२०३९११२५००२८१	जानुका खड्का	महिला	२०३९-११-२५	४३	७	७९८०
२७४२	विधवा	२०२७१२१५००६८१	जनमाया तामाङ्ग	महिला	२०२७-१२-१५	५५	७	७९८०
२७४३	विधवा	२०२४११३०००१४३	टोलकुमारी कार्की	महिला	२०२४-११-३०	५८	७	७९८०
२७४४	विधवा	२०२२१२२२००५४९	टीकादेबी पौडेल	महिला	२०२२-१२-१२	६०	७	७९८०
२७४५	विधवा	२०२४०११३००३८९	टपकुमारी थापामगर	महिला	२०२४-०१-१३	५८	७	७९८०
२७४६	विधवा	२०३०१००१०१५०५	धन माया तामाङ	महिला	२०३०-१०-०१	५२	७	७९८०
२७४७	विधवा	२०२२१२०३००२१७	नरिमाया पाण्डे	महिला	२०२२-१२-०३	६०	७	७९८०
२७४८	विधवा	२०३७०२०२०२५६३	नानी मैया थापा	महिला	२०३७-०२-०२	४५	७	७९८०
२७४९	विधवा	२०२८०११२०३७२५	पुतली माया तामाङ	महिला	२०२८-०१-१२	५४	७	७९८०
२७५०	विधवा	२०२३०५०९०१२०६	पूर्ण माया सार्की	महिला	२०२३-०५-०९	५९	७	७९८०
२७५१	विधवा	२०३३०८१४००८६२	फुर तामाङ	महिला	२०३३-०८-१४	४९	७	७९८०
२७५२	विधवा	२०३५१०१००९७८	बिलमा दर्लामी मगर	महिला	२०३५-१०-१०	४७	७	७९८०
२७५३	विधवा	२०२४१२२०००४०७	बिन्दाकुमारी बुढाथोकी	महिला	२०२४-१२-२०	५८	७	७९८०
२७५४	विधवा	२०३११११९००१९३	बट्टाई तामाङ्गनी	महिला	२०३१-११-१९	५१	७	७९८०
२७५५	विधवा	२०२७०१०९००३२३	बिना पाण्डे क्षेत्री	महिला	२०२७-०१-०९	५५	७	७९८०
२७५६	विधवा	२०३००११००८२४५	बाल कुमारी मगर	महिला	२०३०-०१-१०	५२	७	७९८०
२७५७	विधवा	२०३०१११५००७७८	भिमलक्ष्मी सार्की	महिला	२०३०-११-१५	५२	७	७९८०
२७५८	विधवा	२०३०१११००५२२	भगवती वुढाथोकी	महिला	२०३०-११-१०	५२	७	७९८०
२७५९	विधवा	२०२६०४२८००२१२	मैया खड्का	महिला	२०२६-०४-२८	५६	७	७९८०
२७६०	विधवा	२०२८०७०७००३९७	मानकुमारी पाण्डे	महिला	२०२८-०७-०७	५४	७	७९८०
२७६१	विधवा	२०२२०४१०००८०५	मनमाया बस्नेत	महिला	२०२२-०४-१०	६०	७	७९८०
२७६२	विधवा	२०३६१०१५१२५६६	मन कुमारी तामाङ	महिला	२०३६-१०-१५	४६	७	७९८०
२७६३	विधवा	२०३४११०४००२८७	मोहनकुमारी बुढाथोकी	महिला	२०३४-११-०४	४८	७	७९८०
२७६४	विधवा	२०२७०१०७००४३४	मञ्जु कुमारी पाण्डे	महिला	२०२७-०१-०७	५५	७	७९८०
२७६५	विधवा	२०२५०११६०२६१७	मान कुमारी आले मगर	महिला	२०२५-०१-१६	५७	७	७९८०
२७६६	विधवा	२०२५०३२५००४८५	मिठुकुमारी चालागाई (बुढाथोकी)	महिला	२०२५-०३-२५	५७	७	७९८०
२७६७	विधवा	२०३००८१४००२८३	रञ्जना कार्की	महिला	२०३०-०८-१४	५२	७	७९८०
२७६८	विधवा	२०२७०५२०००८०२	रेणुका खड्का	महिला	२०२७-०५-०२	५५	७	७९८०
२७६९	विधवा	२०२५०८२९००३१२	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०८-२९	५७	७	७९८०
२७७०	विधवा	२०३५०५१००१४१४	लक्ष्मी थापामगर	महिला	२०३५-०५-१०	४७	७	७९८०
२७७१	विधवा	२०२६०१०६००४२२	लोक कुमारी वुढा	महिला	२०२६-०१-०६	५६	७	७९८०
२७७२	विधवा	२०२५०३०९००८६९	शान्ति माया बुढाथोकी	महिला	२०२५-०३-०९	५७	७	७९८०
२७७३	विधवा	२०३९०५०७०४२३४	शान्ति माया तामाङ	महिला	२०३९-०५-०७	४३	७	७९८०
२७७४	विधवा	२०४००२२५०११९५	श्रीमाया तामाङ	महिला	२०४०-०२-२५	४२	७	७९८०
२७७५	विधवा	२०२३०१२६००४२५	सरिता कार्की	महिला	२०२३-०१-२६	५९	७	७९८०
२७७६	विधवा	२०४१०३३१००२५८	सबिना मगर	महिला	२०४१-०३-३१	४१	७	७९८०
२७७७	विधवा	२०२७१११३०१०१७	सुकु माया आले	महिला	२०२७-११-१३	५५	७	७९८०
२७७८	विधवा	२०४७०३२९०१४८९	स्वस्थानी मगर	महिला	२०४७-०३-२९	३५	७	७९८०
२७७९	विधवा	२०४३०२०४०१२८५	सुनिता थापा मगर आले	महिला	२०४३-०२-०४	३९	७	७९८०
२७८०	विधवा	२०२५०११७०२७८९	सुन्तली भुजेल	महिला	२०२५-०१-१७	५७	७	७९८०
२७८१	विधवा	२०२७०५११००५१२	सुमिता बोहोरा	महिला	२०२७-०५-११	५५	७	७९८०
२७८२	विधवा	२०४१०५२६००६८३	सकुना बुढाथोकी	महिला	२०४१-०५-२६	४१	७	७९८०
२७८३	विधवा	२०२९०९२३००३८४	सेरो माया खत्री	महिला	२०२९-०९-२३	५३	७	७९८०
२७८४	विधवा	२०२४११२८००१४७	हिरामाया खड्का	महिला	२०२४-११-२८	५८	७	७९८०
२७८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७५०५२२१२८०३	असिम खड्का	पुरुष	२०७५-०५-२२	७	१	११९७०
२७८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०२१८०२३५३	इम वहादुर तामाङ	पुरुष	२०४५-०२-१८	३७	१	११९७०
२७८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२२१११६०१४५८	तेज कुमारी कार्कि थापा	महिला	२०२२-११-१६	६०	१	११९७०
२७८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६०६२६००६०५	निरोज करकी	पुरुष	२०६६-०६-२६	१६	१	११९७०
२७८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२०३०७००१६३	मनिराज सुनुवारत्र	पुरुष	२०६२-०३-०७	२०	१	११९७०
२७९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३१०३१५०३८०१	मिडमार तामाङ	पुरुष	२०३१-०३-१५	५१	१	११९७०
२७९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७०१०२८०५०३४	मेसन पौडेल	पुरुष	२०७०-१०-२८	१२	१	११९७०
२७९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१६११५०३३६७	युवराज पौडेल	पुरुष	२०१६-११-१५	६६	१	११९७०
२७९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२०९२४००१८३	लक्ष्मी कर्की	महिला	२०४२-०९-२४	४०	१	११९७०
२७९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३१११३००३४७	वृष बहादुर तामाङ	पुरुष	२०४३-११-१३	३९	१	११९७०
२७९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३०२३०१४०१७	शुशिल कार्कि	पुरुष	२०७३-०२-३०	९	१	११९७०

२७९६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८०४०३०२३९५	सोम कुमारी खड्का	महिला	२०६८-०४-०३	१४	१	११९७०
२७९७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४९०७२१०२५५६	सरिता सुनुवार	महिला	२०४९-०७-२१	३३	१	११९७०
२७९८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४४१०१०००७६४	सुसिला बराइली	महिला	२०४४-१०-१०	३८	१	११९७०
२७९९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६३०३१८०२३४७	सविना तामाङ	महिला	२०६३-०३-१८	१९	१	११९७०
२८००	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५००४०७००३७२	हरिषरण घिमिरे	पुरुष	२०५०-०४-०७	३२	१	११९७०
२८०१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१४१०१२०३०९८	जम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०१४-१०-२५	६८	२	११९७०
२८०२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३३०७०२००९९२	डेग राज पौडेल	पुरुष	२०३३-०७-०२	४९	२	११९७०
२८०३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६२०५१२०२८१८	दिपशिखा मगर	महिला	२०६२-०५-१२	२०	२	११९७०
२८०४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५२०७२७०३५२२	दिल बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०५२-०७-२७	३०	२	११९७०
२८०५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३१०१२५००२५५	नर वहादुर सारकी	पुरुष	२०३१-०१-२५	५१	२	११९७०
२८०६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५३०४०९०३५५८	नरेश मगर	पुरुष	२०५३-०४-०९	२९	२	११९७०
२८०७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७४०२०५१५७०९	प्रिन्स तामाङ	पुरुष	२०७४-०२-०५	८	२	११९७०
२८०८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५७०८२२००२११	मकाना तामाङ	महिला	२०५७-०८-२२	२५	२	११९७०
२८०९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६७१२१४०२३१४	शुभराज सुनुवार	पुरुष	२०६७-१२-१४	१५	२	११९७०
२८१०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७१०४११०५२०५	अर्पना कार्की	महिला	२०६९-०४-११	१३	३	११९७०
२८११	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४६१२०७०१९८३	अण बहादुर महतारा	पुरुष	२०४६-१२-०७	३६	३	११९७०
२८१२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७४०७१८०९८९४	चोक बहादुर महतारा	पुरुष	२०७४-०७-१८	८	३	११९७०
२८१३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५९०७२००१६३३	निरमाया नेवार	महिला	२०५९-०७-२०	२३	३	११९७०
२८१४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५०१०१५००७९४	मानबहादुर तामाङ	पुरुष	२०५०-१०-१५	३२	३	११९७०
२८१५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६०१००२००४०३	अनिल महत	पुरुष	२०६०-१०-०२	२२	४	११९७०
२८१६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५२०५०३००५४९	अञ्जुला मगर	महिला	२०५२-०५-०३	३०	४	११९७०
२८१७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२५०३०१००५२८	कुलबहादुर मगर	पुरुष	२०२५-०३-०१	५७	४	११९७०
२८१८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८०२१५०२१८७	छेमेन्द्रो तामाङ	महिला	२०६८-०२-१५	१४	४	११९७०
२८१९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६६०७०३०३००२	जेसिन पुलामि मगर	महिला	२०६६-०७-०३	१६	४	११९७०
२८२०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१५०३१५०२८४८	जानी मगर	महिला	२०१५-०३-१५	६७	४	११९७०
२८२१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३३०११००११७८	टिकामाया मगर	महिला	२०३३-०१-१०	४९	४	११९७०
२८२२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५३१२२४००२७५	देवमाया मगर	महिला	२०५३-१२-२४	२९	४	११९७०
२८२३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२९०३०१०१३४६	दान बहादुर महत	पुरुष	२०२९-०३-०१	५३	४	११९७०
२८२४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२२०३०००२८८	नितबहादुर महतारा	पुरुष	२०२२-०१-३०	६०	४	११९७०
२८२५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४२०४२५०२८६४	पुनम जोगी	महिला	२०४२-०४-२५	४०	४	११९७०
२८२६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६९१०१५०९४८४	भुवन महत	पुरुष	२०६९-१०-१५	१३	४	११९७०
२८२७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६००२२१०१९९४	भरत सुनुवार	पुरुष	२०६०-०२-२१	२२	४	११९७०
२८२८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४४०७०२००३२३	मनमाया मगर	महिला	२०४४-०७-०२	३८	४	११९७०
२८२९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८१२२१०१७६४	मुस्कान श्रेष्ठ	महिला	२०६८-१२-२१	१४	४	११९७०
२८३०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३८०९०५००४९५	लक्ष्मी महत	महिला	२०३८-०९-०५	४४	४	११९७०
२८३१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७०५१७१५९७३	सिमोन तिमिल्सेना	महिला	२०७७-०५-१७	५	४	११९७०
२८३२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५२०१२४००२५४	anand thapa magar	पुरुष	२०५२-०१-२४	३०	५	११९७०
२८३३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६६०७२६००८५३	ajaya - nepali	पुरुष	२०६६-०७-२६	१६	५	११९७०
२८३४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२३०१०३००७५४	lata - magar	पुरुष	२०२३-०१-०३	६०	५	११९७०
२८३५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३८०८२६००२८७	muna - tamang	महिला	२०३८-०८-२६	४४	५	११९७०
२८३६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३९०४१५००८२४	sita - ale	महिला	२०३९-०४-१५	४३	५	११९७०
२८३७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९०८०२१३६९९	अनुशा मगर	महिला	२०७९-०८-०२	३	५	११९७०
२८३८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७०३०९१२५५४	अनुप तामाङ	पुरुष	२०७७-०३-०९	५	५	११९७०
२८३९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७६०३२२१३३३४	अनुप तामाङ	पुरुष	२०७६-०३-२२	६	५	११९७०
२८४०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१८०५०८०२५०३	किर्ति बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०१८-०५-०८	६४	५	११९७०
२८४१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२६१०१५०८९९५	कमल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२६-१०-१५	५६	५	११९७०
२८४२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२७१२०५०१७८९	ज्यासे थापा मगर	पुरुष	२०२७-१२-०५	५५	५	११९७०
२८४३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६००९०९०३६३६	टेक बहादुर मगर	पुरुष	२०६०-०९-०९	२२	५	११९७०
२८४४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३८०८२६००२७९	धन माया तामाङनी	महिला	२०३८-०८-२६	६६	५	११९७०
२८४५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४७०७२९०२५८७	प्रेम कुमारी तामाङ	महिला	२०४७-०७-२९	३५	५	११९७०
२८४६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२८०४०६०३२८३	पासाङ तामाङ	पुरुष	२०२८-०४-०६	५४	५	११९७०
२८४७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४८०६१००६४५५	विराज पाख्रीन	पुरुष	२०४८-०६-१०	३४	५	११९७०
२८४८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४०१०१५१६७४२	वीर बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०४०-१०-१५	४२	५	३९९०
२८४९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८०४१५०५९८८	शर्मिला बुढाथोकी	महिला	२०६८-०४-१५	१४	५	११९७०
२८५०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१५१२३०५१०२७	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१५-१२-२२	६७	५	११९७०
२८५१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३२०७१०००५९१	सुन माया नेवार	महिला	२०३२-०७-१०	४४	५	११९७०

२८५२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६९०४०९०५४०१	सुनिल तामाड	पुरुष	२०६९-०४-०९	१३	५	११९७०
२८५३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६९१००४०६३९९	अनिता सुनुवार	महिला	२०६९-१०-०४	१३	६	११९७०
२८५४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४९०८०७०३४०३	अनिल आलेमगर	पुरुष	२०४९-०८-०७	३३	६	११९७०
२८५५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६७१००६०११८३	उर्मिला तामाङ्ग	महिला	२०६७-१०-०६	१५	६	११९७०
२८५६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६३०३०९०२२८८	ओलक बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०६३-०३-०९	१९	६	११९७०
२८५७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२०१२११००७०१	कृष्ण नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०२०-१२-११	६२	६	११९७०
२८५८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२३०३१२०१५०२	कृष्ण बहादुर मगर	पुरुष	२०२३-०३-१२	५९	६	११९७०
२८५९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१६१२३०३९२९३	चन्द्रबहादुर श्रेष्ठ (क)	पुरुष	२०१६-१२-३०	६६	६	११९७०
२८६०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२११२१५००५९३	जान बहादुर खड्का	पुरुष	२०२१-१२-१५	६१	६	११९७०
२८६१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६१०७२९००२०२	तिरथ तामाड	पुरुष	२०६१-०७-२९	२१	६	११९७०
२८६२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८०५०८०४२८४	निराज सुनुवार	पुरुष	२०६८-०५-०८	१४	६	११९७०
२८६३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२१०५०४०२४९८	पृथ माया सुनुवार	महिला	२०२१-०५-०४	६१	६	११९७०
२८६४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८०४०५०३२४४	यामकमार दमाई (क)	पुरुष	२०६८-०४-०५	१४	६	११९७०
२८६५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६९०१०५०५९४२	राजकुमार तामाड (क)	पुरुष	२०६९-०१-०५	१३	६	११९७०
२८६६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७१०२२९०३०५७	रसिना श्रेष्ठ	महिला	२०७१-०२-२९	११	६	११९७०
२८६७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४००११५१००८२	लाटि बुढाथोकी	पुरुष	२०४०-०१-१५	४२	६	११९७०
२८६८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२८१११५०३८२६	लाटो खड्का	पुरुष	२०२८-११-१५	५४	६	११९७०
२८६९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७४०९१८१२५२२	विष्णु श्रेष्ठ	पुरुष	२०७४-०९-१८	८	६	११९७०
२८७०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६६०२२८०२३८२	शुशिला बरुवाल	महिला	२०६६-०२-२८	१६	६	११९७०
२८७१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७११२९१२६८४	स्वस्तिका रोका	महिला	२०७७-११-२९	५	६	३९९०
२८७२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७०७२५१६८२२	अश्विन श्रेष्ठ	पुरुष	२०७७-०७-२५	५	७	११९७०
२८७३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७१०३१६०५८८३	अकिता कार्कि	महिला	२०७१-०३-१६	११	७	११९७०
२८७४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७६०७२२१३३८४	अनमोल बुढाथोकी	पुरुष	२०७६-०७-२२	६	७	११९७०
२८७५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६५०२०५००१४७	आषिस बुढाथोकी	पुरुष	२०६५-०२-०५	१७	७	११९७०
२८७६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४४११२२००२२१	एश्वर्य तामाड	महिला	२०४४-११-२२	३८	७	११९७०
२८७७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२५११२६००१४८	ओलब बहादुर थापा	पुरुष	२०२५-११-२६	५७	७	११९७०
२८७८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३७०८१०००६४८	खिना माया पाण्डे	महिला	२०३७-०८-१०	४५	७	११९७०
२८७९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५२०३२६०२८५५	गणेश बहादुर खत्री	पुरुष	२०५२-०३-२६	३०	७	११९७०
२८८०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५९०६०३०१९६१	गिन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२०५९-०६-०३	२३	७	११९७०
२८८१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६७०२२८०१०६९	गणेश बुढाथोकी	पुरुष	२०६७-०२-२८	१५	७	११९७०
२८८२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३११२२२००७३१	चेत बहादुर थापा	पुरुष	२०३१-११-२२	५१	७	११९७०
२८८३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४००८२९०१२३६	चुडा बहादुर आले	पुरुष	२०४०-०८-२९	४२	७	११९७०
२८८४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३०११०१००३६४	झलक बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०३०-११-०१	५२	७	११९७०
२८८५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५९१२१७०१६५४	डोर कुमारी पाण्डे	महिला	२०५९-१२-१७	२३	७	११९७०
२८८६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६१०९०३०१७३४	धन बहादुर आले	पुरुष	२०६१-०९-०३	२१	७	११९७०
२८८७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२७११२४०००८१	फुल माया अधिकारी	महिला	२०२७-११-२४	५५	७	११९७०
२८८८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२७०१०४०३०१३	भोटे दमाई	पुरुष	२०२७-०१-०४	५५	७	११९७०
२८८९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३५१०२००३४२७	मिन बहादुर तामाड	पुरुष	२०३५-१०-२०	४७	७	११९७०
२८९०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३४०११००११५२	लक्ष्मी बुढाथोकी	महिला	२०३४-०१-१०	४८	७	११९७०
२८९१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१८०२१४०२१३६	शान्ति आले	महिला	२०१८-०२-१४	६४	७	११९७०
२८९२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१७११३००१२५१	सेती तामाङ्ग	महिला	२०१७-११-३०	६५	७	११९७०
२८९३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५००११०००९८४	हेम बहादुर बुढा	पुरुष	२०५०-०१-१०	३२	७	११९७०
२८९४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५५१२०९०२५८२	हरैराम मगर	पुरुष	२०५५-१२-०९	२७	७	११९७०
२८९५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७२०६१८०९८४१	आदित्य कार्कि	पुरुष	२०७२-०६-१८	१०	१	६३८४
२८९६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४४१११६००२६४	ओमप्रकास थापा	पुरुष	२०४४-११-१६	३८	१	६३८४
२८९७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२४०९२०००७६७	चन्द्र माया पौडेल	महिला	२०२४-०९-२०	५८	१	६३८४
२८९८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७१०१११०७३८९	जुना तामाड	महिला	२०७१-०१-११	११	१	६३८४
२८९९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६२०६०८००२८९	ठगा बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०६२-०६-०८	२०	१	६३८४
२९००	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४५०४१५०५४७३	डोल्मा तामाड	महिला	२०४५-०४-१५	३७	१	६३८४
२९०१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२८०५१००७२५९	ढकल बहादुर कार्कि	पुरुष	२०२८-०५-१०	५४	१	६३८४
२९०२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२५०९३०००२८४	तुलसि सुनुवार	पुरुष	२०२५-०९-३०	५७	१	६३८४
२९०३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२३०५१५०९८०३	नेत्र माया कार्कि	महिला	२०२३-०५-१५	५९	१	६३८४
२९०४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७५१२२५१४७१४	निकेस भण्डारी	पुरुष	२०७५-१२-२५	७	१	६३८४
२९०५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१५११०६०११८२	नर बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१५-११-०६	६७	१	६३८४
२९०६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३००३०४०३३७७	नविन कुमार कटुवाल	पुरुष	२०३०-०३-०४	५२	१	६३८४
२९०७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२२०४१५०३९०७	पूर्ण बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०२२-०४-१५	६०	१	६३८४

२९०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३०१०१९०१००२	पेम छिरिड तामाङ	पुरुष	२०३०-१०-१९	५२	१	६३८४
२९०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०११५०७४३४	प्रेम माया सुनुवार	महिला	२०२६-०१-१५	५६	१	६३८४
२९१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०६०७००५३३	भद्रकुमारी बस्नेत	महिला	२०२८-०६-०७	५४	१	६३८४
२९११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०९२१०२३२३	मुक्ति प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०४८-०९-२१	३४	१	६३८४
२९१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०४०४०१४२७	माइली भुजेल	महिला	२०२६-०४-०४	५६	१	६३८४
२९१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०१०१०३५२६	रेख बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०२५-०१-०१	५८	१	६३८४
२९१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१११५०४७५५	रत्न माया कार्की	महिला	२०१५-११-१५	६७	१	६३८४
२९१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८०९०३११५८४	रितिकराज सुनुवार	पुरुष	२०७८-०९-०३	४	१	६३८४
२९१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०४१८०५७८८	रिदम सुनुवार	पुरुष	२०७१-०४-१८	११	१	६३८४
२९१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००८२९००२३६	विजय कुमार सुनुवार	पुरुष	२०६०-०८-२९	२२	१	६३८४
२९१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०१२१०२७९४	सुनिता थापा	महिला	२०५६-०१-२१	२६	१	६३८४
२९१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२१२१५००३३३	सुदन कुमार करकी	पुरुष	२०५२-१२-१५	३०	१	६३८४
२९२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०८२९०२०३७	हिमानि तामाङ	महिला	२०६८-०८-२९	१४	१	६३८४
२९२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०३२००२२२६	ईश्वर वर्मशाखा	पुरुष	२०५९-०३-२०	२३	१	६३८४
२९२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४१११०१७०७८	ओजस्वी पौडेल	पुरुष	२०७४-११-१०	८	२	६३८४
२९२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०४०१०५८५४	कुमार मगराति	पुरुष	२०५५-०४-०१	२७	२	६३८४
२९२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०३०४०३८५४	गंगा माया भुजेल	महिला	२०१६-०३-०४	६६	२	६३८४
२९२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००४१३०१८५८	गोकुल बहादुर मगर	पुरुष	२०४०-०४-१३	४२	२	६३८४
२९२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४०७१०२३५१२	जिस्मिता पौडेल	महिला	२०७४-०७-१०	८	२	६३८४
२९२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७१०२५०१३७७	डिल्लि बहादुर राउत	पुरुष	२०२७-१०-२५	५५	२	६३८४
२९२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८११११०२२८७	दुर्गा बहादुर पौडेल	पुरुष	२०५८-११-११	२४	२	६३८४
२९२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०८०५०७९७	धना कुमारी अधिकारी	महिला	२०३२-०८-०५	५०	२	६३८४
२९३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०७०१०२७७३	निरमाया तामाङ	महिला	२०५८-०७-०१	२४	२	६३८४
२९३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६११११०११०४	पृथ्वि बिक्रम पौडेल	पुरुष	२०२६-११-११	५६	२	६३८४
२९३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६१२०१०६०३४	प्रकाश राउत	पुरुष	२०५६-१२-०१	२६	२	६३८४
२९३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३०३०१२७४	भक्त बहादुर राउत	पुरुष	२०२५-०३-०३	५७	२	६३८४
२९३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०९११०३५७७	मनमाला तामाङ	महिला	२०५४-०९-११	२८	२	६३८४
२९३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०१०३०७५०५	मञ्जरी पौडेल	महिला	२०६९-०१-०३	१४	२	६३८४
२९३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९०३२४०९३२५	युनिशा खुटे	महिला	२०७९-०३-२४	३	२	६३८४
२९३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१००३१८०२१२४	रामु मगर	पुरुष	२०१०-०३-१०	६४	२	६३८४
२९३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०२१५००२७१	रीता राउत	महिला	२०५९-०२-१५	२३	२	६३८४
२९३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०६२८००५८५	रान बहादुर कार्की	पुरुष	२०३३-०६-२८	४९	२	६३८४
२९४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०६०७०३८२८	विमला पौडेल	महिला	२०५९-०६-०७	२३	२	६३८४
२९४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०६२८०१९०३	शिशिर गौतम	पुरुष	२०४४-०६-२८	३८	२	६३८४
२९४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०७०३०१३३१	सन्त माया तामाङ	महिला	२०२६-०७-०३	५६	२	६३८४
२९४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०४०३०२११९	सुरज तामाङ	पुरुष	२०५६-०४-०३	२६	२	६३८४
२९४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०४१४०१३०८	सुरेन्द्र तामाङ	पुरुष	२०३७-०४-१४	४५	२	६३८४
२९४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४१११२०१९४२	सुन माला तामाङ	महिला	२०१४-११-१२	६८	२	६३८४
२९४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७१०१३०२८०९	सुक माला तामाङ	महिला	२०४७-१०-१३	३५	२	६३८४
२९४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०३१५०८४९३	सिमाना पौडेल	महिला	२०६५-०३-१५	१७	२	६३८४
२९४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०८२१००३६२	अमृत तामाङ्ग	पुरुष	२०४७-०८-२१	३५	३	६३८४
२९४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०६१५००६४८	ईन्द्र तामाङ्ग	पुरुष	२०४८-०६-१५	३४	३	६३८४
२९५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३०१०१५०२८९१	एका बहादुर खत्री	पुरुष	२०३०-१०-१५	५३	३	६३८४
२९५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७१००१०१६६७	टेक बहादुर महतारा	पुरुष	२०२७-१०-०१	५५	३	६३८४
२९५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०८२२००८३६	टेक बहादुर खड्का	पुरुष	२०३१-०८-२२	५१	३	६३८४
२९५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०७१२००३२२	दावा तामाङ्ग	पुरुष	२०३३-०७-१२	४९	३	६३८४
२९५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४१२०८०१९०६	दाल बहादुर खड्का	पुरुष	२०१४-१२-०८	६८	३	६३८४
२९५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०६२६००१६६	निमासाङ्ग तामाङ्ग	पुरुष	२०५७-०६-२६	२५	३	६३८४
२९५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०९१६०२५८७	पाल माया तामाङ	महिला	२०६३-०९-१६	१९	३	६३८४
२९५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०५२७०१४१८	भोज बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०५९-०५-२७	२३	३	६३८४
२९५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०६०३००१६१	मुस्कान श्रेष्ठ	महिला	२०६४-०६-०३	१८	३	६३८४
२९५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०२१०००२९३	मदनबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०५८-०२-१०	२४	३	६३८४
२९६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००२१०१७०६२	याममाया अधिकारी	महिला	२०२०-०२-१०	६२	३	६३८४
२९६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८१००७०२५८८	रित कुमारी बस्नेत	महिला	२०१८-१०-०७	६४	३	६३८४
२९६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०४१३०१४१३	राम बहादुर कार्की	पुरुष	२०२६-०४-१३	५६	३	६३८४
२९६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४१०१५०६६१५	सुनि तामाङ	महिला	२०१४-१०-१५	६८	३	६३८४

२९६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३१२१४००७३३	सुजन खत्री	पुरुष	२०२३-१२-१४	५९	३	६३८४
२९६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९०५३१२४२५३	उर्वशी तिमल्सेना	महिला	२०७९-०५-३१	३	४	६३८४
२९६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५१२२८००२९३	केदार पुलामी	पुरुष	२०४५-११-२८	३७	४	६३८४
२९६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६१२२८००२५६	कृष्णबहादुर सुनुवार	पुरुष	२०२६-१२-२८	५६	४	६३८४
२९६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४०३२९११९८७	कृतिक तामाङ	पुरुष	२०७४-०३-२९	८	४	६३८४
२९६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२११०१००२१८२	गर्व तामाङ	पुरुष	२०२१-१०-१०	६१	४	६३८४
२९७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४१०१७०४७८७	टेक बहादुर मगर	पुरुष	२०४४-१०-१७	३८	४	६३८४
२९७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१२०००३७६	ठग कुमारी सुनुवार	महिला	२०२८-११-२०	५४	४	६३८४
२९७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०९०३०३४५६	दिक्षा तिमिल्सिना	महिला	२०५५-०९-०३	२७	४	६३८४
२९७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०८०२००४५३	नबिना - गिरी	महिला	२०५२-०८-०२	३०	४	६३८४
२९७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७१००५०३६१५	नख बहादुर महत	पुरुष	२०२७-१०-०५	५५	४	६३८४
२९७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८१०१५१०६७५	निर माया महत	महिला	२०१८-१०-१५	६४	४	६३८४
२९७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०१०५०५६६६	फत्त बहादुर महत	पुरुष	२०३३-०१-०५	४९	४	६३८४
२९७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७१२३०१५३५७	बिर बहादुर मगर	पुरुष	२०२७-१२-३०	५५	४	६३८४
२९७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०३०१०१९७७	मन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२७-०३-०१	५५	४	६३८४
२९७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६०१०२४०१७३६	युद्ध बहादुर महत	पुरुष	२०६०-१०-२४	२२	४	६३८४
२९८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२११०१००१७७८	राम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०२१-१०-१०	६१	४	६३८४
२९८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०६२२००२३७	विसम पु मगर	पुरुष	२०५९-०६-२२	२३	४	६३८४
२९८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८१११५०५८१४	विर बहादुर महत	पुरुष	२०१८-११-१५	६४	४	६३८४
२९८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००२२००५४४७	सिता श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०२-२०	६२	४	६३८४
२९८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९१०१८०४९५६	सुस्मिता बस्नेत	महिला	२०६९-१०-१८	१३	४	६३८४
२९८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०६१७०२६१८	सजिना बिक	महिला	२०६६-०६-१७	१६	४	६३८४
२९८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०११४००२०७	सुदिप मगर	पुरुष	२०६१-०१-१४	२१	४	६३८४
२९८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९११०७००२३८	सुन्दर महत	पुरुष	२०५९-११-०७	२३	४	६३८४
२९८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०६०६००२७९	सन्तोष महत	पुरुष	२०५५-०६-०६	२७	४	६३८४
२९८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०२२१००२६४	सोराज सुनुवार	पुरुष	२०५३-०२-२१	२९	४	६३८४
२९९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७१०२५०१८४५	anil - tamang	पुरुष	२०६७-१०-२५	१५	५	६३८४
२९९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०२१००२०८१	aryan - nepali	पुरुष	२०६७-०२-१०	१५	५	६३८४
२९९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०११३००३२६	padam bahadur tamang	पुरुष	२०१७-०१-१३	६५	५	६३८४
२९९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०६१८०६२८९	अशोक तामाङ	पुरुष	२०५५-०६-१८	२७	५	६३८४
२९९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०११९०१६९७	इन्द्र माया तामाङनी	महिला	२०१५-०१-१९	६७	५	६३८४
२९९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०३०५०५६९३	इन्द्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०२६-०३-०५	५६	५	६३८४
२९९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०११०१००९३	ऐती तामाङनी	महिला	२०१५-०१-१०	६७	५	६३८४
२९९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७५०८२९१३८२३	कृस्टिना बुढाथोकी	महिला	२०७५-०८-२९	७	५	६३८४
२९९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०४२०१९११	ढल वहादुर तामाङ	पुरुष	२०३२-०४-२८	५०	५	२१२८
२९९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२१२०९००९३२	धावा तामाङ	पुरुष	२०३२-१२-०९	५०	५	६३८४
३०००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९१०२६०१७२५	निमा छिरिङ तामाङ	पुरुष	२०५९-१०-२६	२३	५	६३८४
३००१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०५१५९३८६८	पार्वती मगर	महिला	२०३४-०५-१५	४८	५	६३८४
३००२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०६०४०२५६६	बिमला श्रेष्ठ	महिला	२०४७-०६-०४	३५	५	६३८४
३००३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०२०६०१६७८	मसली तामाङ	महिला	२०४३-०२-०६	३९	५	६३८४
३००४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०५०५०६८४५	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१५-०५-०५	६७	५	६३८४
३००५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०५०३०३०७८	याम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०१५-०५-०३	६७	५	६३८४
३००६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२१२११००७९७	याम बहादुर बुढा	पुरुष	२०३२-१२-११	५०	५	६३८४
३००७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२११२३०२४६३४	रामराज तामाङ	पुरुष	२०२१-१२-३०	६१	५	६३८४
३००८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४०१००३०३२०९	रविन बुढाथोकी	पुरुष	२०४०-१०-०३	४२	५	६३८४
३००९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२१११५०४३५३	विक्रम तामाङ	पुरुष	२०४२-११-१५	४०	५	६३८४
३०१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६१२१००९७०७	शेर सङ्ग म्हेन्दो तामाङ	महिला	२०६६-१२-३०	१६	५	६३८४
३०११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०५१५०७३२४	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२८-०५-१५	५४	५	६३८४
३०१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०४०७०३७०४	सुब्बा तामाङ	पुरुष	२०५६-०४-०७	२६	५	६३८४
३०१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७१००९०२४८४	सिताराम खड्का	पुरुष	२०४७-१०-०९	३५	५	६३८४
३०१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०१२८००५५७	सुकुमाया तामाङ	महिला	२०२१-०१-२८	६१	५	६३८४
३०१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३०२००८०७	अंसमान श्रेष्ठ (ख)	पुरुष	२०२५-०३-०१	५७	६	६३८४
३०१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०१०५२२३४४	उर्मिला नेपाली	महिला	२०५९-०१-०५	२३	६	६३८४
३०१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९१२१३००१९६	कृष्णकुमारी बरुवाल (ख)	महिला	२०१९-१२-१३	६३	६	६३८४
३०१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२१२३०२२४५३	केशरबहादुर कार्की	पुरुष	२०२२-१२-३०	६०	६	६३८४
३०१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०८०३०२५३२	खिल नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०४२-०८-०३	४०	६	६३८४

३०२०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०१७०१०८००१९५	गोविन्द बहादुर थापा	पुरुष	२०१७-०१-०८	६५	६	६३८४
३०२१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७००७०२०७४२९	चेत बहादुर खडका	पुरुष	२०७०-०७-०२	१२	६	६३८४
३०२२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०३४०६१००२५८७	जित बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०३४-०६-१०	४८	६	६३८४
३०२३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०४४०३०५००८३५	जनकमाया श्रेष्ठ (ख)	महिला	२०४४-०३-०५	३८	६	६३८४
३०२४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२११२१६००५८३	देव प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२०२१-१२-१६	६१	६	६३८४
३०२५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०४७०५१५०७९६९	फुलन देवि भोकर	महिला	२०४७-०५-१५	३५	६	६३८४
३०२६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०५२०१०४०५२८९	भक्त कुमारी थापामगर	पुरुष	२०५२-०१-०४	३०	६	६३८४
३०२७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०३७०९१४०२८०४	मोहोनी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०३७-०९-१४	४५	६	६३८४
३०२८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०५४०२०३०५९२१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०५४-०२-०३	२८	६	६३८४
३०२९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०६६०१११०२१४१	वेद बहादुर तमाङ	पुरुष	२०६६-०१-११	१६	६	६३८४
३०३०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२८०३१२०१९७२	सानु थापा	महिला	२०२८-०३-१२	५४	६	६३८४
३०३१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०३४०७१००२६०१	सानि माया मगर	महिला	२०३४-०७-१०	४८	६	६३८४
३०३२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०६१०४२१००३३९	सुजना बुढाथोकी	महिला	२०६१-०४-२१	२१	६	६३८४
३०३३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०१६१०१८०२३८१	हरि नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१६-१०-१८	६६	६	६३८४
३०३४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०५६०७१३००२०६	इश्वरी श्रेष्ठ	महिला	२०५६-०७-१३	२६	७	६३८४
३०३५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२६१११२०१४५८	ईन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०२६-११-१२	५६	७	६३८४
३०३६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०४८१२१२०००५६	ऐक माया छन्त्याल	महिला	२०४८-१२-१२	३४	७	६३८४
३०३७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०५२०३२९०६२१५	खड्ग कुमारी पाण्डे कार्की	महिला	२०५२-०३-२९	३०	७	६३८४
३०३८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०१५०५१५०८३३७	गणेश बहादुर वोहरा	पुरुष	२०१५-०५-१५	६७	७	६३८४
३०३९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०६५१०२९०२५९१	टंक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०६५-१०-२९	१७	७	६३८४
३०४०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०३४०१२००२२०७	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३४-०१-२०	४८	७	६३८४
३०४१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०५२०२१५०५३३४	डोल बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०५२-०२-२५	३०	७	६३८४
३०४२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०१५०५०५०६६७२	तोरण बहादुर पाण्डे	पुरुष	२०१५-०५-०५	६७	७	६३८४
३०४३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२४११२२००२६४	दाल चिनी खडका	महिला	२०२४-११-२२	५८	७	६३८४
३०४४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२६११०९००९८५	दिपेन्द्र कुमार कार्की	पुरुष	२०२६-११-०९	५६	७	६३८४
३०४५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०१४०८१४०२२३१	धन मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०१४-०८-१४	६८	७	६३८४
३०४६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०३५०५२२०१८७२	धनमाया आलेमगर	महिला	२०३५-०५-२२	४७	७	६३८४
३०४७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८०९१११३०६२	निशान बुढाथोकी	पुरुष	२०७८-०९-११	४	७	६३८४
३०४८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२२१२२७००१७४	नेत्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१२-२७	६०	७	६३८४
३०४९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२८०६१४००२७३	नेत्र माया नेवार	महिला	२०२८-०६-१४	५४	७	६३८४
३०५०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०५७१२०१०३४१९	निर माया तामाङ	महिला	२०५७-१२-०१	२५	७	६३८४
३०५१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०३२०५०६०१९३३	फेक्से तामाङ	पुरुष	२०३२-०५-०६	५०	७	६३८४
३०५२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०६२०५२५०३०२४	बिन्दा रसाइली	महिला	२०६२-०५-२५	२०	७	६३८४
३०५३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२३१००७०११२७	भिम् माया तामाङ	महिला	२०२३-१०-०७	५९	७	६३८४
३०५४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७२०७१७११५९९	याम बहादुर पाण्डे	पुरुष	२०७२-०७-१७	१०	७	६३८४
३०५५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७१०११५०३५८७	रितिका रसाइलीज	महिला	२०७१-०१-१५	११	७	६३८४
३०५६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२२०११३०११४२	राम कुमार तामाङ	पुरुष	२०२२-०१-१३	६०	७	६३८४
३०५७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०४५०५१५०९५३३	रजिना बुढाथोकी	महिला	२०४५-०५-१५	३७	७	६३८४
३०५८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२६०११५०५४०४	लोक माया नेवार	महिला	२०२६-०१-१५	५६	७	६३८४
३०५९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०३०१२०४००२४२	लाल बहादुर थापामगर	पुरुष	२०३०-१२-०४	५२	७	६३८४
३०६०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०५४११२४०२९८२	वेद बहादुर लामा	पुरुष	२०५४-११-२४	२८	७	६३८४
३०६१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७६०५०१२२२५६	सरस्वती तामाङ	महिला	२०७६-०५-०१	६	७	६३८४
३०६२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०६५०१०९०२०२२	सन्धिला बुढाथोकी	महिला	२०६५-०१-०९	१७	७	६३८४
३०६३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०१५११२६०१०३२	सोम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१५-११-२६	६७	७	६३८४
३०६४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०३०१११००२४६२	सकिर्नि पाण्डे	महिला	२०३०-११-१०	५२	७	६३८४
३०६५	दलित बालबालिका	२०७८०३२१०८५८५	अनुप रोका	पुरुष	२०७८-०३-२१	४	१	१५९६
३०६६	दलित बालबालिका	२०७८०८१२०२७१९	अविशेक विसुखे	पुरुष	२०७८-०८-१२	४	१	१५९६
३०६७	दलित बालबालिका	२०७८०९२२१०९३३	आनन्द मङ्गराती	पुरुष	२०७८-०९-२२	४	१	१५९६
३०६८	दलित बालबालिका	२०७७११२५०५९७५	आयुस्मा रोका	महिला	२०७७-११-२५	५	१	१७७
३०६९	दलित बालबालिका	२०७९१०१४०६३३४	आसा मङ्गाती	महिला	२०७९-१०-१४	३	१	१५९६
३०७०	दलित बालबालिका	२०७८१२१५०४०४१	आदित्य बराइलि	पुरुष	२०७८-१२-१५	४	१	१५९६
३०७१	दलित बालबालिका	२०७९०४१५१७९८५	कदिप खुट्टे	पुरुष	२०७९-०४-१५	३	१	१०६४
३०७२	दलित बालबालिका	२०७९११२००८१०८	क्रिस्टिना गजमेर	महिला	२०७९-१२-१०	३	१	१५९६
३०७३	दलित बालबालिका	२०७८०८१२०८७४५	जोनाथन बर्माशाखा	पुरुष	२०७८-०८-१२	४	१	१५९६
३०७४	दलित बालबालिका	२०७९०४०९१३३९६	जगदिश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०४-०९	३	१	१५९६
३०७५	दलित बालबालिका	२०८००६१४१०४४५	दियाना खुट्टे	महिला	२०८०-०६-१४	२	१	१५९६

३०७६	दलित बालबालिका	२०८०१००२०७७६३	निकिता मिजार	महिला	२०८०-१०-०२	२	१	१५९६
३०७७	दलित बालबालिका	२०७७१०२४१०३३५	नानुका खुट्टे	महिला	२०७७-१०-२४	५	१	४२२
३०७८	दलित बालबालिका	२०७८०७११११३५९	नियासा खुट्टे	महिला	२०७८-०७-११	४	१	१५९६
३०७९	दलित बालबालिका	२०८०१२१५०९६२४	नेत्रेया खुट्टे	महिला	२०८०-१२-१५	२	१	१५९६
३०८०	दलित बालबालिका	२०७८०८०२१२९०९	निकास गजमेर	महिला	२०७८-०८-०२	४	१	१५९६
३०८१	दलित बालबालिका	२०८११०२६०४६३२	प्रिस्किला बराइली	महिला	२०८१-१०-२६	१	१	१५९६
३०८२	दलित बालबालिका	२०७८०९३००४६७३	प्रवेश बराइलि	पुरुष	२०७८-०९-३०	४	१	१५९६
३०८३	दलित बालबालिका	२०८००७१०१३२०५	बसन्त गजमेर	पुरुष	२०८०-०७-१०	२	१	१५९६
३०८४	दलित बालबालिका	२०८२०४२१०१२७५	मन्जुल बर्म	पुरुष	२०८२-०४-२१	०	१	१५९६
३०८५	दलित बालबालिका	२०८२०३०७०५२२८	रिवन्स ठटाल	पुरुष	२०८२-०३-०७	०	१	१५९६
३०८६	दलित बालबालिका	२०७९०७१८१२६९९	रुबिना नेपाली	महिला	२०७९-०७-१८	३	१	१५९६
३०८७	दलित बालबालिका	२०८१०१२३०४७२९	रजिना खुट्टे	महिला	२०८१-०१-२३	१	१	१५९६
३०८८	दलित बालबालिका	२०८०१०१८११०९९	शबन ठट्टल	पुरुष	२०८०-१०-१८	२	१	१०६४
३०८९	दलित बालबालिका	२०७९०८०९१०९२२	सुचना विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०८-०९	३	१	१५९६
३०९०	दलित बालबालिका	२०८१०१०४०७५२४	सिर्जना बराइली	महिला	२०८१-०१-०४	१	१	१५९६
३०९१	दलित बालबालिका	२०८१०६०४०५८६५	सारा रोका	महिला	२०८१-०६-०४	१	१	१५९६
३०९२	दलित बालबालिका	२०८०१००२०६७०५	सम्मिका दियाली	महिला	२०८०-१०-०२	२	१	१५९६
३०९३	दलित बालबालिका	२०८१०२१९०४४६९	सलोन खुट्टे	पुरुष	२०८१-०२-१९	१	१	१५९६
३०९४	दलित बालबालिका	२०७८०४०४०५११४	अनमोल बराइली	पुरुष	२०७८-०४-०४	४	२	१५९६
३०९५	दलित बालबालिका	२०८१०२२५०५९१९	अनुप दर्जा	पुरुष	२०८१-०२-२५	१	२	१५९६
३०९६	दलित बालबालिका	२०८०१०२४०९९३५	अन्शु सुनाम	महिला	२०८०-१०-२४	२	२	१५९६
३०९७	दलित बालबालिका	२०८१०३१८००६७३	अमृता बराइली	महिला	२०८१-०३-१८	१	२	१५९६
३०९८	दलित बालबालिका	२०७८१०२२०७५०७	आशिका सुन्दास	पुरुष	२०७८-१०-२२	४	२	१५९६
३०९९	दलित बालबालिका	२०७८०८१०२१९६४	आयुष सुनाम	पुरुष	२०७८-०८-१०	४	२	१५९६
३१००	दलित बालबालिका	२०८००२०९०२८१३	एलिजा बराइली	महिला	२०८०-०२-०९	२	२	१५९६
३१०१	दलित बालबालिका	२०७९०७१६०९८९७	क्रिस्टिना सुन्दास	महिला	२०७९-०७-१६	३	२	१५९६
३१०२	दलित बालबालिका	२०८००८३००२९६४	जेनिश बराइली	पुरुष	२०८०-०८-३०	२	२	१५९६
३१०३	दलित बालबालिका	२०८००३२३०९१२२	दिक्षा खुट्टे	महिला	२०८०-०३-२३	२	२	१५९६
३१०४	दलित बालबालिका	२०८००१०२०५१२८	निशान खुट्टे	पुरुष	२०८०-०१-०२	३	२	१५९६
३१०५	दलित बालबालिका	२०८०१०३३०५८११	प्राञ्जल रसाइली	पुरुष	२०८०-१०-३३	२	२	१५९६
३१०६	दलित बालबालिका	२०७९०५२६१०८१५	प्रज्वल सुनाम	पुरुष	२०७९-०५-२६	३	२	१५९६
३१०७	दलित बालबालिका	२०८०१०११०९३९५	महिन रसाइली	पुरुष	२०८०-१०-११	३	२	१५९६
३१०८	दलित बालबालिका	२०८००२०२०२८४२	रियाशा बराइली	महिला	२०८०-०२-०२	२	२	१५९६
३१०९	दलित बालबालिका	२०७८११२४०७६६७	रिदिन रसाइली	महिला	२०७८-११-२४	४	२	१५९६
३११०	दलित बालबालिका	२०८००३०३०६४१९	रियान्स दर्जा	पुरुष	२०८०-०३-०३	२	२	१५९६
३१११	दलित बालबालिका	२०७८१२०९१००६६	विवेक असलामी मगराती	पुरुष	२०७८-१२-०९	४	२	१५९६
३११२	दलित बालबालिका	२०८१०४०७०५८७१	विकास सुनाम	पुरुष	२०८१-०४-०७	१	२	१५९६
३११३	दलित बालबालिका	२०८०११०६०५७८९	विवश खुट्टे	पुरुष	२०८०-११-०६	२	२	१५९६
३११४	दलित बालबालिका	२०८०१००५१०७६७	श्रीयाना सुनाम	महिला	२०८०-१०-०५	२	२	१५९६
३११५	दलित बालबालिका	२०८२०५०५०४५२७	सृष्टि सुराखेती	महिला	२०८२-०५-०५	०	२	१५९६
३११६	दलित बालबालिका	२०७७११०११००७५	संरचना खुट्टे	महिला	२०७७-११-०१	५	२	५५०
३११७	दलित बालबालिका	२०७७१२१११७३९४	साईरा खुट्टे	महिला	२०७७-१२-११	५	२	१२५९
३११८	दलित बालबालिका	२०८२०१०१०९२७	सन्जिजा तोलडुगे	महिला	२०८२-०१-०१	१	२	१५९६
३११९	दलित बालबालिका	२०७८०४०८१०८३४	स्मारीका बराइली	महिला	२०७८-०४-०८	४	२	१५९६
३१२०	दलित बालबालिका	२०८००१०२१०२८४	सुदिक्षा दर्जा	महिला	२०८०-०१-०२	५	२	१५९६
३१२१	दलित बालबालिका	२०८१०९२९०६४५४	स्वस्तिका मंगराती	महिला	२०८१-०९-२९	१	२	१५९६
३१२२	दलित बालबालिका	२०८१०२१३०४२२३	समिर अस्थानी मगराती	पुरुष	२०८१-०२-१३	१	२	१५९६
३१२३	दलित बालबालिका	२०७८०८२८१३१२६	अरुण विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०८-२८	४	३	१५९६
३१२४	दलित बालबालिका	२०८००४०१०५७७७	अनिल बि क	पुरुष	२०८०-०४-०१	२	३	१५९६
३१२५	दलित बालबालिका	२०७८०२०९०६४६१	अनुभव सुन्दास	पुरुष	२०७८-०२-०९	४	३	१५९६
३१२६	दलित बालबालिका	२०८००८०९०७७५१	आयन्का सुन्दास	महिला	२०८०-०८-०९	२	३	१५९६
३१२७	दलित बालबालिका	२०८००८०९०७७६९	आयन सुन्दास	पुरुष	२०८०-०८-०९	२	३	१५९६
३१२८	दलित बालबालिका	२०७९०८१२१५१६४	आरभ गदाइली	पुरुष	२०७९-०८-१२	३	३	१५९६
३१२९	दलित बालबालिका	२०७८१०२११०२७१	एलिजा सुन्दास	महिला	२०७८-१०-२१	४	३	१५९६
३१३०	दलित बालबालिका	२०८००१०७०४९०६	एरिज सुन्दास	पुरुष	२०८०-०१-०७	२	३	१५९६
३१३१	दलित बालबालिका	२०८००१३०१४४५१	औशन सुन्दास	पुरुष	२०८०-०१-३०	२	३	१५९६

३१३२	दलित बालबालिका	२०७८०५१५१४३६६	गरिमा बिक	महिला	२०७८-०५-१५	४	३	१५९६
३१३३	दलित बालबालिका	२०७८११०४०६०८३	जेमिन सुन्दास	पुरुष	२०७८-११-०४	४	३	१५९६
३१३४	दलित बालबालिका	२०८२०५१८०७४०८	त्रिनभ नेपाली	पुरुष	२०८२-०५-१८	०	३	१५९६
३१३५	दलित बालबालिका	२०८००७०५०८७६७	भोज राज घतानी	पुरुष	२०८०-०७-०५	२	३	१५९६
३१३६	दलित बालबालिका	२०८१०५३०१६७९४	योजना सुन्दास	महिला	२०८१-०५-३०	१	३	१५९६
३१३७	दलित बालबालिका	२०८१०५३०१६७९४	रियांशी सुन्दास	महिला	२०८१-०५-३०	१	३	१५९६
३१३८	दलित बालबालिका	२०७९०११५१०८१७	रोहन नेपाली	पुरुष	२०७९-०१-१५	३	३	१५९६
३१३९	दलित बालबालिका	२०७८०९०८०४५७५	सविन दमाई	पुरुष	२०७८-०९-०८	४	३	१५९६
३१४०	दलित बालबालिका	२०८००१०७०१७९५	सुमित नेपाली	पुरुष	२०८०-०१-०७	२	३	१५९६
३१४१	दलित बालबालिका	२०७९०८२३१०२६१	एन्जल नेपाली	महिला	२०७९-०८-२३	३	३	१५९६
३१४२	दलित बालबालिका	२०७८०९२२१४३७२	अनूज वि.क.	पुरुष	२०७८-०९-२२	४	४	१५९६
३१४३	दलित बालबालिका	२०८००१११०७३२३	आरीयन मुडराती	पुरुष	२०८०-०१-११	२	४	१५९६
३१४४	दलित बालबालिका	२०७९०१३००९७८४	आयडुका कलिकोटे	महिला	२०७९-०१-३०	३	४	१५९६
३१४५	दलित बालबालिका	२०७९०८१३०९२१५	एन्जल नेपाली	पुरुष	२०७९-०८-१३	३	४	१५९६
३१४६	दलित बालबालिका	२०७८०५२४१०८३८	कृष्ण बर्माशाखा	पुरुष	२०७८-०५-२४	४	४	१५९६
३१४७	दलित बालबालिका	२०७९०८१३०८२९५	जोन तोलाङ्गे	पुरुष	२०७९-०८-१३	३	४	१५९६
३१४८	दलित बालबालिका	२०७८१०२०१६४०३	देव विक्रम वयलकोटी	पुरुष	२०७८-१०-२०	४	४	१५९६
३१४९	दलित बालबालिका	२०७८०७२००९२९७	निशा नेपालि	महिला	२०७८-०७-२०	४	४	१५९६
३१५०	दलित बालबालिका	२०८१०८०७०४९१६	प्रसिद्ध नेपाली	पुरुष	२०८१-०८-०७	१	४	१५९६
३१५१	दलित बालबालिका	२०८१०३०७०४११६	प्रतिक्षा नेपाली	महिला	२०८१-०३-०७	१	४	१५९६
३१५२	दलित बालबालिका	२०७८०७१२०८३१२	मन्दिप नेपालि	पुरुष	२०७८-०७-१२	४	४	१५९६
३१५३	दलित बालबालिका	२०७७१११०११०८३	मिसन नेपालि	पुरुष	२०७७-११-१०	५	४	१२४१
३१५४	दलित बालबालिका	२०७७११२७०३९४३	रियाना वि क	महिला	२०७७-११-२७	५	४	१०११
३१५५	दलित बालबालिका	२०७८०३१६०६३२४	रन्जित सार्की	पुरुष	२०७८-०३-१६	४	४	१५९६
३१५६	दलित बालबालिका	२०७९०६०८०६३३४	वियान्सा विस्वकर्मा	महिला	२०७९-०६-०८	३	४	१५९६
३१५७	दलित बालबालिका	२०७८०८२१०७०९९	सिमन कलिकोटे	पुरुष	२०७८-०८-२१	४	४	१५९६
३१५८	दलित बालबालिका	२०७८११०५०८२६८	सोफिया नेपालि	महिला	२०७८-११-०५	४	४	१५९६
३१५९	दलित बालबालिका	२०८२११०८०२८६२	सन्देश कलिकोटे	पुरुष	२०८२-१०-१८	०	४	५३२
३१६०	दलित बालबालिका	२०८००९१४०४१४५	सुजन नेपाली	पुरुष	२०८०-०९-१४	२	४	१५९६
३१६१	दलित बालबालिका	२०७८०६२९०४८४६	सन्जित वि.क।	पुरुष	२०७८-०६-२९	४	४	१५९६
३१६२	दलित बालबालिका	२०८००४२७०३३९७	साइमन गदाल	पुरुष	२०८०-०४-२७	२	४	१५९६
३१६३	दलित बालबालिका	२०८००९१४०८८७२	अनुस्का नेपाली	महिला	२०८०-०९-१४	२	४	१५९६
३१६४	दलित बालबालिका	२०८१०३२५०३४७४	आकृति परियार	महिला	२०८१-०३-२५	१	५	१५९६
३१६५	दलित बालबालिका	२०८००८१७०६५८२	आशिका परियार	महिला	२०८०-०८-१७	२	५	१५९६
३१६६	दलित बालबालिका	२०८००८१७११५९४	दिप्सन दर्नाल	पुरुष	२०८०-०८-१७	२	५	१५९६
३१६७	दलित बालबालिका	२०८००७०४०२१७७	नेहन विश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-०७-०४	२	५	१५९६
३१६८	दलित बालबालिका	२०७८०७१७००७९७	प्रियान्सा परियार	महिला	२०७८-०७-१७	४	५	१५९६
३१६९	दलित बालबालिका	२०७९०६१२११९३६	रियाना लामगादे	महिला	२०७९-०६-१२	३	५	१५९६
३१७०	दलित बालबालिका	२०८००५०७०८१६३	रियान वि.क.	पुरुष	२०८०-०५-०७	२	५	१५९६
३१७१	दलित बालबालिका	२०७९०६०५११६०९	रित नेपाली	पुरुष	२०७९-०६-०५	३	५	१५९६
३१७२	दलित बालबालिका	२०८१०९१९०९३६४	विपन लामगादे	पुरुष	२०८१-०९-१९	१	५	१०६४
३१७३	दलित बालबालिका	२०७९०११४०८५१७	विश्वराज वि.क.	पुरुष	२०७९-०१-१४	३	५	१५९६
३१७४	दलित बालबालिका	२०८२०२३०१५५३	सफलता वि. क.	महिला	२०८२-०२-२३	०	५	१५९६
३१७५	दलित बालबालिका	२०७९०६०६०७७७९	समिरा नेपाली	महिला	२०७९-०६-०६	३	५	१५९६
३१७६	दलित बालबालिका	२०८१०३०४०४४५१	सरल परियार	पुरुष	२०८१-०३-०४	१	५	१५९६
३१७७	दलित बालबालिका	२०८१०९२३०४२०१	सिर्जना नेपाली	महिला	२०८१-०९-२३	१	५	१५९६
३१७८	दलित बालबालिका	२०८११११८०४००९	सुवर्ण नेपाली	पुरुष	२०८१-११-१८	१	५	१५९६
३१७९	दलित बालबालिका	२०८००८२९०८०३९	अमिर मिजार	पुरुष	२०८०-०८-२९	२	६	१५९६
३१८०	दलित बालबालिका	२०८२०४१९००९३३	अपेक्षा परियार	महिला	२०८२-०४-१९	०	६	१५९६
३१८१	दलित बालबालिका	२०७९१०१७०८२०६	आर्या वि क	महिला	२०७९-१०-१७	३	६	१५९६
३१८२	दलित बालबालिका	२०७८०२१९०९३८१	आयुस नेपाली	पुरुष	२०७८-०२-१९	४	६	१५९६
३१८३	दलित बालबालिका	२०७८०७२७११९२६	ओमकार नेपाली	पुरुष	२०७८-०७-२७	४	६	१५९६
३१८४	दलित बालबालिका	२०८०१२२१०५५५४	जानुका विश्वकर्मा	महिला	२०८०-१२-२१	२	६	१५९६
३१८५	दलित बालबालिका	२०७७१२२८०८६५८	जस्फिरा नेपाली	महिला	२०७७-१२-२८	५	६	१५६१
३१८६	दलित बालबालिका	२०८००२३१२४८९४	दिप्सीखा रोका	महिला	२०८०-०२-३१	२	६	१५९६
३१८७	दलित बालबालिका	२०७९१०१५१५४९४	निर्जला वि.क	महिला	२०७९-१०-१५	३	६	१५९६

